A MITSUBISHI
ELECTRIC
Changes for the Better
=Enuans
(=R A e
B MS — T ZFNFIMS — N ZF

P

TR IR B Rt ol ag pogyite L ill==Rzge b
S-T10 S-T50

BON-120A423-H



. HIBELL S e
11 MR (FFHR) !
12 R ;
1.3 HoT ke 1
1.4 EBEIARFRER 12
2. #FBBSHEE
2.1 EEIERNRR (FFE) 14
22 EEHEMEIHR) I
2.3 MMk 18
2.4 EBREMRERER 18
3. LEBETMEEMFIALLE
31 BRIELKBEXBMTEE [ ZRIRE] 19
3.2 BRIELKBEXRBMFEE EMIRE] 20
3.3 RIELEXRMFEE [P H ] 20
4. FRIRANEZES
41 EFRSHRIR 21
4.2 FEERIR 23
43 BSHRA 23
5. & EREXHARS
51 imFHIERE 24
52 SEHRE 25
6. iU R[ALEMEERI A
6.1 HudHMmEMEMEENES 26
6.2 MTFABFHEWEE 28
6.3 HudEAk e BN AR R AOFTIHA S Tk 28
7. HXERIMTE
T EEEMRAR RN R 29
7.2 ULIMEBISCCR (SERSERATEM) bk 29
8. HEMMEHILE
8.1 HfIPHE 30
9. SMER-T RER-TLLE
9.1 FFHR B R BIES (AR ) 31
9.2 FREAEEMER (RATER) 38
9.3 FFHR B REHEBNEE (R ) 46
9.4 FEEIEEANRE (ATHE) 52
9.5 HUTHpAKe %8
9.6 FRRALRFE R 60
10. FRRAAEZNEE ERRGEEAMES ERALARERRE FTIHLER R
101 EEIEREIE (FH) 63
102 FBRiEEMDER 64
10.3 ERRikAR RS 66
(HBI—YSR) (0 WA AFE MS-TRS)
R E [ 34k
AC-3%. 200V BETLIERA (A) 11 13 18 20 26 35 50 65 80 100 125~400 630 | 800 32 35 50
. , oo | AAER s-| 10 | T2 [ 7120 | T21 | T25 | T35 | 750 | Tes5 | 7180 | T100 | N125~N400 | N60O | N8oo | T32 | N38 N48
Eé,; FRBLER AT s2x| 710 | 712 | 120 | T21 | T25 | 7135 | TS50 | T65 | T80 | T100 [ N125~N400 | NeoO | Nsoo [ T32 [ N38 N48
% s o=y gg | AAIEE mso-| 110 | T12 | 120 | T21 | T25 | T35 | TS50 | 765 | 780 | Tioo | N125~N400 - - - -
1 R AT mso-2x | T10 | T12 | T20 | T21 | 725 | T35 | 7150 | 165 | 180 | T100 | N125~N400 - - -
R RN sp-| - Ti2 | T20 | T21 735 | 750 | 765 | T80 | Ti00 | N125~N400 | Neoo | Nsoo | T32
fz,; FRRLEMAR AT sD-2X| - T2 | T20 | T21 735 | 750 | 765 | T80 | T100 | N125~N400 | Neoo | Nsoo | T32
5 s o=y ga | AR MSOD-| - T2 | T20 | T21 735 | 750 | 765 | T80 | T100 | N125~N400
1 R EEEN MSOD-2X | - T12 | 120 | T21 735 | 150 | 765 | T80 | T100 | N125~N400 - -
a ez A SL- T21 T35 | T50 | Te5 | T8O | T100 | N125~N400 | N600 | N80O
L1 iR . A SL-2X T21 T35 [ T50 | Te5 T80 | T100 | N125~N400 | N600 | N800
] —— RS -
L A SLD- T21 T35 | T50 | T65 | T8O | T100 | N125~N400 | N600 | N800
* R AT SLD-2X T21 T35 | T50 | Te5 | T8O | T100 | N125~N400 | N600 | N80O
B8 (a. bRESLEOATHED 5 9 10
R SR-| T5 T9 | K100
EHiRRIE SRD-| T5 T9 K100
R G FE 2R ?g‘?{@g SRL-| T5 K100
%"?{gﬁ‘g SRLD-| T5 K100
SREERR (A) 18 26 50 65 100 120~800
b s 4 b WRER AT TH- | T18 T25 T50 765 | T100 N120~N600
AL B R I BRI TH- | T18KP | T25KP [ T50KP | T65KP | T100KP N120KP~N60OKP




1. FIEAAE L5
11 A HEGFRR)

[ ZiAHRER ]
#H =
HAT(S-NZRF) FE(S-TZF) o B FEIMSO-TR FI L« FE B E RIS AL
(4 Bnfl Sk 50 [ BnAlSL 0
EEE (EE8K) EE]
FUEE R B ERE) TG
AEE (%) MEEEY X
SN R~F[HX W X DI(mm) B (115X 45X 79=>115X 45X 79)
MSO-N10KP MSO-T10KP RERT AR E#  (FAEAERSHITER)
[ 11 [ 1] fl KA AR [EIE
Ui F = T B AR &
i PR Rt #8[E(M3.5)
ERB &R Omm. mm?](#4) EES
& fE R T R LEIET
EE(EE) EE3
ERSEETIEED) [EIE
MEE(%E) MEBEY X
HME R SHHX W X D](mm) R (115X 45X T79=>115X45X79)
MSO-N11KP RERT QR
[ 11 FilSK A AL BRI 0 (14R=24R)
i FE T E AR ER &
uhFi222 R~F #H[E (M3.5)
ERABLER T @mm. mm’](#4) EE]
MSO-T12KP & AR R [EIE
[ 2] FEE(EER) EE]
FUEE i) LI
BEE (%) MEEEY X
SN R~F[HX W X DI(mm) NEIE (115X 55 X 79=>115X 45X 79)
MSO-N12KP RERT AR E#  (RAEAERSHITER)
[ 21 fih KA AL [EIET
Ui F = T B AR &
i IR R~ 18 (M3.5)
ERB &R Omm. mm’](#4) EES
& fE R TR LIS
EE(EMEE) EE3
BEE (%) MEBET X
SN R ~HHX W X DI(mm) INRUAK (122X 54X 81=115X 45X 79)
RERT REE:
fih SK A BE il B S8 (0dR=24R)
MR EE BrE SRR ERE
TR RE(E : M4, B - 58 : M3.5=F : M3.5. Z[@ - 5850 : M3.5)
ERABE&RS[@mm. mm’] T\IEJ[ F:p1.6~p26 .2~55 %R W 016 1.25~2 = ]
(1B4) F: 016 L 0.75~2.5 Z£F - By ¢1.6 . 0.75~25
. i ARE( & :1.25-4~55-4. [ - BB : 1.25-3.5~2-3.5=
MSO.T20KP BAEEETRY [ & :1.25-3.5~2-3.5 5.5-53. %4 - #HB) : 1.25-3.5~2-3.5 }
[ 2 ] AEE(EEE) =%
UEE Gl B %) LEIE
BEE (%) MEBEY X
SN R ~HHX W X DI(mm) INBRUE (127X 63X 81=115X 45X 79)
RERT AR E#  (FEABRSHITER)
fihSK A BE [EIE
= T E AR &
inFIBZ R~ ARE(E : M4, ZEB - 55B) : M3.5=>F : M3.5. Z&B - §58) : M3.5)
& F 4 R~ o mm. mm?] T\IEJ[ F:p16~p26 .2~55 %R W 016 1.25~2 = ]
(1B4) F: 016 L 0.75~25 Z£F - H#B): ¢1.6 . 0.75~25
MSO-N20KP . . ARE( FE :1.25-4~55-4, 48 - $HB) : 1.25-3.5~2-3.5>
[ 21 B ARSI TR [ = :1.25-3.5~2-3.5 5.5-S3. B - fHB) : 1.25-3.5~2-3. }
MEE(EEE) =%
HUEE R B ER%) [EIE
AEE (%) MEBET X
SMERSFHX W X D](mm) [E1% (127 X63X81=128X63X82)
MSO-T21KP RERT REE
[ 4] Sk AR il B S8 (248 = 44R)
= T E AR &
I FIBZR~F HHE(E : M4, &[B - HB : M35)
BB RS @mm, mm’](#42) EE3
& A E TR LiEIE
AEE(ER) =%
EE (BBl 8% ) [EIET
FUEE (%R) FESEEY K
SME R~F[HX W X D](mm) E%(127X63X81=128X63X82)
MSO-T21KP RERT REE
[ 41 Fib KA AR LEIE
i F = T8 AR &
uin PR Rt HE(E : M4 LB - B : M3.5)
BRABLERT@mm. mm’1(4) %
MSO-N21KP 1& A E s R~ LEIE
[ 4] FEE(EEHE) [ % M £ (18 2 FMSO-N25)
U E Gl B ) [EIE
AEE (%) MEBET X
SN R ~HHX W X DI(mm) [E%(127X63X81=128X63X82)
MSO-T25KP RERT A E#
[ 4] fil KA AR [EIET
= T E AR &
I FRBZ R~ HBE(E : M4, B - 5B : M35)
BB LRSI @mm, mm’](#42) EE3
& AR TR LiEIE




(AR ]

B 5
AT (S-NZF) A (S-TEF) o B FRIMSO-TR FI LM« FE E T E RIS AL
(4 Bnfl L0 [ BnAl L0
B E (EE8%) =%
BRI EElE)) LiEIE]
| B () BEBEY X
SN R~F[HX W X DI(mm) INRUK (136.5(~15AZFR)  157.5(22A%FR) X 75X 91=128 X 63 X 82)
RERT AR (FIEAERSHITER)
RS AR LiEIE
i 5 5 B
MSO-N25KP MSO-T25KP - | F
[ 4] [ 4] BRRERAOmm )T | s (AR AN FRIRBAN= REAI25~16 R 25~14
5 2P - $HE) : 1.6, 1.25~2 = 1.6, 0.75~25
TE(%E - HEERE)
i FReL R~F [ ~1SAAFR—E (BIREM/GREM) : M5/M4. £ - HB : M35=F : M4 B - HB) : M35 ]
22ANFR—E (BRI SEM) : M5/M5. 8] - 5B : M35=F - M4 & - HEB) - M35
RE(%E - #EER)
ERAERERFRT [ ~15ANFR—E (BBIEM/515M) : 1.25-5~14-5/2-4~5.5-4=>1.25-4~5,5-4/1.25-4~5.5-4 ]
22ALNFR—E (BB D/ $18i) : 1.25-5~14-5/5.5-5~14-5=1.25-4~5.5-4/1.25-4~5.5-4
|BE(E (EE3) [EIET
| BiUE (B (4 B m 3 ) LEIE
MEE(%E) EBEYT X
LB (Bh1ERT 1)) EE3
LEREGEAN) EE3
LER BRI ThAE R [E) (i W4 3 7 )
IMERSFHHXW X D](mm) #[E
MS[O Tss]KP MS[O 1’35]KP ZERT TER
FilSK A AR iH [
i 5 B AR &
i FIE# R~ LiEIE
; 2 |RE
Fﬁﬁﬁgﬁ’ﬁ[@m M o s S(MAB AT SA TR RN BEN125~16 fBM125~14
" 2P - 3B 91.6.1.25~2 = (1.6, 0.75~25
EREERTRT 18[E]
EFIHEInED) [EIE]
ERIEEEE)) LEIE
FEE(LE) #B9A[E (AC300V--AC260~350V=>AC260~300V) . EthiEREHITEEl
LB (BhERTIE]) ONZHE : 20~30ms=10~20ms. OFFZ{E : 35~65ms=5~14ms
ZEEFEGA) RE(2.2W=3.8W)
LEIR BRI AE B PR &=k W)
HMEE R <H[HX W X D](mm) /NEU4K (158 X 90 X 106=136.5(~22ANFR) . 157.5(29ARFR~) X 75X 91)
RERS AR E#H  (FI{ERERHHEITESR)
Fih SK A PR LEIE
MSO-N50KP MSO-T50KP BFE I AT AR &
[ 4] [ 41 PGl
IR R~ [ ~22ANTR—E : M6 £ - B Ma=E (RIRM/GEM) : M5/M4. K - BB - M3.5]
29ARFR~—F : M6. 4k - $Bh : MA=FE (BRIBEM/REM) : M5/M5. P - 5B - M35
; ;| RE
%}ﬁg?’mﬂ@mm‘ mm’] ES : - = BEMI25~16 fiF.25~14
5 B - BB 91.6.1.25~2 = (1.6, 0.75~25
s YN (BB IRMI/ S M)
. w ~22AAH—1.25-6~22-6=>(EEIEM/$ # M) 1.25-5~22-5/1.25-4~5.5-4
EREERTRT [ 29AAFR~—1.25-6~22-6=1.25-5~22-5 ]
RE (B - 48 [1.25-4~2-4=>1.25-3.5~2-3.5]
EFIHEInE)) [EIE]
EREEEEE)) LiEIE
BEE (%) tHEEE
L BRI (ZhiERT 1)) tE =]
ZEEEGAN) e =)
MSO-NB5KP MSO-T65KP L ERIBRBINEE AR (AR )
[ 41 [ 41 SME R ~HHX W X D](mm) #[E
RERS LEIE
Fih SK A PR =]
Ui = 5 % (45 7k SRt 1 34 A7 )
i IR Rt =
ERERERTRT 2[5
EFIHEInE)) =%
EREC e LEIE
BEE (%) tHEEE
LB (BhERTIE]) ONZME : F%. OFFFI{E : 50~100ms=35~65ms
LESFEGEAN) RN (2.8W=2.2W)
L ERIBRKINEE 1R (AR )
” INBUGY (179.5(~54ANFR) 196(6TALNFR) X 100X 127=
MS[O-TSO]KP MS[,O-ISOJKP S R~FHX W X D](mm) 158(~B54ANFR) . 174.5(67TAER) X 90X 106)
RERT AAIE#H  (A{EAERSHITESR)
FilSK A PR [
= 5] 55 (45 7k R S M1 T 7 )
i FIE# R~ B
AR (E)(RIBEM/ 7 EM)1.25-6~60-6/14-6~22-6. 38-S6
1& F R R~ =60-56/14-6~22-6. 38-S6]
HHE (4R - )
| B E (EE8E) 1HE
EREE e LiEIE
BEE (%) HHESEE
LB (BhERTIE]) tE =)
LEEEGAN) e =]
MSO-N95KP MSO-T100KP L ER BRI ThAE HHE (PR )
[ 4] [ 41 SN RSFHX W X D](mm) 5]
RERT LiEIE
FhSKA PR LiEIE
5 R (& W 3 )
i FIRE2 RF HE
ERAERER TR iElE]




[ERRER]

a5
HAT(S-NZF) HA(S-TZT) o H FEIMSOD-TRFIFELEH . FUE BT ERIF
(43 B S 450 (43 Bhfm S 4400
BEE(EmE) EE3
BEE (5B E %) LEIE
BEE (%E) tHESEE
B (Zh1ERTIE)) ONFIE : 45ms = 85ms(DC24VELTR). 60ms(DC48VEL E) OFFEHE : 13ms = 10ms
ZEEN) REIAN(TW = DC24VELT : 2.2W. DC48VEL L : 3.3W)
2B (HR1%) x = F
MSOD-N11KP SN R SHHX W X DI(mm) FEE E(116X45X111=115X45X101)
L1 RER L
fibSLAG AL BN ARSI (147=>24R)
hFE TERRARE
IR Rt 1HE (M3.5)
EARL RS @mm. mm’] A
(R%)
MSOD-T12kP  [ERE#EiHTF R LEIE
[ 2] BEE(EmE) 5%
BEE (5B e %) 18
BEE (%E) tHESEE
LB (Bh1ERTIE)) ONF{E : 45ms = 85ms(DC24VELT). 60ms(DC48VIL E) OFFEHE : 13ms = 10ms
L BAFME (BN ) REN(TW = DC24VELT : 2.2W. DC48VEL E : 3.3W)
2B (1) T = K
MSOD-N12KP SN R SHHX W X D(mm) N (116 X55X111=115X45X101)
[ 2] RERS RATE#:  (AT1E BiEm ST ER)
fibSLAG AL LEIE
hFE BERARERE
IR R 1R (M3.5)
EAR&R@mm. mm’] A
(1)
& B E T R R
BEE(EmE) EE3
BEE (5B E %) LEIE
BEE(%E) tHESEE
LR B 4F I (Bh1ERT iE)) ONZE : 50ms = 85ms(DC24VELT). 60ms(DC48VEL L) OFFENE : 8ms = 10ms
L BAFME(IN) KRB (OW = DC24VELT : 2.2W. DC48VEL_E : 3.3W)
2B (HR1%) = K
MsoD-T2okp  |IMERSHHXWXDI(mm) /J\ﬂﬂ;(m?xesm13ﬁ115><4_5><101)
[ 2 ] RERT AAE#H  (AfERERRHITER)
fibSLAG AL AL SOR A (41R=21R)
i = BERAERE
i Fugsz R+t ARE(E : M4, &EB - 5B : M3.5=>F : M3.5. & B - #HE) : M3.5)
EARLE R Omm. mm’] T\IEJ[ E:p16~026 2~55  LE - @16 (1.25~2 = ]
(1) *:016 L0.75~25 4@ - B 1.6 . 0.75~25
. e NGO 1 1.25-4~55-4, 24 - 1 1.25-3.5~2-3.5=
MS[OD;NZ}KP B R R R TH[ ; : 1.25-35~2-3.5 5.5-53. 2% ig% ©1.25-35~2-3.5 ]
BEE(EmE) EE3
BEE (5B E BE) tHE
BEE(%E) tHESEE
B (Bh{ERTE]) ONZ{E : 50ms = 90ms(DC24VILT). 65ms(DC48VIL L) OFFZIE : 8ms = 20ms
LB (N) RBAN(OW = DC24VEAT : 2.2W. DC48VELE : 3.3W)
LR (FR 1) x = A
MSOD-T21KP SN R~FIHX W X D](mm) [E%(127X63X113=>128X63X109)
[ 4] RERT A[E#
b SLAG R LEIE
i F B BEHAVER &
IR Rt HHE(E : M4, B - 4B : M3.5)
ERBLER I @mm. mm’] [
(R%)
EREERT R LiEIE




[ERRER]

EU
BAT(S-NZRF) R (S-TZF) o B FEIMSOD-TRFIFEL Y . FUEE 7 EHIXT AL
(43 B S 450 (43 Bhfm S 4400
PUEE(EEE) LEIE
PEEGHBEE) LEIE
PEE(LE) tHESEE
LB (F1ERTIE) EES
LE(HAN) EE3
2B (HR1%) HE(Fx)
MSOD-N35KP MsoD-T3skp  [MERITHXWXD)(mm) E15)
[ 4] [ 4] ZRRT 1A
fibSLAG AL LEIE
HFE TERRARE
i Fugs Rt LEIE
N 24 |AS[E]
ﬁfgﬁﬁﬂ@m ] PR s A AR AL TR BB > BB 2516 A1 25~14
- 420 - B 016, 1.25~2 = (1.6.0.75~25
&R EERT R 1HE
BEE(EDE) LEIE
BEE (5B E BR) HHE
BEE(%E) tHESEE
LR B4 (Bh1ERT iE)) EE3
ZZEAFEEAN) {R# N (18W=>9W)
LR (FR 1) #HE(X)
SN R~FIHX W X D](mm) INRUAE (161.5X 90X 133=>136.5(~22AAFR) 157.5(29AAFR~) X 75X 123)
RERT AR E#H (AEREERFHITER)
MSE)D4N5(])KP MS[OD4T5(;KP e S EREERE
FNE!
PR Rt [ ~22ANFR—E M6 [ - B : MASE (RIBMAEA) : M54 [ - B - M35 ]
29ANTR~—3 : M6, LB - $EB) : Mo E(BEM/GEM): M5/M5. B - 8 : M35
B ARARS(@mm. mm'] 7rEl_JE : - = EEM1.25~16 fHEM1.25~14
(R L0 - WA 01.6.1.25~2 = @1.6.0.75~2.5
=S N (B IR/ Gk m)
. w ~22ANFR—1.25-6~22-6=> (F IR M/ 512 ) 1.25-5~22-5/1.25-4~5.5-4
BB TR [ ngﬁ\\g’\iﬂ .25-6~22-6:1.25J:§5fv/§’2-5 ) / ]
A[E (5B - ZB8)[1.25-4~2-4=1.25-3.5~2-3.5]
BEE(EmEg) LEIE!
BEE (5B E BE) HHE
BEE(%E) tHESEE
LR B 45 1 (Bh1ERT iE)) =%
LS EAN) =%
MSOD-NB5KP MSOD-T65KP |k (AR M) #HE(x)
[ 4] [ 4] SN R ~HIHX W X DI(mm) HHE
RERT LEIE
b SLAG R LEIE
mTE 13 % (45 7% R % W 1 3 7 )
gL R ~F LEIE
& FAERRTRT LEIE
PEE(EEE) BE3
BEE (5B E %) LEIE
BEE(%E) 1HESEE
LR B 4F I (Bh1ERTIE)) ONRT[E] : 75ms=50ms. OFFRT[E] : 18ms=13ms
LEFEEAN) (RN (24W=>18W)
2B (FR1%) 18R (X)
Y INRUY (189.5(~B4ALNFR) . 206(6TAAFR) X 100X 157
MS?D;‘NB(])KP MSE)D;TB(])KP SMERATHX WX D)(mm) had :1éo(~54§g%ﬁz)\1§6.5(é\7§2§ﬁ1)x90x133)
RERT AHE#H  (AIEREREHITER)
b SLAG R LEIE!
mTE #HE(x)
i gL R~ #HE
R (E)(BEM/ 5 E M) 1.25-6~60-6/14-6~22-6 38-S6
EAEERFRT =1.25-6~22-6. 38-S6/14-6~22-6. 38-S6]
AHE (FEE) - £
PUEE(EmEK) 1A
HEE(HBE ) A
HEE(LE) HEEE
LB (BhERTE) F%
LEHFEGAN) F%
MSOD-N95KP MSOD-T100KP  |ZB (1R14) 8 (k)
[ 4] [ 4] SN R FHX W X DI(mm) LEIE
RERT LEIE
fh S AR LEIE
TR HHE (G M3t R )
ik FuRes R~ HE
EREERTRT 1H[E




1.2 FERGHEMSR

[ ZAHRER ]
U]
BAT(S-NZRF) A (STRF) o B FAS-TRIELH  FUEE T ERIXT A
B LS B LS|
EESEEIEE)) BE3
| BUE 1A (45 B E 2% ) 1HE
HiEE () HESBEY A
S R~HHX WX DI(mm) INRIE (T8 X 43X 7875 X 36 X 78)
S-N10 S-T10 RIERT AR EH (A AERSHITER)
[ 11 L1 SRR 1HE
U E 25 S AR AR
U FEBZ R #HE (M3.5)
ERBZR T @mm. mm’ ](RE) [E%
&R F R 1HE
| FUEE (EER%) E%
EREHEGEIEED) 1HE
AEE (L) BUESBEY X
SR ~HHX WX DI(mm) [E1% (78X 43 X 78=75X 43X 78)
S-N11 TER~ A E3#:(35X50)
[ 11 RS AL il BN A SLIE N (1 4R =24R )
U E 2o S Al AR AR &
i PR R~ tHE (M3.5)
ERBELERTFIOmm. mm’1(B %) BE]
ST12 EREERFRS iEIG
[ 21 EREEIEF)) =%
| B7E 1A (4 B B 3% ) 1HE
HEE (%) BEBEY X
MR SHIHX W X D](mm) /NEIE (78 X 53X 7875 X 43X 78)
S-N12 RIERT AR E#H (e SRt ER)
[ 21 Sk AL 1HE
i FE TERIERE
i PR R~ 1HE (M3.5)
ERABLER [ @mm. mm’1(R4) E%
& A E R F R 1H[E
| BUEE (EE#%) EEDNS
e (L) BUEBEY X
SME R FHHX W X D](mm) [E2 (79X 43X 81=>81X43X81)
. ZERT DEE
Lo SR AL LI
i FE e
i PR R~ HEE(E : M4 LB : M3.5)
ERABLER [ @mm. mm’1(84) E%
& A E R F R I
S-N18 | BUEE (EE %) [F% (B A EEEE AC-3)
Lol e (L) BUESBEY X
SR SHH X W X D](mm) NBIE (79X 43X 81=75X 43X 78)
RIERT AJE #(30X60)
i SkAa AL A Bl SLIE N (04 =>24R )
U E TERI AR R
i PR R~ TEE : M4, ZFE - M3.5>F : M3.5. & [E - 5B : M3.5)
BEABLR @mm. mm’] Txlil[ F:p1.6~p26 .2~55 E3E] D16 . 0.75~2.5=
(%) *: 016 . 0.75~25 ZkF - 4B : @16 . 0.75~25
X . s REl( & :1.25-4~5.5-4., %] 1 1.25-35~2-3.5=
[S TZZO] &S BT R Tﬂ[ = :1.25-3.5~2-3.5 5.5-S3. gé - i) : 1.25-3.5~2-3.5 ]
| B {E (EER%) AHEE(BHAHEPERE AC-3 AC200~440V  20A=18A) XA BE 1 B A E ERAR
(BB E / | Bi7E 1A (4 B B 2% ) 1HE
R RE) (A (RE) BEBET X
SME R SHHX W X DI(mm) INEIK (81 X63X81=75X43X78)
R ZRRT KA BH: (A B R gt T Bk
SR AL 1HE
(BH s/ mFE TE TR
FEPA S ) PR R~ FE(E : M4, B - HB) : M3.5=F : M3.5. 4 - #iBf : M3.5)
18 A e R~F[ @ mm. mm’] Zilﬁj[ E:016~p26 .2~55 LB - B 916 (1.25~2 = ]
(%) *: 016 . 0.75~2.5 %M@ - #B: 916 . 075~25
. . ARE( % :1.25-4~55-4, 2 - 4B : 1.25-3.5~2-3.5=
ﬁ}f]E%’W%Rj H[ F :1.25-3.5~2-3.5 5.5-S3, fféé . gm : 1.25-3.5~2-3.5 ]
| e E (EE#%) [F% (BEAEFERE AC-1)
| e 1A (4 B E1 2% ) 1HE
HEE (%) BEBEY X
S-N20 S-T21 SR SHH X W X DI(mm) #HE] (81 X63X81=81X63X81)
[ 21 [ 41 RIER A E
TSR AL BN SLIE N (247 =44R )
(FEPEf1E) (B pE 7 E) mrE EED g
U PR R HBE(E : M4, K[ - 3B : M3.5)
ERABLER T @mm. mm’1(154) =%
EREER TR 1HE
| BUEE (EEH%) BE3
| BUE {8 (4 By o1 2% ) 1HE
AEE(LE) HUESBEY X
SN R SHHX W X D](mm) #H[E] (81 X63X81=81X63X81)
S-N21 S-T21 RERT A E#H
[ 41 [ 4] SRR tHE
T E TS AR &
i PR R~ tHE(E : M4, &R - 5B : M3.5)
BERBRLZR [ Pmm. mm’1(84) %
& RAEERF R 1HE
| BUEE (EE %) E%EUE (B AEITEE AC-3) X PR f AR B ARAE
EREHEGEIEED) tHE
AEE (L) BUEBEY X
SMEZ R SHIHX W X D](mm) INEIK (89X 75X 91=81 X 63X 81)
Ce g FER TR EH (A el e BT B )
S AL 1HE
(Bt s/ (B 5/ TR L E AT &
FEPA £ 3) P £ 3) s PR R~ TE(E : M5, & - 58 - M3.5=>F : M4, KB - 5B - M3.5)
18 AR 4 R @ mm. mm’] T\Iﬁl[ E 2B - 916 1.25~2 = ]
(#8%) o p16~p26 . 1.25~6 LKFE-HHH: 016 0.75~2.5
. . REJ( 3 : 1.25-5~14-5. Z&& - 1 1.25-3.5~2-3.5=
&R EERT R TH[ E 1.25.4~5.5.4‘£§Jz ?iﬁﬁé]b 1 1.25-3.5~2-3.5 ]




(AR ]

B 5
AT (S-NZF) A (S-TRFI) o B RIS TR L FUEE S EAIX AL
(4% B S 80 (4% B Sk 80 i
| BE B (EEIH) [F% (PR TR AC-1)
ERERGEEED) 18R
EE{E (L) HESEEY K
SMERHHX W X DI(mm) 1HE
S-N25 ST35 RERT 18 =
[ 41 [ 4] il AR AL HE
(FBpE 1 EE) (FRPEfEL) T E TR R
i TR R~ 18R
. . 5 R AR E£: — % - 4B 916 . 1.25~2 =
BABARTLOmm. mm'I(RE) [ E:p16~036 . 1.25~16 LE-®EH: 016 . 0.75~25 :I
EREERFRT AHE
e E (EER) EENS
e E () HEEEY K
SMERFHX WX DI(mm) [A% (79X 43X81=81 X43X81)
RERT A Ei#
5T E TE R
PR R~ HBE(E : M4, B : M3.5)
EABLERTIOmm. mm’1(#4:) %
EAEERFRY HE
| BE B (EEIH) LG
EREHEGEIEE) 18R
HRE{E (L) HEsEEY K
LB (ZhiERTIE) %
LEBEFECEAN) [F%
LEEIR AR TN AE L G T 4 5 )
S-N35 S-T35 SMERHHX W X D](mm) 1H[E
[ 4] [ 4] RERS 1HE
ik KA Y #HE
T E TE AR
i TR R~ R
. 2103 AE( E: - 2 - B 016 . 1.25~2 =
EBABERTLOmm. mm'J(#8%) [ E:01.6~036.1.25~16  %E - B : #1.6 . 075~25 J
ERAEERFRY HE
|BEE(EEIH) H[E
EREHGEIEE) 18R
BEE (L) A A (AC300V--AC260~350V=AC260~300V) . HAtiEREAISER
LR (AT E]) ONZfE : 20~30ms=10~20ms. OFFF{E : 35~65ms=5~14ms
LEEEEA) ARE (2.2Ww=3.8W)
LEEIR AR TN AE AR (R =it M 3 57 )
S50 . SMERFHX WX DI(mm) /NI (106 X 88 X 106=>89 X 75X 91)
[ 4] [ 4] RERS AAIE#H (R fE AEE ST ER)
ik KA Y #H[E
T E TE IR
i FIBLE R~F AR (E : M6. 4B - B : Ma=>E : M5, LFE - B : M3.5)
. 2103 AE( *£: - &M - WE: 1.6 . 1.25~2 =
BRRAERT@mm. mm)(RE) [ T 1.6~p36.1.25~16 L@ B : 016 . 0.75~25 J
i 1 RE(E : 1.25-6~22-6. & - B : 1.25-4~2-4
& BT R = : 1.25-5~22-5. 1.25-3.5~2-3.5)
| E (EEH) R
| B (B (S BB ) HE
HUEE (L) HHESEE
LE 5 (Zh{ERT 1) 18R
LB 18R
S-N65 S-T65 LR EIR AR AR HHE (PR )
[ 41 [ 4] SMERSHHX W X D](mm) [EIE]
RERA HE
i SKA4 Y HE
i T E 150 5 (455 R I T 4 X 7 )
i TR R~ 5]
EREERFRYT 18R
| B E (EEH) F%(BHAHFEE AC3) X FE B £ B EUE R AR
EFEEREGEEE)) HE
e (L) HEEE
LR PRI (Zh{ERT IE) ONZHE : F%. OFFFI{E : 50~100ms=35~65ms
S-N80 S-T80 LEEEGEAN) EHA (2.8W=2.2W)
[ 41 [ 4] LR AR AE 1HE (e )
SMEERSHHX W X DI(mm) INEU4K (124 X 100X 127=>106 X 88 X 106)
(BHLfE/ (RRHLEE / RERT TR E#  (A{EAEfRRHTER)
PR $1%) PR $1 %) EERGLA [EIE]
W FE 5046 (!5 2 A SR O 4 X )
i F AR R~ 1HE
; - RE(F)[1.25-6~60-6=>1.25-6~60-56]
BB TR HRE (B - L)
| &7E B (E B8 ) F% M E(BAREHEEE AC-1)
EREREGEEED) 1HE
e E () HESEE
LRI (ZhIERT 1E) HE
S-N80 S-T100 LEFEGEA) H[E
[ 41 [ 4] L ERiARK AL HHE (R )
SMERHHX W XDI(mm) 18R
(FRPEfE) (FRPEfE) RER 18R
i SK AR Y HE
T E L G T 4 5 )
i FARLL R~ HE
& A E R TR 1H[E
EFREETEED) PG
EREREGEEED) 18R
e () HEEE
LRI (Zh{ERT 1) HE
HE
S-N95 S-T100 HHE (R )
[ 4] [ 4] 18R
18R
1HE
) G2 T 4 5 )
2L HE
EAEERTRT 1HE




[ERRER]

a5
1T (SD-NZFI) 8 (SD-T&RF) o H FrEISD-TRIIEL M . BUEE T EHIX R
(43 B S 450 (43 Bhfm S 4400
BEE(EmE) EE3
BEE (5B E %) LEIE
BEE (%E) tHESEE
LB 4F I (Bh1ERTIE)) ONZHE : 45ms = 85ms(DC24VELT). 60ms(DC48VIL E) OFFEH{E : 13ms = 10ms
ZESFEGEAN) REIAN(TW = DC24VELT : 2.2W. DC48VEL L : 3.3W)
2B (HR1%) x = F
SD-N11 SN R~F[HX W X D](mm) [FZ M £ (78X43X110=>75X43X100)
L1 RER L
fibSLAG AL BNl SLE N (1 4R =24 )
hFE TERRARE
IR Rt 1HE (M3.5)
EARLER@mm. mm’] ™
(1)
SD-T12 & f R T R LEIE
[ 2] BEE(EmE) 5%
BEE (5B e %) 18
BEE (%E) tHESEE
LB (Bh1ERTIE)) ONZHE : 45ms = 85ms(DC24VELT). 60ms(DC48VIL E) OFFEH{E : 13ms = 10ms
L BAFME (BN ) REN(TW = DC24VELT : 2.2W. DC48VEL E : 3.3W)
2B (1) xr = "
SD-N12 NI R SHHX W X D1(mm) INBUE (78X 53X 110=>75X 43X 100)
[ 2] RERS RATE#:  (AT1E BiER ST ER)
fib LA AL LEIE
HFE TERAERE
IR R 1R (M3.5)
EAR&R@mm. mm’] A
(1)
& B E T R HHE
BEE(EDE) ABEZE(BIHEFEE AC-3 AC200~440V 20A=18A)  XEMEHHEHFEERR
BEE (5B E %) LEIE
BEE(%E) tHESEE
LR B 4F I (Bh1ERT iE)) ONZIE : 50ms = 85ms(DC24VELTR). 60ms(DC48VIL L) OFFZHE : 8ms = 10ms
L BAFME(BIN) RBN(OW = DC24VILT : 2.2W. DC48VEL_E : 3.3W)
SD-T20 2 B (PR 1) xr = B
[ 2] SN R~HHX WX D](mm) INRUY (81X 63X 113=75X43X100)
e ie%émf A H# (ﬂﬁ)ﬂiﬁﬁﬂ%%iﬁﬁﬁ#ﬁe)
EEBEE?SZ) fibSLAG AL B AR SOR A (41R=21R)
i & BERAER &
i Fugs R+t AE(E : M4, &EB - 5B : M3.5=>F : M3.5. & B - #HE) : M3.5)
&AL R dmm. mm’] JNE[ E:016~026 .2~55 KB -HE: 016 (125~2 = }
SD-N21 (%) *: 016 L 0.75~2.5 4 - #HE: ¢1.6 . 0.75~25
. e NGO : 1.25-4~5.5-4. 24 - 1 1.25-3.5~2-3.5=
[ 4] Y& F R T Rt TH[ ; © 1.25-3.5~2-3.5 5.5-53. 2% g% 12535~z3s )
(FRHLfE / FEE(EEE) B%
RFASE) HEE(RHER) 1R
BEE(%E) tHESEE
BB (BhERTE]) ONZJE : 50ms = 90ms(DC24VIATR). 65ms(DC48VIL L) OFFFNE : 8ms = 20ms
LB (N) RN (OW = DC24VEAT : 2.2W. DC48VELE : 3.3W)
SD-T21 2R (FR 1) x = A
[ 4] SN2 R ~FIHX WX D](mm) [E%(81X63X113=81X63X108)
(B#L g/ RERT GRS
FaBE A E) b SLAG R HaE
i F B TEHAVER &
IR Rt HHE(E : M4, B - 4B : M3.5)
ERBLERS I @mm. mm’] [
(R%)
&R EERT R HE[E




[ERRER]

£

=

=
1T (SD-NZFI) S8 (SD-TZAF!) m B FAISD-TRFIELH . FUEE 7 EHIXT KL
[ BnAl L0 [(HEEnASL 0
BUEE(EEH%K) 1HE
FUEE (B ER%) 1HE
BEE(%E) HESEE
LB (BhERTIE)) [E%
LEFEGIAN) =%
LB (AR 1) #HE(E)
SD-N35 SD-T35 SN R SFHX W X D](mm) LEIE
[ 4] [ 41 iRt 1A
HFE TEMAERE
I FIBZ R~ 1HE
EARLERSGmm. mm’] T\Iﬁ[ E: - 4B - WE 916 . 1.25~2 = )
(1L F:p16~p36.125~16 %B - HY: 01.6 0.75~2.5
& AE#Em TR HE
FUEE(EEK) 1HE
FEE GBI E ) 1HE
BEE(L%E) HHEEE
L BRI (BhiERTIE]) EE
LEFEGIN) EHEA(18W=9W)
LB (4R iE) #HE(E)
SD-N50 SD-T50 SN R SHIHX W X DI(mm) INEIK, (107.5 X 88X 133=>89 X 75X 123)
[ 4] [ 4] RER AR EH (AIERGERFHITER)
RS A B 1HE
wFE TEMARER &
i IR R RE(E : M6. 2 - 8 : M4a=>TE : M5. & - 88 : M3.5)
EARLRSGmm. mm’] Zilﬁ[ E: — % - B 916 . 1.25~2 = )
(#8%) F:p1.6~p3.6.1.25~16 4B - B : 1.6 . 075~25
N o ~[E] 1 1.25-6~22-6. [ - 1 1.25-4~2-
& R R R TH(E:%2:51§25-252~6222§\.1 2?3%7]5;J223,554) =
BUEE(EEH%K) 1HE
FUEE (B ER%) 1HE
BEE(%E) HESEE
LB (BhERTIE)) =%
LEFEGIAN) BE
SD-N65 SD-T65 LB (HR1E) #HE(E)
[ 4] [ 4] SME R <HHX W X D](mm) [E1%(107.5X 88X 133=>106 X 88X 133)
RERT 1HE
HFE 545 (45 7k SR B3I M1 T 2
I FIBL R~ HE
& A E#m TR iEIG
FEE(EmE) EZ(BYAEEER AC-3) KPR B EE R
FEE (BN E %) 1HE
BEE(%HE) HHESEE
LB (BhERTIE) ONR ] : 75ms=>50ms. OFFFTE : 18ms=13ms
SD-N80O SD-T80 LEFEGIN) A (24W=18W)
[ 4] [ 4] LB (R1E) #HE(E)
(b8 / (L / SN R~F[HX W X D](mm) /J\g£1t(134><100><157:1o?£<88><133)
S i RERT AR E#  (FIEAERSHITER)
FEPE S EL) A P f ) LT, e
HFE HHE ()
TR Rt 1HE
EREERTFRT ARRE(FE)N .’rzasléja(;ﬁeﬁc;ﬁzé?»sfveo-ses]
FEE(E@E) FEENE(BEAEHEE AC1)
FEE (BN E %) 1HE
BEE (%) tHESEE
L BRI (BhiERTIE]) 1HE
SD-N80 SD-T100 LB ) 1A
[ 4] [ 4] LB (R1E) #HE(E)
SN R~ [HX WX D](mm) 1HE
(FEFEfAE) (FEFEfAE) RRR HE
A SA B 1HE
HFE 8 [8) G M 33 5z )
TR R~ 1H[E
EREEZRT R 1H[E
FEE(EEE) 1HE
A (GHEE ) 1HE
A (%) HESEE
L B4R (Bh1ERT 1)) 1HE
LEFEGAN) HE
SD-N95 SD-T100 LB (i) H#HE ()
[ 4] [ 41 SN R~FIHX W X D] (mm) iEIE
RERS 1HE
fib Sk AR 1HE
HFE HHE GEMF 34 5z )
i FIg2 R~ 1HE
&ERAEERT R 1HE




[ALA ) 8K C

=
7w

~

ARTE | ERIRIE) ]

3N
EU
AT (S-NEFI) HE(S-TZF) o B RIS TRINELH . FUEEF ERINT &
[ B SL 8 (B3] | (B SL 8 (B3]
PUEE(EEE) 1A
PEEGHBEE) HE
PEE(LE) 1HE
1PN
ZIRIERE - 220VA =  8OVA
2 BB 45 (BRETS N ) [ﬁb’fﬁh‘é{‘ﬁtﬂlﬁ 1 280VA = 110VAJ
EiRIRIEEER : 100VA = 40VA
SL(D)-N21 SLD)-T21 BERIRIEEE - 190VA = 150VA
[ 4 ] [ 4 ] SMERSFTHX W X DI(mm) 1H[E
RERS A E#
fb Sk A #HE
mrE TE AR &
gL R~ #HE
EREBLER@mm. mm’] [
(1)
EREERT R 1H[E
PEE(EmE) HHHE
BEE (5B E BE) HHE
PEE(LE) LEIE)
[ NGEIZD)
RMIBEREE 1 220VA =  120VA
LR B4 (BRRT S N) LMIBIELIHT - 280VA =  150VA
[E;?ﬁj;‘\é{ﬁj%iﬁ; 100VA = 1 OOVA(ffEIﬁ)]
SL(D)-N35 SL(D)-T35 EERIEERE - 190VA = 150VA
[ 4 ] [ 4 ] MR SHHX W X D](mm) [F% (89X T75X146.5 = 89XT75X145.6)
RERT AE#H
fih S AR HHE
mFE TERAER &
IR R~ HHE
EAR&RT@mm. mm’] Xlﬂ[ £ - L - HE: 016 1.25~2 = ]
(%) F: p1.6~p36 .1.25~16 %@ -H: p1.6 0.75~2.5
ERERERTRT 1HE
FEE(ED®) 1A
HEEGHENE ) 1HE
TEE(LE) 1HE
PN S
RTIEE{ERE  120VA = 120VA
LB (BRI ) [ LTHRIRIELIHT : 250vA = 150VAJ
BEREIEE - 120VA = 100VA
BEAIRIERE® : 200VA =  150VA
SL(D)-N50 SL(D)-T50 SN RSHH X WX D1(mm) RE(106X88X 1355 = 89X 75X 145.6)
4] L4 1 [z2Rvy FAEE (NEREREETER
Fb Sk AR HE
mFE TERRAERE
IR R~ AREI(E : M6. 5B - B : M4a=>E - M5, & - 588 : M3.5)
ERRARS@mm. mm’] $|ﬁ[ £ - L - W 016 1.25~2 = }
(184%) F:p1.6~036.1.25~16 %E - : 016 0.75~2.5
N o RE(FE : 1.25-6~22-6. £ - 2 1.25-4~2-4
BT R TH(E:E : 1.25-5~22%§\E1 .ziﬁigjs~2-3.5)
HEEEDR) HHE
TEEHBEE) HHE
PEE(LE) HHE
SL(D)-N50FN SLD)-TsoFN | R (BRRAE ) 181
[ 41 [ 41 SN RSFHX W X D](mm) HHE
RERS AE#H
(22Kt #y) (22t #y) e T BE
mTE [5%F (KPR AR BRI 1 34 57 )
i FIE 22 Rt tHE
&R E#ERT R 1HE




(AU R 810 (R IRAE ) ERIRAE) ]

2 5
AT (S-NZEF) A (S-TZF)) I B RS TR L. FEE A EAIST R
[HE B SL 5 (B 20)] | (4 Bk 3 (3]
FEE(EEE) HE
FUEE (B E ) HE
PUEE(%E) HE
LB (RN HE
SL(D)-N65 SL(D)-T65 SN R~FIHX W X D](mm) izl
L4 [ 41  |=ERS DET)
flSk AR HE
WFE 50 25 (! %% o B33 D44 Xt Rz )
w2 R~ HE
ERAEERFRT HE
FEE(EEE) FEZ (B AEHERE AC-3) XA ERR
FUEE (B E ) HE
FUEE(%E) HE
RHA ()
S EASHE (RETHA) e S VA A
Z F E:) g :
RN T ERIBMERIE  250VA = 120VA
EiRIRIEEER  300VA = 200VA
(Mm% / (Mm% / SN R SHHX W X D](mm) ARE(172X 100X 127=106X 88X 135.5)
PR S E) PR S EY) RERS A EH (AEAEREHTER)
fil Sk AR BB SL BB N (1a2b = 2a2b)
wFE 3% (R M STRL)
s FIBZ R~ HE
ERERHTRY RHCE) 20550021 255~053]
FEE(EEE) EEUE(EEAEFEE AC-1)
FUEE (B E ) HE
FEE(%E) HE
SL(D)-N80 SLD)Ti00  |[EREARIE (BRI ) 18R
[ 31 [ 31 SME RSFIHX W X DI(mm) LEIE
RIERT REES
(FEFEfH) (FEFEf ) WS 0
wFE &% GEMHEST L)
I FIBZ Rt HE
ERAEERFRT HE
FEE(EEE) HE
FUEE (B E ) HE
FUEE (%) HE
LB (REEA) HE
SL(D)-N95 SL(D)-T100 SN R SHIHX W X DI(mm) 1HE
[ 31 [ 31 RFERT Al E#
f Sk R HE
wFE 3% (R M HEST L)
w4 R~ HE
ERAEERFRT HE

10




1.3 A HYAER

ﬂ FI':T 1 [~
WEOHNRS) | FEHTEmD n A PRI TRE, SR M
IAF AR 0.12~11A = 0.12~15A
SMEE R SHHX W X DI(mm) 18[E) (55X 45 X 76.5=55 X 45 X 76.5)
REKR tHE (BRENR A R AR ES R RETHUT-HZIBAE)
FRRIEMER A AIESS N10.N11.N12 = T10.T12.T20
TH-N12 hFE TERRARE
IR Rt #HE (M3.5)
EAR&RS [ @mm. mm’] A
(1)
& FAERRTRT B
TH-T18 IFAF AR 1.3~15A = 0.12~15A
SN RSHHX W X DI(mm) INBUE (59X 54 X 80=55X 45X 76.5)
RIEKR BRESRA SHUENR A A RRES RERETHUT-HZIBAS
R AR SRS N18 = T10.T12.T20
TH-N18 inFE TERRARE
i IR R~F AE(E : M4, HB) : M3.5=F : M3.5. #§E) : M3.5)
EAR&R@mm. mm’] T\ﬁ[ E:p16~026 .2~55 e 916 . 1.25~2 = ]
(1) *: 016 .0.75~25 HBi: 1.6 .0.75~25
. o K[E 1 1.25-4~5.5-4, 1 1.25-3.5~2-3.5=
BT R 7rl’][ ; : 1.25-3.5~2-3.5 5.5-S3. ig% : 1.25-3.5~2-3.5 ]
A AR 0.24~15A = 0.24~22A
SN R~FIHX W X DI(mm) [E% (51 X63X79=>53X63X80)
REHER HHE (RSN BARER)
R iE i Es H A HELR N20. N21. N25. (N35) = T21.7T25
TH-N20 TH-T25 mTE TERERE
i F IR R~ HE (E : M4, B : M3.5)
BERRLERT@mm. mm’] e
(#R%)
EREERTRT LEIE
AR ATR 22~29A = 29~42A
MR <HHXW X D](mm) tHE
REXR HHE (FRRIEFNEE . TAl Bk RE)
R R AR AIES N25.N35 = T35.T50
TH-N20TA TH-T50 mFE TE R RS
IR R~} HHE
J‘E)ﬂ?@,éﬁRﬂ'[(Dmm« mm?] Z(E][ E - WE: 916 . 1.25~2 = }
(%) *: p2~p36.2~14 HBI: p1.6 .075~25
EREERFRST LEIE
ISV LEIE
SN R SHHX W X DI(mm) LEIE
REXKR HHE (RrENEA. BARER)
TH-N60 TH-T65 R AR A S HESR N50. N65 = T65. T80
mFE HHE G M3t R )
iR e Rt LEIE
EREERTRT LEIE
JIEASUN TS LEIE
MR <HHXW X D](mm) tHE
REXR HHE (FRRIEFNEE . Al Bk RE)
TH-N60TA TH-T100 R R ER A AAES N80.N95 = T80. T100
mTE HE (k)
IR R~} HHE
EREERT R HHE

11




1.4 FBREMKFEER

[ AiR1E]
B s
4T (SR-NZF) 18 (SR-TAFI) m B FEISR(D)-TRFITEL M FUEE S EAIFT AL
[ #0 s8]
e EE3
BEE(%E) BEEEY X
S R SFIHX W X D(mm) B (78X 43X 78=75X 43X 78)
RERS AT E#
SR-N4 b SkAg R (1) — = 5a . 4a = 4alb 3alb = 3a2b . 2a2b = 3a2b
[ 4] HFE BE AR &
IR Rt 1R (M3.5)
EABLR@mm. mm?] [
(%)
SR-T5 EREERFRST 1HE
[ 5] BEE(EmE) 5%
BEE(%E) BEEEY X
SMERHHXW X D](mm) INEIK (78X 53X 78=T75X 43X 78)
RERT AAlE#  (AMERERFHITER)
SR-N5 Sk MR (1) 5a = 5a 4alb = 4alb 3a2b = 3a2b 2a3b => —
5] BFE BE TR &
IR Rt 1[G (M3.5)
ERBLR S @mm. mm’] [
(%)
&R TR HHE
BEE(EDE) EE3
TEE(%E) BEEEY X
SN R~FIHX W X DI(mm) B (78X 43X 106=75X43X108)
RERT A[E#
SR-N8 SR-T9 fbskAg R (1) 8 = 9a . Talb = Ta2b .6a2b = 7a2b .5a3b = 5adb .4adb = 5adb
[ 8] [ 91 i F & BERAMVER &
T IE L Rt 18R (M3.5)
ERBLR S @mm. mm’] A
(#R%)
EREERT RS LiEIE]
1. RS E T R TR
[EgE]
T
BAT(SRD-NZF) | #E(SRD-TZRF) o H FEISR(D)-TRFIEL W FUEE S AN AL
[l S #0 [l L #0
BEE 5%
TEE(LE) HHESEE
L B 45 M Gt i) Lot ONZH{E : 45ms=85ms(DC24VEL ). 60ms(DC48VELE)  OFFFI{E : 13ms=10ms
LB (BN ) REA(TW = DC24VLLT : 2.2W. DC48VELE : 3.3W)
LB (1) x = F
SRD-N4 M RSFTHX W X D)(mm) EZ (78X 43X 110=75X 43X 100)
[ 4 ] RERT Al E#
fihSLAR AL 1) — = 53 . 4a = 4alb 3alb = 3a2b 2a2b = 3a2b
i F B BERARER &
IR Rt #[E (M3.5)
ERABLR S @mm. mm’] [P
(%)
SRD-T5 &R EEm TR LEIE]
[ 51 PEE(EDmE) EE3
AEE(%E) tHESEE
S B4 M anfeemion ) amhskm) ONZH{E : 45ms=>85ms(DC24VIAT ). 60ms(DC48VIL L) OFFZI{E : 13ms=10ms
LB E(N) BN (TW = DC24VILT : 2.2W. DC48VIL E : 3.3W)
2B (1) x = A
SRD-NS SN R<FHX W X D](mm) INBUAE (78X 53X 110=>75X43X100)
[ 5 ] RERT AHE#H (AIEREEEHITER)
b SKH AL (1) 5a = 5a 4alb = 4alb 3a2b = 3a2b 2a3b = —
U F & BEAMVER &
I IR R~ #HE (M3.5)
ERABLR @mm. mm’] [P
(#R%)
EREERTRY 1HE
FEE(EDE) F%
TEE(%E) tHESEE
L B rtientian ot sk] ONZIE : 45ms=85ms(DC24VIL ). 60ms(DC48VELE)  OFFZI{E : 13ms=10ms
LEFEGAN) REAN(TW = DC24VELT : 2.2W. DC48VEL E : 3.3W)
2B (%) x = A
S R <FIHX W X D1(mm) [E% (78X 43X 138=75X43X130)
e O [EERT D
b SkAg R (1) 8a = 9a . T7alb = 7a2b .6a2b = 7a2b .5a3b = D5adb .4adb = 5adb
I FE BERAVER &
IR R~ R (M3.5)
ERAB LR @mm. mm’] e
(1)
EREERTRT iEIE

E 1. AR E A TR TR

12




(WL B (IR IRE / R IRIE) ]

B s
HAT(SRLID)-NZF) | FHEL(SRLD)-TFF) ;B FAISR(D)-TRFIFELEH . BUEE T EHIX AL
[ S 450 [l S5 #40
BEE 5%
TEE(%E) 1HESEE
SN R~F[HX WX D](mm) [E1% (78X 44X 133.5=>75X 43X 133.5)
RERT A B #
SRL(D)-N4 SRL(D)-T5 fbSkAq R (1) - = 5a 4a = 4alb 3alb = 3a2b 2a2b = 3a2b
L4 ] L5 ] BFE T E AT AR
i FURZE R~F 1R (M3.5)
J‘(ﬁ;ﬁﬁfﬁiﬁﬂﬂ[tbmm» mm?’] e
& AE#EETRT LEIE
1L AR SLAG R B I T R TR
#FE  SRD)-THS 1T SR(D)-NZFI
SR(L)(D)-T5 SR(D)-T9 SR(L)(D)-N4 SR(D)-N5 SR(D)-N8
ba 4a ba 8a 53 €
I I TN
All /]A}l I"y ,\“( ‘6‘ A‘(i %il Al’ Al ¢ },'b' /\l /\Iliﬁ %( ,\"‘\ \ /nl l;" g: \ \3;)
14 24 34 44 54 1\ }A \%A )4 04 14 24 ¢ 7alb | %‘ q« 93 qx
dalb ' dalb an 23w E
- 3alb - l SR )
A Al 13 23 33 43 1 /\lLJ .1 3 -
L1 [N l 6a2b 53 B3 73 A3
= \4 \L s NI AZ AL 13 2L 33 43 I>A ) / \ \ : | R
A2 AL l\l: /'/i ’ﬂ” 344 51 | F ”””” Aﬂ QJ f:l(."qJ
T NS RN AR )4 IR R
A2 Al 11 23 33 43 §1 SRR b A2 ALDI 13 23 33 41 | 53 | NG
AR 22 AR I
12 24 34 44 5 U2 14 24 34 49 h T\‘d :7 (l(:j‘
,\l ,l/, Hx( \?In /\]',' /\Il ]‘:: ;'ll .'<|l AIJ'. 2a3b
s G385 s N7 A1 13 21 30
Y A R 14 22 32 44 = - g\

13




2. #FHIHAISIIHR

2.1 EBBHEz=E (FH)
[ R iER ]
_— AC-3KFERE (kW) A BNARSK (FRiE) MS-TZ %1 MS-NZ 31|
200-220V_| 380~440v | MST | MsN LG T aY) WERASENLRT A (Ein T E) HCANIGF
2.5 4 1a MSO-T10 MSO-T10BC MSO-N10 MSO-N10CX
35 5.5 1alb la MSO-T12 MSO-T12BC MSO-N11 MSO-NT1CX
1alb MSO-N12 MSO-N12CX
45 1alb — MSO-N18 MSO-N18CX
(4:N20) 8 1alb MSO-T20 MSO-T208C MSO-N20 MSO-N20CX
a
ATt 5.5 11 2a2b MSO-T21 MSO-T21BC MSO-N21 MSO-N21CX
7.5 15 2a2b MSO-T25 MSO-T25BC MSO-N25 MSO-N25CX
11 18.5 2a2b MSO-T35 MSO-T35BC MSO-N35 MSO-N35CX
15 22 2a2b MSO-T50 MSO-T50BC MSO-N50 —
18.5 30 2a2b MSO-T65 — MSO-N65 —
N 22 45 2a2b MSO-T80 — MSO-N80 —
EZE 30 55 2a2b MSO-T100 — MSO-N95 —
2.5 4 1aX2+2b MS0-2XT10 MS0-2 X T10BC MS0-2 XN10 MS0-2 X N10CX
3.5 5.5 TalbX 2+2b| 12X 2+2b MS0-2 XT12 MS0-2 X T12BC MS0-2 XN11 MS0-2 XN11CX
45 1a1bX2 | 2a20X2 MS0-2XN18 MS0-2 XN18CX
(4:N20) 8 1albX 2 MS0-2XT20 MSO-2XT208C MS0-2 X N20 MSO-2 X N20CX
5.5 11 2a2bX 2 MS0-2 X T21 MS0-2 X T21BC MS0-2 X N21 MS0-2 X N21CX
A 7.5 15 2a2bX 2 MS0-2 X T25 MS0-2 X T25BC MS0-2 X N25 MS0-2 X N25CX
11 18.5 2a2bX 2 MS0-2 X T35 MS0-2 X T35BC MS0-2 X N35 MS0-2 X N35CX
15 22 2a2bX 2 MS0-2 X T50 MS0-2 X T50BC MS0-2 X N50 —
18.5 30 2a2bX 2 MS0-2 X T65 — MS0-2 X N65 —
22 45 2a2bX 2 MS0-2 X T80 — MS0-2 X N80 —
30 55 2a2bX 2 MS0-2 X T100 — MS0-2 X N95 —
[EmgER]
P AC-3EFERE (kW) iHBAALSL (FRAE) MS-TZ 5 MS-NZ 5
200-220V | 380~440V | MS-T MS-N LG ) HELSENET A (R TS) HCANIHF
1alb 1a MSOD-N11 MSOD-N11CX
35 5.5 MSOD-T12 MSOD-T12BC
1alb MSOD-N12 MSOD-N12CX
4.5 7.5 1alb — MSOD-T20 MSOD-T20BC — —
5.5 11 2a2b MSOD-T21 MSOD-T21BC MSOD-N21 MSOD-N21CX
KA 11 18.5 2a2b MSOD-T35 MSOD-T35BC MSOD-N35 MSOD-N35CX
15 22 2a2b MSOD-T50 MSOD-T50BC MSOD-N50 —
18.5 30 2a2b MSOD-T65 — MSOD-N65 —
. 22 45 2a2b MSOD-T80 — MSOD-N80 —
Eﬁ 30 55 2a2b MSOD-T95 — MSOD-N95 —
3.5 5.5 TalbX 2+2b| 1aX 2+2b MSOD-2 X T12 MSOD-2 X T12BC MSOD-2 X N11 MSOD-2 X N11CX
4.5 7.5 TalbX 2426 — MSOD-2 X T20 MSOD-2 X T20BC — —
5.5 11 2a2bX 2 MSOD-2 X T21 MSOD-2 X T21BC MSOD-2 X N21 MSOD-2 X N21CX
— 11 18.5 2a2bX 2 MSOD-2 X T35 MSOD-2 X T35BC MSOD-2 X N35 MSOD-2 X N35CX
15 22 2a2bX 2 MSOD-2 X T50 MSOD-2 X T50BC MSOD-2 X N50 —
18.5 30 2a2bX 2 MSOD-2 X T65 — MSOD-2 X N65 —
22 45 2a2bX 2 MSOD-2 X T80 — MSOD-2 X N80 —
30 55 2a2bX 2 MSOD-2 X T100 — MSOD-2 X N95 —

14




2.2 FERiEMSE(FFREL)
[Z iR {ER ]
(M B AETEE(AC-3) It

T AC-3KFE TIER M (A) BN E (AR ) MS-TZF MS-NZZ]
200-220V 380~440V MS-T MS-N G ) LB T AR (T 7 &) 5 CANI F
11 9 1a S-T10 S-T10BC S-N10 S-N10CX
1a S-N11 S-NT1CX
13 12 1alb S-T12 S-T12BC
1alb S-N12 S-N12CX
18(20:N20) | 18(20:N20) 1alb S-T20 S-T20BC S-N20 S-N20CX
25 23 2a2b S-T21 S-T21BC S-N21 S-N21CX
AT 30 30 2a2b S-T25 S-T25BC S-N25 S-N25CX
40 40 2a2b S-T35 S-T35BC S-N35 S-N35CX
55 48 2a2b S-T50 S-T50BC S-N50 —
65 65 2a2b S-T65 — S-N65 —
- 85 85 2a2b S-T80 — S-N80 —
;%’{’,; 105 105 2a2b S-T100 — S-N95 —
11 9 1aX 2+2b S-2XT10 S-2XT10BC S-2XN10 S-2XN10CX
13 12 1a1bX 2+2b| 1aX 2+2b S-2XT12 S-2XT12BC S-2XN11 S-2XN11CX
18(20:N20) | 18(20:N20) 1albX2 S-2XT20 S-2XT20BC S-2XN20 $-2XN20CX
25 23 2a2bX 2 S-2XT21 S-2XT21BC S-2XN21 S-2XN21CX
Tt 30 30 2a2bX 2 S-2XT25 S-2XT25BC S-2XN25 S-2XN25CX
40 40 2a2b X 2 S-2XT35 S-2XT35BC S-2XN35 S-2 X N35CX
55 48 2a2bX 2 S-2XT50 S-2XT50BC S-2 XN50 —
65 65 2a2b X 2 S-2XT65 — S-2 X N65 —
85 85 2a2b X 2 S-2XT80 — S-2 X N80 —
105 105 2a2bX 2 S-2XT100 — S-2XN95 —
18 13 S-N18 S-N18CX
F | AAER 26 17 — S-T32 S-T32BC S-N28 S-N28CX
o 32 32 — —
ﬂf 18 13 S-2XN18 S-2XN18CX
| st 26 17 2a2bX 2 S-2XT32 S-2XT32BC S-2XN28 S-2 X N28CX
32 32 — —
(2) BRI E AN E E (AC-1 )L R
T AC-1EE TR (A) BN SE (AR 7E) MS-TZF MS-NZ %
100~240V 380~440V MS-T | MS-N AR (T T E) HELAELET AR (i T &) 5 CANif; F
20 11 1a S-T10 S-T10BC S-N10 S-N10CX
20 13 talb | 1a S-T12 S-T12BC S-N11 S-N11CX
1alb S-T12. S-T20 S-T12BC. S-T20BC S-N12 S-N12CX
1alb — — S-N20 S-N20CX
32 32 2a2b S-T21.,S-T25 S-T21BC. S-T25BC S-N21 S-N21CX
. 50 50 2a2b — — S-N25 S-N25CX
e 60 60 2a2b S-T35 S-T35BC S-N35 S-N35CX
80 80 2a2b S-T50 S-T50BC S-N50 —
100 100 2a2b S-T65 — S-N65 —
120 120 2a2b S-T80 — — —
135 135 2a2b — — S-N80 —
150 150 2a2b S-T100 — S-N95 —
T 20 11 1aX 2+2b S-2XT10 S-2XT10BC S-2XN10 S-2XN10CX
B1E 1albX2+2b| 1aX2 S-2XT12 S-2XT12BC S-2XN11 S-2XN11CX
20 13 . ¥
S 2xTz00c - -
1albX 2 — — S-2XN20 $-2XN20CX
) 32 32 2a2bX?2 ggig; :gig;gg S-2XN21 S-2XN21CX
A 50 50 2a2b X 2 — — S-2XN25 5-2 XN25CX
60 60 2a2bX 2 S-2XT35 S-2XT35BC S-2XN35 S-2 X N35CX
80 80 2a2b X 2 S-2XT50 S-2 X T50BC S-2XN50 —
100 100 2a2bX 2 S-2XT65 — S-2 XN65 —
120 120 2a2b X 2 S-2XT80 — — —
135 135 2a2b X 2 — — S-2 X N80 —
150 150 2a2bX 2 S-2XT100 — S-2XN95 —
25 20 S-N18 S-N18CX
F | AAER 30 30 - S-T32 S-T32BC S-N28 S-N28CX
ol 32 32 — —
ﬂf 25 20 S-2XN18 S-2XN18CX
% | A=t 30 30 2a2bX 2 S-2XT32 S-2XT32BC S-2XN28 S-2 X N28CX
32 32 — —

15




[ERERER]
(3) ML A B A E E (AC-3 ) BILL IR

T AC-3FEENE TR (A) BN SE (AR ) _ MS-TZ3F _ MS-NZ 31|
200-220V 380~440V Ms-T MS-N (iR FE) HERASENRT It (iR FE) HCANiHF
13 12 1alb la SD-T12 SD-T12BC SD-NTI SD-NT1CX
1alb SD-N12 SD-N12CX
18 18 1alb SD-T20 SD-T20BC — —
25 23 2a2b SD-T21 SD-T21BC SD-N21 SD-N21CX
RA 40 40 2a2b SD-T35 SD-T35BC SD-N35 SD-N35CX
55 48 2a2b SD-T50 SD-T50BC SD-N50 —
65 65 2a2b SD-T65 — SD-N65 —
o 85 85 2a2b SD-T80 — SD-N80 —
E’ﬁ; 105 105 2a2b SD-T100 — SD-N95 —
* 13 12 TalbX2+2b| 1aX 2+2b SD-2XT12 SD-2 X T12BC SD-2XN11 SD-2XN11CX
18 18 1albX 2 SD-2XT20 SD-2X T20BC — —
25 23 2a2b X 2 SD-2XT21 SD-2XT21BC SD-2XN21 SD-2XN21CX
it 40 40 2a2b SD-2X T35 SD-2 X T35BC SD-2 XN35 SD-2 X N35CX
55 48 2a2b SD-2XT50 SD-2 X T50BC SD-2 XN50 —
65 65 2a2b SD-2XT65 — SD-2 XN65 —
85 85 2a2b SD-2 X T80 — SD-2 X N80 —
105 105 2a2b SD-2XT100 — SD-2 XN95 —
% AR 32 32 - SD-T32 SD-T32BC — —
%
*i A 32 32 2a2bX 2 SD-2XT32 SD-2 X T32BC — —

(4) FEPE A B A E B (AC-1 ) BILL R

Tk AC-1EENE TAERITE(A) BN SE (BRfE) _ MS-TZF! _ MS-NZ 51|
100~240V 380~440V MS-T MS-N FRAE (T ) LSRN T FRE (T ) 5 CAN;
20 13 1alb 1a SD-T12 SD-T12BC SD-N11 SD-N11CX
1alb SD-T12. SD-T20 SD-T12BC. SD-T20BC SD-N12 SD-N12CX
32 32 2a2b SD-T21 SD-T21BC SD-N21 SD-N21CX
60 60 2a2b SD-T35 SD-T35BC SD-N35 SD-N35CX
RAE 80 80 2a2b SD-T50 SD-T50BC SD-N50 —
100 100 2a2b SD-T65 — SD-N65 —
120 120 2a2b SD-T80 — — —
135 135 2a2b — — SD-N80 —
. 150 150 2a2b SD-T100 — SD-N95 —
ﬁ’(}g 1aX2+2b SD-2XT12 SD-2 X T12BC SD-2XN11 SD-2XN11CX
20 13 TalbX2+2b _ SD-2XT12 SD-2XT12BC _ _
SD-2XT20 SD-2 X T20BC
32 32 2a2bX 2 SD-2XT21 SD-2XT21BC SD-2XN21 SD-2XN21CX
N 60 60 2a2bX 2 SD-2X T35 SD-2X T35BC SD-2 XN35 SD-2 XN35CX
A 80 80 2a2bX 2 SD-2 X T50 SD-2 X T50BC SD-2 XN50 —
100 100 2a2bX 2 SD-2XT65 — SD-2 XN65 —
120 120 2a2bX 2 SD-2X T80 — — —
135 135 2a2bX 2 — — SD-2 X N80 —
150 150 2a2bX 2 SD-2XT100 — SD-2 XN95 —
% NGBS 32 32 - SD-T32 SD-T32BC — -
B
)% AR 32 32 2a2bX 2 SD-2XT32 SD-2XT32BC — —

16



(AU R 8 (A RAE  EIRIR1E) ]
(5) ML A B A E B (AC-3 ) BILL I

T AC-3ZFE TIERIR(A) ML (B E) _ MS-TZ% _ MS-NZ 3|
200-220V 380~440V MS-T | MS-N FRAE (i) HEL QBT FRAE (T E) i CANIi F
25 23 2a2b SL-T21 SL-T21BC SL-N21 SL-N21CX
40 40 2a2b SL-T35 SL-T35BC SL-N35 SL-N35CX
- 55 48 2a2b SL-T50 SL-T50BC SL-N50 —
e 65 65 2a2b SL-T65 — SL-N65 —
85 85 2a2b 1a2b SL-T80 — SL-N80 —
b 105 105 1a2b SL-T100 — SL-N95 —
BRIE 25 23 2a2bX 2 SL-2XT21 SL-2XT21BC SL-2XN21 SL-2XN21CX
40 40 2a2bX 2 SL-2X T35 SL-2X T35BC SL-2XN35 SL-2XN35CX
. 55 48 2a2bX 2 SL-2XT50 SL-2X T50BC SL-2XN50 —
AT
65 65 2a2bX 2 SL-2XT65 — SL-2XN65 —
85 85 2a20X2 | 1a2bX2 SL-2X T80 — SL-2X N80 —
105 105 1a2bX 2 SL-2XT100 — SL-2XN95 —
25 23 2a2b SLD-T21 SLD-T21BC SLD-N21 SLD-N21CX
40 40 2a2b SLD-T35 SLD-T35BC SLD-N35 SLD-N35CX
- 55 48 2a2b SLD-T50 SLD-T50BC SLD-N50 —
AR 65 65 2a2b SLD-T65 — SLD-N65 —
85 85 2a2b 1a2b SLD-T80 — SLD-N80 —
B 105 105 2a2b SLD-T95 — SLD-N95 —
BRIE 25 23 2a2bX 2 SLD-2XT21 SLD-2X T21BC SLD-2XN21 SLD-2XN21CX
40 40 2a2b SLD-2X T35 SLD-2 X T35BC SLD-2XN35 SLD-2XN35CX
. 55 48 2a2b SLD-2XT50 SLD-2X T50BC SLD-2 X N50 —
AT
65 65 2a2b SLD-2XT65 — SLD-2XN65 —
85 85 2a2bX2 | 1a2bX2 SLD-2 X T80 — SLD-2 X N80 —
105 105 2a2b SLD-2XT100 — SLD-2XN95 —
(6) B PR S ENE(E (AC-1 ) MILL %
T AC-1EENE TR (A) AN SE (AR ) MS-TZ%] MS-NZF|
100~240V 380~440V MST [ MsN LG ) HEASEART A (TR T E) HCANIHF
32 32 2a2b SL-T21 SL-T21BC SL-N21 SL-N21CX
60 60 2a2b SL-T35 SL-T35BC SL-N35 SL-N35CX
80 80 2a2b SL-T50 SL-T50BC SL-N50 —
RA 100 100 2a2b SL-T65 — SL-N65 —
120 120 2a2b — SL-T80 — — —
135 135 — 1a2b — — SL-N80 —
Bl 150 150 1a2b SL-T100 — SL-N95 —
BRIE 32 32 2a2bX 2 SL-2XT21 SL-2XT21BC SL-2XN21 SL-2XN21CX
60 60 2a2bX 2 SL-2X T35 SL-2X T35BC SL-2XN35 SL-2 X N35CX
80 80 2a2bX 2 SL-2XT50 SL-2X T50BC SL-2 X N50 —
A 100 100 2a2bX 2 SL-2XT65 — SL-2XN65 —
120 120 2a2bX 2 — SL-2XT80 — — —
135 135 — 1a2bX 2 — — SL-2 X N80 —
150 150 1a2bX 2 SL-2XT100 — SL-2XN95 —
32 32 2a2b SLD-T21 SLD-T21BC SLD-N21 SLD-N21CX
60 60 2a2b SLD-T35 SLD-T35BC SLD-N35 SLD-N35CX
80 80 2a2b SLD-T50 SLD-T50BC SLD-N50 —
A 100 100 2a2b SLD-T65 — SLD-N65 —
120 120 2a2b — SLD-T80 — — —
135 135 — 1a2b — — SLD-N80 —
BHiR 150 150 2a2b SLD-T95 — SLD-N95 —
1B1E 32 32 2a2bX 2 SLD-2XT21 SLD-2XT21BC SLD-2XN21 SLD-2XN21CX
60 60 2a2b SLD-2 X T35 SLD-2X T35BC SLD-2 XN35 SLD-2 X N35CX
80 80 2a2b SLD-2XT50 SLD-2 X T50BC SLD-2 X N50 —
AT 100 100 2a2b SLD-2XT65 — SLD-2XN65 —
120 120 2a2bX 2 — SLD-2X T80 — — —
135 135 — 1a2bX 2 — — SLD-2 X N80 —
150 150 2a2b SLD-2XT100 — SLD-2 XN95 —

17




2.3 PudEdkesS

, TH-TZ3I TH-NZF)
fEES TR AR = = Ty = Fm —
IR (T E) BEASELET i (i FE) HECANIH T
0.12~11A TH-N12 TH-N12CX
TH-T18 TH-T18BC
1.3~15A TH-N18 TH-N18CX
0.24~15A TH-N20 TH-N20CX
22A THTZ5 TH-T258C TH-N20TA TH-N20TACX
- X N
2T 29A TH-T50 TH-T50BC TH-N20TA TH-N20TACX
35~42A TH-T50 TH-T50BC — —
15~54A TH-T65 — TH-N60 —
67~82A TH-T100 — TH-N60TA —
0.12~11A TH-N12KP TH-N12CXKP
TH-T18KP TH-T18BCKP
1.3~15A TH-N18KP TH-N18CXKP
0.24~15A TH-N20KP TH-N20CXKP
TH-T25KP TH-T25BCKP
&L PR BB RIPE 22A TH-N20TAKP TH-N20TACXKP
(2es%) 29A TH-T50KP TH-T50BCKP TH-N20TAKP TH-N20TACXKP
35~42A TH-T50KP TH-T50BCKP — —
15~54A TH-TB5KP — TH-N6OKP —
67~82A TH-T100KP — TH-N60TAKP —
AN o
2.4 FBRGHAEE 25
[ATRIER ]
Fske RS AR T&31 NZ %
TZ3| NZ 7| EGEiRTE) BHEAGEART Il (i FE) HCANEE T
4a. 3alb. 2a2b SR-N4 SR-N4CX
. 5a. 4alb. 3a2b SR-T5 SR-T5BC
i 5a. 4alb. 3a2b. 2a3b SR-N5 SR-N5CX
#1E 8a. 7alb. 6azb.
9a. Ta2b. 5adb a2 dndh SR-T9 SR-T9BC SR-N8 SR-N8CX
) ]
[ Euu.?%%{/ﬁgi 1
Tk fib Sk HBL TZ3I N
T#7 NZ 7 AR (i 7 ) HEAAENET AR (T &) HCANIEF
4a. 3alb. 2a2b SRD-N4 SRD-N4CX
5a. 4alb. 3a2b SRD-T5 SRD-T5BC
B 5a. 4alb. 3a2b. 2a3b SRD-N5 SRD-N5CX
BIE
9a. Ta2b. 5adb 8a. Talb, 6aZb. SRD-T9 SRD-T9BC SRD-N8 SRD-N8CX
5a3b. 4a4b
> \_— o L3 -J—:K =} :t =
[ B (R RAE  EIRAE) ]
prees il SKAIAK T#75 NZ 7
TZ3I NZ 7| HEGEIRTE) BEAGEAET (s T E) HCAN T
Py
ﬁlﬁ; 5a. 4alb. 3a2b 4a. 3alb. 2a2b SRL-T5 SRL-T5BC SRL-N4 SRL-N4CX
2=
%’1’)‘; 5a. 4alb. 3a2b 4a. 3alb. 2a2b SRLD-T5 SRLD-T5BC SRLD-N4 SRLD-N4CX

18




3. ZEFEERFIALLE

3.0 BIEXBRAMTEEZRERE]
(1)S-T10~T508, SR-T5/T9%! F1 S-N10~N35F!. SR-N4~NSEIH Lk %5

E gl AT
(S-T10~T50%!. SR-T5/TOR /) (S-N10~N35%!, SR-N4~N8E! /)
en HE B ELV] en BEHREV]
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
AC24V 24 24 AC24V 24 24
AC48V 48-50 48-50 AC48V 48-50 48-50
AC100V 100 100-110
AC100V 100-127 | 100-127 AC120V 110-120 115-120
AC127V 125-127 127
AC200V 200 200-220
AC200V 200-240 | 200-240 AC220V 208-220 220
AC230V 220-240 230-240
AC300V 260-300 | 260-300 AC260V 240-260 260-280
AC380V 346-380 380
AC400V 380-440 | 380-440 00V 380415 200-240
AC440V 415-440 460-480
AC500V 460-550 | 460-550 G500V 500 00550

1 FENSEREEECSY K.
2 HES-TS0FAIMATS-NSOMALL , & B AFRAC300VHIEE R ESEE B T E IS R T2 (3) .

(2)S-T10SA~T32SAZE!, SR-T5SA/T9SAE!  F1 S-N10SA~N28SAZRY, SR-N4SA~NSSATI L #;

FrE BT
(S-T10~T50SAZE! . SR-T5/T9SARIFH) (S-N10~N35SA%Y, SR-N4~N8SAZE! )
BEREV] N EF JE[V]
/\ Al 5 z /\ o =
e 50Hz 60Hz E8IRE ar 50Hz 60Hz B8R s
AC24V 24 24 AC24V 24 24
v v
AC48V 48-50 48-50 120 AC48V 48-50 48-50 120
AC100V 100 100-110
AC100V 100-127 100-127 AC120V 110-120 115-120
AC127V 125-127 127
470V 470V
AC200V 200 200-220
AC200V 200-240 200-240 AC220V 208-220 220
AC230V 220-240 230-240
AC300V 260-300 260-300 N
910V fg — — — —
AC400V 380-440 380-440 =

F1 FRNFEEEEEEY Ko
2 FBEIFTE T LB A FRAC300V/AC400V.
73 S-TOSA. SR-TOSAH | Bt R4 T NBIREL R iR AIR I ESUT-SA21.

(3)S-T65~T1008! F1 S-N50~N95EUHLL%:

STl W7
(S-T65~T100%!) (S-N50~N95%!)
N HERE N BERE
ISR NHR
50Hz/60Hz 50Hz/60Hz
AC24V 24 AC24V 24
AC48V 48-50 AC48V 48-50
AC100V 100-127 AC100V 100-127
AC200V 200-240 AC200V 200-240
AC300V 260-350 AC300V 260-350
AC400V 380-440 AC400V 380-440
AC500V 460-550 AC500V 460-550

E1 LKEAR. BEEELER.

19




3.2 BIELKBEZEBMHIEAIERIRE]
(1)SD-T12~T100&!. SRD-T5/T9&! #0 SD-N11~N95&!. SRD-N4~N8EI Atk &

il AT
(SD-T12~T100&!. SRD-T5/TOEUA) | (SD-N11~N95%!. SRD-N4~N8HIF)

N MERE N MERE
DC12V DC12V DC12V DC12V
DC24V DC24V DC24V DC24V
DC48V DC48V DC48V DC48V
DC100V DC100V DC100V DC100V
DC110V DC110V DC110V DC110V
DC125V DC120~125V DC125V DC120~125V
DC200V DC200V DC200V DC200V
DC220V DC220V DC220V DC220V

1 KBEAR. FIEEELRE.
iE2  SD-T12~T32B9& B BRI (A1) A2(-)).

(2)SD-T12~T50SAZY . SRD-T5/T9SAE!  F0 SD-N11~N35SAZ!. SRD-N4~NSSATIfLL B

i W7
(SD-T12~T50SA%, SRD-T5/T9SARIFH) (SD-N11~N35SA%I, SRD-N4~N8SAZ! FH)
N BUEHE ESEB E IR BUEREE ESEE
DC12V DC12V DC12V DC12V
DC24V DC24V 4NV DC24V DC24V 120V
DC48V DC48V 120V DC48V DC48V
DC100V DC100V DC100V DC100V
DC110V DC110V DC110V DC110V
DC125V DC120~125V 470V DC125V DC120~125V 470V
DC200V DC200V DC200V DC200V
DC220V DC220V DC220V DC220V

1 ZEAR. EEEEEE.

F2 FRLBEERIEAI). A20)).

3 FAKIDCT 2V, DC24VAFRE ESIHE E IR ER R
74 SD-TOSA. SRD-TOSAH | Bf &3 TN BiR(ELE ARIBR K ERUT-SA21,

3.3 BIELBZERFNHE AV ]
(1)SL-T21~T100&!, SRL-T58  F1 SL-N21~N95%&!., SRL-N4BIFYEL B

il AT
(SL-T21~T100%!. SRL-T5&! ) (SL-N21~N95%I, SRL-N4ZI )
YN BUEH E N BER E
AC24V(iE2) AC24V AC24V(iE2) AC24V
AC48V(i¥2) AC48-50V AC48V(;E2) AC48-50V
AC100V AC100-127V AC100V AC100-127V
AC200V AC200-240V AC200V AC200-240V
AC300V AC260-350V AC300V AC260-350V
AC400V AC380-440V AC400V AC380-440V
AC500V AC460-550V AC500V AC460-550V

1 LEAR. FEEELEE.
72 SL-T100. SL-N8O/NI5HT REEFIIEAC24V . ACA8VEL o
73 SL-T21. SRL-T5. SL-N21. SRL-N4RH B A] HI3EAC1 2V Bl

(2)SLD-T21~T100%, SRLD-T5& F1 SLD-N21~N95%!. SRLD-N4HY i EL B;

#E AT
(SLD-T21~T100%!. SRLD-T5# F]) (SLD-N21~N95%, SRLD-N4Z! )
YN BER E NS BERE
DC12V(iF2) DC12V DC12V(iE2) DC12V
DC24V DC24V DC24V DC24V
DC48V DC48V DC48V DC48V
DC100V DC100~110V DC100V DC100~110V
DC125V DC120~125V DC125V DC120~125V
DC200V DC200~220V DC200V DC200~220V

1 KBEAR. FIEERELEE.
7£2  SLD-T100. SLD-N80/N95HT REE4IEDC1 2V Bl o

i3 LEXRME.

20




4. 7= miriR

TBER

4.1 I FRSIRIA
MS-TXi & A S N P .
] . Faid -TZ -NZ 5 i
I B (FeEH R #HE MS-TZRF MIT MS-NZFI it
S-T10~T100 FEIEM : 1/ IR -1 /L1
SD-T12~T100 3/L2 3/L2
o = | SL(D)-T21~T100 5/L3 5/L3
EWFMS | T T18~T100 fEm 2/ 711 fuEm 2/ 11
4/7T2 4/7T2
6/T3 6/T3
S-T10. T12. 720 |afifisk : 13NO-14NO afiisk : 13NO-14NO NO(Normally
_SD-T12. 720 . bk : 2INC-22NC b3k : 2INC-22NC Open) : afflt >k
S-T21~T35 affisk 1 13NO-14NO afifisk 1 13NO-14NO NC(Normally
HWEI%F | SD-T21~T35 43N0-44NO 43N0-44NO Closed) : bfitsk
wme SL(D)-T21~T35  |bflisk : 21NC-22NC bfshsL : 21NC-22NC
(@ | 3INC-32NC_ | . 3INC-32NC_ .
BMgER) | s-T50~T100 afisk : 13NO-14NO affisk ¢ 13(13)NO-14(14)NO
SD-T50~T100 43N0O-44NO 43(23)NO-44(24)NO
SL(D)-T50~T100  |bfiisk : 21NC-22NC bflisk 1 21(31)NC-22(32)NC
31NC-32NC 31(41)NC-32(42)NC
SR-T5 - J/EMAML - /EMANAL 18 B8 E PRAR
SRD-T5 afisk : 3-4 afisk @ 3-4 IEC
SRL(D)-T5 bfghsk @ 1-2 bfshsk 1 1-2
- /EMNA - w/EMAL
FE1~5T{ TEO~4FRTZ (L,
{5 : SR-T5 3a2b {5 : SR-N5 3a2b
A2 AT 11nc 23n0 33n0 43n0 5ine |A2 AL 01ne 13n0 23n0 330 41nc
1;,]—‘ 12NC 24N0 34NO 44N0 52NC 02ne 14NO 24N0 34No 42Ne
18 T T I I
" ﬁ%@* SRT9 RS REMA
= ('%% SRD-T9 affisk : 3-4 afiisk : 3-4
sk ) bk @ 1-2 bk @ 1-2
- w1 w/EHL
fE1~9h s, fE1~8HT5 4k,
{5 : SR-T9 5adb {5 : SR-N8 5a3b
63n0 71NC 81NC 93NO 53"\‘0 61nC 7‘3"‘0 ?3’\‘0
PR | ED
64N0 72NC 82NC 94N0 54no 62NC 74no 84no
A2 Al 11;2%0 331\‘10 43N‘O 51N(% A2 AL 13‘NO 2%\10 :i%NO ‘43N0
12NC 24N0 34N0 44N0 52NC 14N0 22NC 32NO 44N0
S-T10~T35 Al. A2 Al. A2
SD-T12~T35 (MHEXEFE) (5%BEHEEFRRRBENR)
SLO-T2~T35 | .
S-T50~T100 Al. A2 Al. A2
SD-T50~T100 (M=) (M)
#@wy | SLD)-T50~T100 |
me SL(D)-T21/T35 E1.E2(7E$8hE L AR ®ENRI)  |E1. E2(FESRE L AR BEIRI)
SL(D)-T100
SRLO)-TS
SLO®)-T50 E1. E2(fEsthe EARGHR) |1 E2(DHXF)
_SL(D)-T50FN/TE5 |E1. E2(CHXX) El.E2(OHXX®)
SL(D)-T80 E1. E2(MHH3C=F) E1. E2(fEsahE E R BENR)

21




MS-TX & mE S

R MS-TZ3F

MS-NZ %

&t

(FRFRHE)
UT-AX11 - RBERAM HBEHAL
afisk : 34 afisk : 34
bfisk : 1-2 bfsk : 1-2
- RENA HmEMAL
E6~THI{E TES5~6FT{L
5] : UT-AX11 1alb 5] : UN-AX11 1alb
(FEEAEAEN T RER) (FEERAEN T RER)
63n0 71NC 53N0 61NC
b | TE
64N0 72NC 54n0 62NC
UT-AX2 |- REMAET | wREMAT
affisk @ 3-4 afiisL : 3-4
bfisk : 1-2 . bﬁiéﬁ;]%l;_{: 1-2
= o w1 - RE R
| WhET fEo~ T fE5~ eI,
o (45 B 5l - UT-AX2 1alb 5l - UN-AX2 1alb
";é" ﬁﬂ%ﬁ%) 63NO 71NC 53N0 61NC
AF | TE
64N0 72NC 54n0 62NC
UT-AX4 |- REMAET | wREMAET
affisk @ 3-4 afisL 3.4
bfisk : 1-2 bfgisk @ 1-2
R ol vl Aol v
E6~9HF TR TE5~8HTR{L
{5 1 UT-AX4 2a2b 5l 1 UN-AX4 2a2b
63N0 71NC 81NC 93NO 53n0 61NC 71NC 83NO
T |
64N0 72NC 82Ne 94N0 54N0 62NC 72NC 84NO
S-T10~T20 - K. BN Sk BRI T - FR(SR-N8HITER)
SD-T12~T20 T mIEE R EITED EFmIEE AEFENR
SR-T5/T9 - SR-N8HY B (4 B Skt ) 72
SRD-T5/T9 ReghE L REFE RIS TR
T AXZ AXA e
UT-AX11 - EFmIEERKEREE TR Ak E IR FEIRIG FRS
_______________________ i R R
S-T21~T35 TEF SIEE L FTED ErF-fmIEE AEF R
L ” SD-T21~T35
2 ¥ | SLD)-T21~T35
g %% |soy15 b L
S-T50 ErF-mIEE B LFTED £/ RIEEAsaRE_E A EEn Rl
sb-T150 |
STE5~T100 |- FERIEENEE EFREER |- R EmE%LE A EER]
SD-T65~T100
SLo-Tioo
SLO)-T50 |- EFmEEMEIT | FmbREOHXFE |
_SL(D)-T5O0FN/TE5 |- MmLREOHNF |- FalREOMYY |
SL(D)-T80 - R EREOHXE - FErE mIE E RIS s e el Rl

22




4.2 FEEMRIR

MS-TXf & B &

SL(D)-T21~T50
SRL(D)-T5

SL(D)-T65~T80
SL(D)-T50FN

SL(D)-T100

‘T:E}"‘nEIEﬁ':F RAEBHT
ENJRI4RIR

B E RS EARE
HE4T ED RARIR

BRARR

EFEmEEA R AR BT
ENRlARIR

ErREEANAEEES
EDRIRRIR

TErmEENSE ERER
BITED RlRI2

H

In H T ED) MS-TZ 7l MS-NZ 7l #iE
S-T10~T35 SRR E L FTED . TEEET@JEDEUAU Ith%
SD-T12~T35 EE(A)
SR-T5. T9 - Hft S EENEA#E L
SRD-T5. T9 FRIR
SL(D)-T21/T35
SRL(D)-T5
FEE%E | ST50 FEME A S FTED A EEAIE ERREEDR
e | SD-T50
SLDX-TSO
S-T65~T100 EEERSEIE AR EEDR | EER$IE LR EER
SD-Tes~meoe L
SL(D)- FEIEERISLHTED FEIEMERISRME £ AR B EN R
_TSOFN/TES/TS0 |l
SL(D)-T100 EIEERSEIE AR ENR | IEERSEAE L AR &R
- S\ SDABIEITED - AFRACI00V/200VHI BT E &l
(THERT) s cERABX T HITE
@ ST10~T35 . SL(D) BEBAIE - MOLATED| MR (<o T8 AU B 1)
= SD.T12~T35 DI E - ERKR LA 100V 50Hz
73 SRD-T5. T9 200V 50Hz
SO I~ T35 - EARSRE RS
2 bt " N + i /B i
SR | SL(O) EEhR I f R B E R
sT50 SEREOLITED |- AFRACIOOV/200VEERHIE |00
T GEmebks) xAWEe FABEDE |
S-T65~T100 WAL FR2EER | HiEEEAB#E LR
SD-T65~T100 Bl
SL(D)-T65~T100 ' SDEE@LFH%@EE”EE
SL(D).T50FN - SL(D) 4K L R B E R
FEL Bl F B AL FTED
%% SD-T12~T32 (%) -
(+ —) | SRD-T5.T9 24V (FTARME, B FTARIR)
4.3 BSiRR
MS-T & 2l S 5
T =] (1&%19{%2)? MS-TZ 31 MS-NZ 7l #iE
S-T10~T35 A mIEEAMAXITED |ErmEEANHRR
SD-T12~T35 (FRIREENUFHFS) AEBHITENRIARIR
SR-T5. T9
SRD-T5. T9
UT-AX2. AX4
sT50 AFREELNSRTN  |EFREEMKEEAES |
SD-TS0. GRRZFSMAS) BATEDRARR |
i S-T65~T100 - EEESEE ERRE E/?:nnftﬁﬂﬁﬁzﬁﬂt)ﬂ*’é
el - SD-T65~T100  [EITENRI4RIA BEATEDRARIR
A I T URREBSMIFS) |l
& UT-AX11 ErMEOEEE ERIT [ Er R RS R AR SR

X BMS-TRFIKBHEDNER (BS  MSO-TO) I, FE i REHE Al S M EHE 5 B S G2 o

23




5. BEZ FEREXMNARR
51 UnFFBEE
T & oA -
I B MS(E%%E”%? MS-TZ 7l MS-NZ %1 %
LBnFILE 2N imFHIEL B R | 2 i AR B e RN
A1/A2  A1/A2 A1/A2  A1/A2
S-T10~T100 2% %%
SD-T12~T100
HELIRT HELIRT
A2 Al A2 Al
SL(D)-T21~T35 TS 5 F]
SRL(D)-T5 A
% %
E2 E2
P i gk P e ok 1 B A0 TS 3 s e —
fi*f‘fﬁ 2k 2 p e ey
o AVji AI\—Zl TR IiEF NZ 53 F
G Eq HEI Al Al
SL(D)-T50 ﬁ T 55 55
E2 E2
E77 E1 64
7
E2 64 FE2
HiELIEF HiELkinF
Al A2 Al A2
- F O A
SL(D)-T65 5E1 55 E1
SL(D)-T50FN Al Al
F
64 E2 64 E2
e R e T e ok B 5 10 T3 i e — b
HiE&K IR F 7']?&—52:?6? T |
Al A2 13 55| E2 FET | T
FE Al Al
55 55
SL(D)-T80 A 2 e2
I:l 64 13
64 E2
AR F HiELkinF
Al Al
13 55| E2 13 55| E2
EILIE]
SL(D)-T100
O O

24



MS-TH & RIS

o H (K HA) MS-T 25 MS-N 51 &t
5@%{]%?5’]%&7’- S-T10 ~ T35
TR SD-T12 ~ T35 N N s 5
feps T bimia | |SL(D)-T21 ~ T35| MRk ofsk | M sk
% B RAIR SR-T5. SRD-T5 v 4 T #
SRL(D)-T5
TE LB TE LB
(EAE) (B | (EAE) (B LER )
afjlisk afilisk afilisk afilisk
SR-T9. SRD-T9 = S L i
b fili sk b fifi Sk b fili sk b fidi Sk
A A i A
5.2 B
IR =| MS(E%FE%%% MS-TZ 5l MS-NZ 7l &t
£ R
S-T10~T25
SD-T12~T21 |.
sLoyT21 ||
DINS#) 224
FEELT) . %\@i =y
Y
S-T35~T65 Rz ] \
SD-T35 FiB 22 TIRME
SLDMTSSNTOS | snm iR
SD-T50 y )
SL(D)-T80

25




HEFHY

CEHFFZEME L IXV-1N 538y eXv 1Ntk ¥XV-1N "€
CE O B B P A E RO CHE 263 LS el T
=t HEMm 40 "L H

CEHE

S Cd1-\g

o

0011X¢2-as

081X ¢-as

'10]O

691X 2-As

Ol0]

Ol0]

o

0011-as

je]je]

081-as

| OlO]

O|O] [O|O
O|0] |00

"|O|0] 1 |O|O]
1|0]O

691-as

o

00LLX2Z-S

O

081X ¢S

G91X¢ZS

o

O
O

O

o

o

00L1-S

o

“|O[O| |O|O

08L-S

O|O] +|O]|O] +[O|O] +[O|O

o

O|O| +|O|0] |O[O] +|O]|O
O|O|0|0|0|0|0|O|0[0|0|0

O|O|0|0|0|0|0|O|0[0|0|0

O|O| +|O|O]

O|0] [O|O]

O|O| ' |m|m| +|O[O| ' (m|m

O|O0] [|O]|O] +[O|O] +[O|O

O|O| |O|O] '|O[O] +|O|O]
O|O| +|O|0] '|O|O] +|O]|O

O|O|0|0|0|0|0|O|0[0|0|0

SG91-S

008MD -1N

20823 -NN | 00822 -NN | 20422 -NN | 00623 -NN | 08dS -NN|09dS -NN| ZLAS -NN

LLAS -NN

CEAS NN | LEAS NN |GZLVS-NN|ELLYS-NN

¢¢LVSNN| 12LVS-NN| 087TIN-NN

LZTIN-NN [ 08XV-NN | L

LXV-NN | ZXV-NN

PXV-NN [ 00}1-HL | G91-HL

B

SRRy

EXYSHFVERD

CIEOV/O0R B %

(B g ) e ot 20 EC ot e 37

EXEEMWW

TS B B

BB

S

©) ©)

0011 ~ G91(X2)-(A)S (2)

061X ¢-as

O
o

Je]je]
Je]je]

O
O

O O

G€1X¢-ds

¢eLX2-ds

1¢1X¢-as

OlO]

O

021X¢2-as

OlO]

OlO]

O|O]

¢l1X¢-ds

061-as

Ol0O]

O|O]

O|0
O|0

G€1-as

¢e1-as

1¢1-as

|O|O]

1|O[O[0|O] ¢

ol

021-as

| O|O]

O|O]

1|O]O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|O

O|O]

O|O]

¢11-as

051X 2-S

| OlO]

O|O]

O|0]

GELX S

¢ELX?CS

G21X¢S

|O|O] ¢

"|O|OIO]

O|0O]

“1O|O] +|O[O] ¢

LZ1LX2-S

021X 2-S

OlO]

¢lLX2ZS

jej(e]le]

0lLX?2S

jlelle}(e]

0G6L-S

GEL-S

| OlO]

Ol0]

Ol0]

¢eLS

G2l-S

|O|O]

"O[0|O]

11O[O[0|0|0O|

O|O]

11O[O] 1|O|O| ¢

L¢1-S

o

021-S

o

o
©)

¢LLS

©)
©)

O
0)(e]{e][e](e](e][e](e]e](e](e](e](e]lej(e]e]
0)(e]{e][e](e](e][e](e]le](e](e](e](e]lej(e]e]

o

O

[0)(e]e][e](e](e][e](e][e](e](e](e](e]e](e]e][e]e](e]e]e]e]e](e]e]e]e]le

[0)(e]e][e](e](e][e](e]e])(e])(e](e](e]e](e]e](e]e][e]e]e]e]e]e]e]e]e]le

(o][e](e](e]e]le](e](e]e](e](e]le](e][e][e]e](e]le)e]e]e]e]e]e]e]e]e]le]

0)(e]{e][e](e](e][e](e]e](e](e](e][e]leje]e]

(o]e](e](e]e]le](e](e]e](e](e]le][e][e][e]e]e]le)e]e])e]e]e]le]e]e]e]le]

O|0|O]

o][e](e](e]e]le][e](e]e] e](c]e]e]Nile]e][e]le)e]e]e]e]e]e]e]
O|O|O[O[O|0|0[O|0|0[O|O|0] +|O|O]O|0|O|0|O|0|0|0|O

[e][e](e][e](e](e](e](e][e](c](c](e]e]] lle]e]e]e]e]e]e]le]e]le]lle]]l |(e]e)

O

0l1l-S

X0Geds
-NN

Xo81as
-NN

G2as -1N 02as -1n

01AS -1N | 2ZAS -LN [ L1ZAS -1N

CEEEVS | 0CEEVS
-1n -1n

(vs) &%
EERM

Ggvs-1n

€2VS-IN | €1VS-1N [ Z2vs-IN

lgvs-1n

LZTA-NN [0ZTTA-LN

LIIN-LN

LIXV-1N| ZXV-1N | ¥XV-1N

0SHL=1N [ LZHL-NN

0GL-HL | GZl-HL

8l1-HL

ST

EER

YEHFOR

CI3EOV/00R B %7

B EHEES

B

(E g ) 88 i e o B fl 7

EXETHWY

Y L R e

B R

MR

FEO0GL ~ 0LL(X2)(@)S (1)
SHNEFRAMB o= HTERE 19

B A CHE L Wy 52 e ¥R 9

26



CE OISR BT ROECIR 21632 L-SW ] T H
HEE: 2H#0 TH

=8

HEHY - A EEENE
- O -

0011X¢-d1s

08LXx¢-A1S

691X 2-d71s

OO

LI
O|o]|

00LL-07S

O

08L-471S

OIO]

“|10|O| + [O|O] ¢

"10[O

691-a7s

001LLX21S

08LX ¢S

OO0

mm (O|O

G91X21S

0011718

O

08L-71S

O[O] +[|O]O] *|O|0O| ' [O]O

OlO] ' [O]O] *|O|O| ' [O]O

OlO] +[O]O] *|O|0O| ' [O]O

O

O[O] [O]O] *|O|O| ' [O]O

QO] +[O]O] *|O|0O| ' [O]O

OlO] ' [O]O] *|O|O| ' [O]O
O|O| ' |O|O] [O]|O] +|O|O

O|O0
O|O| ' |O]O

“|O[O] +[O]O] +|O|O] +|O|O

[e](e}{e][e}{e][e](e][e]le](e](e}(e)

G91-1S

08AA-NN

0GAA-NN

008MJ -1N

90820 -NN | 90622 -NN | 20820 -NN

00820

NN

20622 -NN | 00620 -NN

08ds -NN

06ds -NN

GZLVSNN [ €CLVS-NN | €LLVYSNN | 22LYSNN | LZLYSNN [ 087TA-NN | LZTIN-NN | 08XV-NN | L EXV-NN

oxv/
PXV-NN

00 L1-HL

SOL-HL

EFMH e

EXH

S

HEHY

EXYEHFERL

(%700 ) 35 Th 0 B B (2 37 ot

EXEEM Y 00 e

R WY

=1

FE00LL ~ S9L(XZ)-(A)TS (V)

061X ¢-ai1s

Ge1LX2-d1S

121 X2-a1s

061-a71s

Ge1-aTs

L¢1-ais

11000 |0|0|O

*|0[|O|O|0|0|O

061X ¢21S

GELX IS

o

LZLX21S

061-71S

GELTS

“|O[O] 1 [O]O] +|O|O] +|O|O

“|O[O] +[O]O] +|O|O] |00

o

o]ie]le][e]le](e](e][e](e][e]le]le]

O|O[O|0|0|O]

o]ie](e][e]le](e][e][e](e][e]le]le]

o](e]le][e]le](e][e][e](e][e]le]le]

O[0|0|0O|0|0|0|O|0|0|0|O

O|0|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|O

O|0|0O|0O|0|Of

o](e]le][e]le](e][e][e](e][e]le]le]
O[0[O/mmmO|O|Ommm

o]le]le][e]le](e](e][e](e][e]le]le]
“|O[O] +|O]O] +|O|O] +|O|O

“|O[O] 1 [O]O] +|O|O] |00

o](e]le][e]le](e](e][e](e][e]le]le]

1211S

GEAANN

LZAA-NN

X0§2as
-NN

G2as -1n

GZLVSNN | €2LVS-NN

€1LLVYSNN

¢LLVSNN

LZLVS-NN

Gevs-1n

€2vs-1n | €1vS-IN | 22vs-In

Levs-1n | LZIN-NN

xv/
PXV-1N

LIXV-1N 0GHL-1N | 1ZHL-NN | 0GL-HL

GClHL

ERAge

EXYEHFTERR

(E¥ )

B B R B [ 7

(%7 EE)
£ M [ )

EXEE
W

wewmsn | STUSEE

WY

=

FEO0GL ~ 121(X2)-(a)1S (€)

27



HEE: 2540 "L1H

O @) - - - S6N-()1S
o O - - - - 00L1-(a)1s o O - - - 08N~-(A)1S
O O - - - - 081-(Q)1S - O - - - GON-(A)TS
- O - - - - Go1-(Q)1S - O - - - 0SN-(Q)1S
- - - - - 0G.L-(a)1S - - - - - SEN-(Q)TIS
- - - - GeL-(Q)1S - - - - - LZN-(Q)1S
- - - - - LzL-(@)1s O O - - - G6N-aS
o O - - - - 0011-as O O - - - 08N-as
O @) - - - - 081-0S - O - - - 59N-aS
- O - - - - §91-as - o - - - 0GN-aS
- - - - - - 05.-as - - - - - SEN-GS
- - - - - - 5e1-as - - - - - LZN-as
- - - - - - lz1-as - - - - - ZIN-as
- - - - - - 021-as - - - - - LIN-GS
- - - - - 211-as O O - - - G6N-S
O @) - - - 00LL-S O O - - - 08N-S
O O - - - - 081-S - O - - - GON-S
- @) - - - - G9L1-S - O - - - 0SN-S
- - - - - - 06L-S - - - - - GEN-S
- - - - - - GELS - - - - - GZN-S
- - - - - - GelL-s - - - - - LZN-S
- - - - - - 121-S - - - - - 0ZN-S
- - - - - - [rAR - - - - - ZIN-S
- - - - 2LL-s - - - - - LIN-S
- - - - 0LL-S - - - - - 0LN-S
VL109N-HL 09N-HL VL10ZN-HL 0ZN-HL 8IN-HL ZIN-HL st 00LL1-HL GOl-HL 0S1-HL GZLl-HL 8LL-HL atg
B R = S B R ="
Y E SH7HIYECH S by F A B S B R R €79
CE EBITGHE 2 163 LS e—] 2 H
BEuy : Sf) BEE: 580 IH
- - O - O - - - - - - 00LL-HL
O O O - O - - - - - - G9l-HL
(BY) - | (@EY) - - @) - 9 - ) - - - 0SLHL
(BY) - | (@EL) - - 9 - [®) - 9 [0 ) - SZLHL
(BY) - | (BY) - - - ) - - o |[&@n [&@w | - ) 8ILHL
GGIOMO-LN | G09ZO-NN | 9O¥Y-NN | 0OJ¥Y-NN | SOYY-LN | 0971L-NN | 0Z7T1L-NN | ZLTL-NN | 0GHL-LN | [ZHL-NN | 02NY-NN | 8 1ZH-LN
s WHTE LFLEKT DS ET pugEus | °F
IS EY B 4 BT PO B S B L E{OS =

EFMR IS R 29

28



P E Nl

70 EBEMRARAERIRT R
MS-TZ 3 MS-NZ 51|
A me B &SR | cE TAIE me i &SR | ce TAE
= Jis | 1Ec | #7& | uL | ccc | Tuv = Jis | 1EC | 4% | uL | ccc | Tuv
N S-T10~T100 S-N10~N95

MR RAER SD-T12~T100 O OO |0 0| 0 [5Hyi~nes OO0 |O o © 1|0
Hhhas N S-2XT10~2XT100 S-2XN10~2XN95

I SD-2XT12~2XT100 O ©Ojo|0o}]o " |SD-2XN11~2XN95 OO0 |0 o © )

ARAMER MSO-T10~T100KP A Y w2 [MSO-N10~N95KP 2 Y
FFigs 34‘7‘:1; MSOD-T12~T100KP o O |7 - o |7 MSOD-N11~N95KP o o |~ o o |
IR ENER AT . MSOQ-2XT10~2XT100KP £ £ w2 [MSO-2XN10~2XN95KP #2 £

34\7%1# MSOD-2XT12~2XT100KP O o - - o |- MSOD-2XN11~2XN95KP o O |- * o | -*
MgAsE (AR SL(D)-T21~T100 ] O - * | © - |SL(D)-N21~N95 O O - * ©) -
RSN |frE SL(D)-2XT21~2XT100 O O - x| © - |SL(D)-2XN21~2XN95 O | O - * o -
A HAR B |3 T TH-T18~T100KP O O| O| ©| O | © |TH-N12~NBOTAKP O]l 0] O [©) © | ©
FB AR FR 2] | DIMIRAE SR-T. SRD-T O O] O | ©O| O | ©O |SRN.SRD-N O] O | O [©) o | ©

AL |UT-AX O O |1 O | © | O | O |uN-AX O]l 0] O [©) © | O
®EMEE  |RiBRKESE  |UT-SA O | O - [©) * - JUN-sA O | O - [©) * -

B E UT-ML O]l O |0 | O * - Jun-mL O]l]O ]| 0O | O * -
1 EHSWTAR.

O 1EAKIE. EANMRER. O BIBMEMIRER. v BBIMENEAR. - REEEBE)ANENNE. *: NEA

2 EEGEZNARIERMEMABATHAE RASKNENT, R RN ARTT HR B 2 R AR S ERFBSIAE.

7.2 ULINIERISCCRUERHE REFIEE) LK

MS-TZ 71 MS-NZ& 31|
FEIEEBE : X240V FEHEAE - K480V FEIEE : FK240V FEIREBE : HK480V
16 FRROIR E W B 28 16 FRROIR E W R 28 18 FRRIR FE BT B 2% 15 FRRY IR FE BT B 28
ns s i B = -
SCeR | e | L | SCCR | mEA | o SCCR | BRI | 4 UL | SCOR | HURRR | iU,
22X VIR 2XE VIR R 2XE PIWTER BxE PIBTER R
H/ME /ME =/ME /ME
10kA 30A 10kA SINTO
S-T10 30A 18kA 10kA 30A 18KA
SO)-T12 o5kA 30A 35kA S(D)-N11
15A 25KA 10kA S(D)-N12 25KkA 30A 35KA 10kA 30A 18kA
15A 10kA SD-N11
SD-T12 14kA 20A 14kA 14kA 20A 14kA
SD-N12
10kA 50A 10kA
30A 18kA 10kA 50A 18kA
S(D)-T20 50A 35kA SN18
25kA 10kA 10kA 50A 18KA
15A 25kA S-N20
15A 10kA 25kA 50A 35kA
SD-T20 14kA 30A 14kA
10kA 50A 10kA 10kA 50A 18KA
S(D)-T21 S(D)-N21
35KA 50A 50kA 35kA 50A 50kA 25kA 50A 35kA 10kA 50A 18KA
SD-T21 14kA 40A 14kA SD-N21 14kA 40A 14kA
10KA T5A 14KkA 10kA 75A 18KA
S-T25 35KA T5A 50kA S-N25 10kA 75A 18KA
35KA 75A 50kA 25kA 75A 35KA
10kA 75A 14kA 10kA 50A 18kA
S(D)-T32 35KA T5A 50kA S-N28 10kA 50A 18KA
35KA 75A 50kA 25kA 50A 35KA
10kA 50A 10kA
10kA 75A 18KA
14kA 40A 14kA 18kA T5A 18kA
S(D)-N35
S(D)-T35 18kA 75A 18KA 10kA 75A 18KA
25kA 75A 35KA
25kA 75A 35kA
35KA T5A 50KkA
35KA T5A 50kA SD-N35 14KkA 40A 14kA
10KA 50A 10kA
14kA 75A 14kA
14kA 75A 14kA 18kA 100A 18KA
S(D)-T50 18kA 100A 18KA S(D)-N50 | 18KA 100A 18kA 18KA 100A 18KA
25KA 100A 35kA
35kA 100A 50kA 25KkA 100A 35kA
35KA 100A 50kA
14kA 75A 14kA 14kA 75A 14kA
18kA 100A 18KA
S(D)-T65 18kA 100A 18kA S(D)-N65 |  18KA 100A 18kA 18kA 100A 18kA
25kA 225A 35kA 25KA 225A 35kA 25kA 100A 35KA
14kA 75A 14kA
18kA 100A 18kA
S(D)-T80 18kA 100A 18kA S(D)-N80 25kA 225A 35kA 25kA 225A 35kA
25kA 225A 35kA 25kA 225A 35kA
18kA 100A 18KA 18kA 100A 18kA
S(D)-T100 S(D)-N95 |  25kA 225A 35KA 25kA 225A 35kA
25KA 225A 35kA 25KA 225A 35KA

29




8. HEMBRIILE

8.1 H#IPKE

MS-TH & mES MS-N3f % fr Bl &

T (RRFRME) (RRFHE)

POPVASES 5%

She x S e "

Bk hTee A SRD-NA~NG A
SD-T35T100 Gl SD.N35N35 Gl
So-T1 T3 ul TSIz Gl

wpam | ST = S "
SD-T35T100 Gl SDN35N5 Gl
S = et "

SRS SSRRD_-TTSE;% A SSRRD_[\II\?;NNBB A
ssr;-TTrge?f:szoooo A SSE;[\‘l\f??F::NNQQSS A

E1 PP SR R IR IR B A, FEEEMS-T. MS-NRFI—RE# . 10F . #FEH.

30




9. MR~ RERILER
01 FFRR B HE (TAER)

_}_.:t- {=]
[ZiERIE]
MS-TZ 7l MS-NZ 7]
2-M4 Screw _ 8 36 1 43 1.5
Mounting Hole |3 | 2MowtngDin), | M3.5 Screw S 135 BehiNE
™ 8.5 | | (Self-Lifting) 5 J-MaRl (1% M3. 5130 54 8
2 ‘ =75 y Gmin 08 8 (EATPyT ) 59
I N _
I} el
2@ & vl &
513 | of i o —t
o T = (U = o
£ 1)1 0 2
3 g 35mm B " gL - )
= o © L _jj Rail o) s} L
o ] A — . LO)|
g |'lmoed s o 2
fﬁi % %
g = ©
2 i,
C = v . X ) vk IR0~
ResetBar 10 s WQ Operation Indicator & i 2. 5mm) T8 BesT
(Reset Bar Stroke |/ | | _|7.5 (Menua Tripping) 87 g (FEU)" ]
2.5mm) 11 !10.5 (ResetBar)  M3.5 Screw 79 3.9 A5 Uy NA\-) . . 79 .5
45 Self-Liftin (For 7.5mm 45 (£LI757") (L-LES
! ¢ 9 Rail Height) 7. SMMOFA)
43 1.5
5 %SSKXM#%] o 5, 78
-Mi@all . Sl
i 0S| 575 5
o o2
2 I o5
S
I3 s f
R
+ R /| IEC
= n 35mmiEb-
g = L p
A - [
=2 =
@
R
w
Ubwpn” - a
0.5 43 1.5 (Utu}é}gﬂf? Q /
2-M4 Screw 14, 3 (Mounfing Dim) M3.5 Screw . afm In DHERT
Mounting Hole MoringDn]| || (Self-Lifting) 5_, 78 arr (FEIhs T ) 37 &
0 8.5 3
‘C_i L - [l7.5 .15 (LY NX =) w3, 5L 79 . 5
7 45 743737 ) W-LE=
= ™~ 7. 5MmDEA)
= i g
E|_1 ] v
%gg j» uu:-uuia
e e EC
oS 35mm Rail
g3 L T J MSO-N12KP |
88 Feeod
<9 «J % %
K $= ? &) | Operation Indicator 8 5
10 A . 10 6.5 40 BRA) S 18
g(e:seett%egrsnoke TS e Tigping 2-MARa Lt 0 .8 M3. St ‘ 59
2.5mm) 11 10.5 (Reset Bar) M3.5 S.c.rew 3.9 FABRATR | (BhIT7s7")
4 | (Self-Lifting) (For 7.5mm —
e ™
Rail Height) < o
- T ]
A
i [EC
B 35mnigl-
o i} *
b | =
e o I
3 = b
IR
) d
b Al
DIPINT = 4
s h200- NG - LJ 10
2.5mml H (==
M3 5t 10105 ULy \-) sy a7
(£A3757° ) 45 T 79 3.5
(L-LEE
7. 5nnoHA)

31



MS-TZ 7

MS-NZ 7

43 .
55 BURETE| RS
2-Mdr L 13 0.9 81¢109)
hle/ SN w777 ) 59
o
]
"l %
41; 3 o
A IEC
= @ 35nmig -l
3 N +
o
B
e
o
P ] N
05 43 1.5 R @F |
2-M4 Screw 4 35 Mounfing Dim] M3.5 Screw — b hols E e 10
Mounting Hole ‘ Ulfoningdn]| || (Self-Lifting) 5, 78 Mime - . ki NED) w0 &
) 85 (437573 131045 WBaRTY) g, Statc
=] 75 —_— 54 ENITYI" ) 80 3.5 -LEE
7. 5mnn %4
£
algln
235 3
£ 2 IEC
é 5 35mm Rail
o= : MSO-N20KP |
[} ccw‘L E ®”
[BIEE_ & | operson ndcator P .
ResetBar 10 J ET 7.5 [;)AanuaITnpping) 37 19 63 T%F}% 7
(Reset Bar Stroke -1 . 9-MitaUA 4.5 54 (B3 2
11 10.5 (Reset Bar) M3.5 Screw 79 3.9 o - - M3. 5L
2.5mm) BN 13, L0 (2LI7v7°)
W5 (Self-Lifting) (For 7.5mm - 2
' Rail Height) -
= o
s
En
had _
& =R
= L
2 -
o~
(1AI7y3") i
hiEETR .
(FBhUsT | 8159 fbjugg
TEyFN - . &
(Ueybzho- 7. SN0
M4t
2-M4 Screw 63 B3 (£ 7F7" 1 9 81
Mounting Hole|~ 54 (Mounting Dim, M4 Screw 5 81 %{Qf&jatﬁ 4.5 S4B <t 7£) M3. 54L
4.5 13 (Self-Lifting) >~ RIAS 13, (0. 1I7y T
= 22 05 59 (137y7") L
© 0 =
2 i S
ElEle : @49" ) I -
5|5|Y| @l Tad Ta|[— M3.5 Screw &
28 MRS (Self-Lifting) e % IEC
33 HEE 35mm & 35nniEL-)
== —1|® - g L Rail b =
38 8~ =
@
® PP @ Operation Indicator ~
va S > (Manual Tripping)
crew I I
(Self-Lifting) [P~ S1® R
T M4tal
10.2) 5 (149737") v
= Reset Bar EhERTT
M3.5 Screw12.8 1 | 17:5) \ (Reset Bar Stroke 82 3.5 . 5ht (FEI Uy 3.5
(Self-Lifting) 63 2.5mm (For 7.5mm ehI7y7°) TRy FR - oopE
‘ Rail Height) (U5 b2 +0-22. 5mn) 1 s

32




MS-TZ 71

MS-NZ 7

MSO-T25KP |

MSO-N25KP |

2-MatUR 75 (88.5)(102)(78.5)
SN
2-M4 Screw 63 T 65 5 91 (119)
Mounting Hole[~ 54 ing Dim,) M4 Screw 5 l(\ﬁ:isnl,) Msh L
45 13 (Self-Lifting) 2~ V7797 16.7 U
e e Jos | — — 13
] Q
N &
g £|9Q U‘ < ‘ﬂ 3 @
a|a e o ) M3.5 Screw =i = o R _
= o 1 v j IEC35mmiiE
£ é’ ) ml H ~J(Self-Lifting) WEC % :1 e
55 L B 135mm o I © £
g | % 4 | = Rail 5| = 5
o 5| N = & 12 ©
8|8 g|* g <
1 0,
g _y
Operation Indicator
(Manual Tripping) — 5
M4 SE:rgw M4t C T T
(Seff-Litting) | w7s7) A28/ g 102 e
L5 Reset Bar 16.7) 13 2.5mm)
:\gzil_sig:rs;;mﬁ (ZHSe;e;)Esar Stroke (I%f?.Smm M54 U 743 [‘23751*;"’) 35
' - Rail Height) V-VEE
7.5mmDGE)
75 M5 S 2-M4 Screw 75
15,65 Mounting Dinensior o L?frfw Mounting Hole —
2-M4 Screw t %ew M3.5 Screw 65
i o - Self-Lifti M5 Screy
Mounting Hole] | (Self-Lifting) (Self-Lifting) 1%11\‘1 3\/ oW
~ Q b ©
~ = IS =
Lee] ‘B
] 2 | o 7
N 3 Ty L o
£ 3 e
™ Sle " 0 3 ) 3 2
o S|mw 2 o
2= = & 12 | e
< fal - ) .
3 - 0 N
0.7 v Overaon o
- Operation Indicator (Manual Tripping)
(Manual Tripping) Y 5
M3.5 Screw M4 Screw :
1® R (Self-Lifting) (Self-Lifting) /12.8/ || 10.2 qusett%atf y
¥ e L r\b M4 Screw f (Zse;em) roke
12.8 11102 (Self-Lifting) 16.7, 3 -
16.7 LE] M5 Screw M5 Screw / 74.3 gglf leglrne"; 3.5
74.3 (Self-Lifting) | 3.5 9
(For 7.5 mm (For 7.5mm
Rail Height) Rail Thickness)
75
15,85 (Mounting Dimension) MS S?réw
2-M4 Screw | |, 60 (Mounting Dimension %e 5 (Mou?]?ing 5] 2-Mf:\jzrevé hgt;uentmg Hole 106 -
. ) .5 Screw . W
Mounting Hole, r(—>1 6.2 P—% ™| (Self-Lifting) M Screw 21, 7, (Self-Lifting) 70
o i Al 22| 5
~ ;'Kﬁﬁ o o T\ ]
~ n ! - 2 -
= g 2 i 3
? g IEC g £ i
! £ j 35mm E IEC 35mm
Elin Rail = Rail
™ = 0| in| Reset Bar 3
2 e Sl= | (Reset Bar © ém
sl —| Stroke & 2|0)
2.5 mm] -
0
M) < Operation Indicator Q| [ Tiging
(Manual Tripping)
M3.5 Screw _
19, (Sel-Lifting) - RosetBar 17
s t o L 8 Md Screw (2.59;?;)5”0 e
16.7 = 13' (Self-Lifting) 1 17 5 e
- 2 M5 Screw |——-| :E-— Screw (For 7.5mm
74.3 (Self-Lifting) ! 3.5 90 (Incluing Washer, Sping Weshe ! 3_Rail Thickness)
(For 7.5 mm
Rail Height)

33




MS-TZ %)

MS-NZ 5]

MSO-T65KP |

MSO-N65KP |

o tEBD' 2-M4 Screw Mounting Hole 88 2-M4 Screw Mounting Hole, 106
|2, 70 (Mounting Dimensior M4 Screw 9, 70 (Mounting Dim.) M4 Screw 69
M6 Screw| 21 17, Self-Lifting M6 Screw ;I-—-|21 17 (Self-Lifting) 10|
© - Al A2 - 5
- 5 0]
© V| V|, B = I © o
=y 5| i B3
< 2 s ] T
B 5 !IEC 35mm £ b
g I i Rail E IEC 35mm
=| £ Rail
& 2|8 3
== ki :
8 = 3 2|3
2 Reset Bar - -
(Reset o )
@ v Stroke Operation Indicator
2.5 mm) L S| | Meanual Trpping)
Operation Indicator
N — | (Manual Tripping) & —
s j& [ e i 17
M6 Screw b
(nciuding Washer, Spring Washer) / [EEN 107, \ "g‘é‘fsﬁl"g“'r‘]’ 61 2.5mm)
21 — 755
% M6 Screw 8.5 s Lﬂ-l 17 X&.ﬁ M6 Screw 61 (For 7.5mm
(nclucing Washer, Spring Washer) r For 7.5 mm 90 (Including Washer, Spring Washer) 83.5 3 _Rail Thickness)
Rail Height F
M6 Screw 10, 80 (Mounting Dim.) 2-M5 Screw Mounting Hole 127
(Including Washer| 15 89
i M4 Screw
Spring Washe a2 / (Self-Lifting) (10| BEL
88 K o 5
- | Mounting Hol -
(570 g D), | o o Mouning ol 2 = d E]
M8 Screw 21 17, Self-Lifting) s I
T AT
7 A2 [
2 1 0 8/2 513 ~
< || V|, E
3 3 5
5| o
3 5 1IEC 35mm B £ o [I
g | Rail g 0 -
. 2 ) 2 2|8
8 LR = 2T 42 63 o e
2 e g T 2 Operation Indicatol
2 Reset Bar (Manual Tripping)
(Reset = T
@ v Stroke
2.5 mm) = @ ™ Reset Bar
. (Reset
V Operation Indicator —Y Stroke
@ ‘ ‘ 5 (Manual Tripping) Stroke,
M6 Screw —
(nciuding Washer, Spring Washer) / [EEN 1. \_ M4 Screw ~ o1 = M6 Screw
—_— 21 (Self-Lifting 755 (Including Wesher, Spring Wesher
90 M6 Screw 83.5 3 5
(Including Washer, Spring Washer) r For 7.5 mm — 71
Rail Height 21 15 M6 Screw F805 ]
17 incluing Wester, Spring Washey 95
10 ! 103
L - 80 (Mounting Dim., -] 127
M6 Screw 10, 80 (Mounting Dimension) 2-M5 Screw Mounting Hole 127 mﬁﬁﬂ&m 19 (Mounting Dim) 2:M5 Screw Mounting Hole 89
(ncuding Washer, 15 M4 Screw 89 Spring Washe 15 M4 Sc!'eyv
Spring Washer) 3 (Self-Lifting) 10 12 32 (Self-Lifting) 10 J_Z)
0 Y | a
P s = =
0 -
] £ SR E -
A [ A2 b
7 3/L2 513 ] 1] 11 3/L2 5/L3 -
s = £
z [
g 2
a 5 o] (] £ ol
=1 = 3@ >
@ 3|®lo [} @ 2[R
= 2T1 412 613 ENE il i 2T 4m2 613 S
E = Operation Indicator EI 8 T 2 Operation Indicatol
| Manual Tripping) (Manual Tripping)
/. Fii / i
A Reset Bar Reset B
a > (oot > eset Bar
oy (Reset
— gtroke ﬂ—- Stroke
2.5mm) | 2.5mm)
M6 Screw
M6 Screw
L | (ncluding Washer, Spring Washe) (g s, Sping st
S 5
21 15 n —
|‘_| M8 Screw 80.5 21 15
 Spring Wshe M8 Screw
100 gt S Ve I 132 (Incicing Washer,Spring Washe)
100

34




9.1
[ERERIE]

FE R s (RA#) (4]

S-T&7

S-NZ&

MSOD-T12KP |

0.5
2-M4 Screw |
Mounting Hole

1.5
M3.5 Screw

(Self-Lifting) 5 100
0 75
@
3 Lo
g 5 &
a ’E\ 2 N
253 f = =i
2 IEC
§ g E%Q,, 35mm
s|8 © Rail
g5 ol -
@
< ®
@ =
KEACRS
\Operation Indicator
ResetBar 10 )
(Reset Bar Stroke | = ! !7»5 (Manual Tripping)
2.5mm) 11| [105 (ResetBar) M3.5 Screw 3.9
45 ‘ (Self-Lifting) (For 7.5mm
Rail Height)

MSOD-N11KP |

43 1.5
5 35 M3.5 Screw 5
10 (Self-Lifting)
05 =5
T
o ]
= o
N
3
~|g 7
! IEC 35mm
3| A4 =
N j é I Rai
J e I
° =
©
= X
© Operation Indicator
Reset Bar (Manual Tripping)
(Reset J1 gL |
Stroke Il 18 M3.5 Screw
2.5mm) 10| (Self-Lifting) 111 35
10.9 (Reset Bar) (For 7.5mm
5 Rail Thickness)

MSOD-N12KP

2-M4 Screw Mounting Hole

55
8.5 40 M3.5 Screw 2
10, (Self-Lifting)
=)
<
~ |
+ IEC 35mm
=] e I
© i Rail
o
“57
— X, Operatipn Indicator
© Manua] Trippin:
Reset Bar /‘10,— L 8 M3.5 Screw
(Reset Stroke /4] < (Self-Lifting) 35
2.5mm) T
10.5(Reset Bar) (For 7.5mm
45 Rail Thickness)

MSOD-T20KP

MSOD-N21KP

0.5, 43 1.5
2-M4 Screw |4, ouning bin M3.5 Screw
Mounting Hole .85 (Self-Lifting) 5 100
© . 75
© w20 A6
LI~
—] ]
£ =
a 'E 2 N
o5 U=
g2~ f 1120 IEC
3|5 tHgH 35mm
= 0 Rail
3|3 3 han =
gl© R’ 2-M4 Screw Mounting Hole
© =
- M4 Screw
° ) v 63 (Self-Lifting)
Operation Indicator
ResetBar 10 . 4 4
(Reset Bar Stroke = ! ! 7.5 (Manual Tripping) = / 5 M3.5 Screw
25mm) 11| 0.5 (Reset Bar) M3.5 Screw |39 131 V1105 (Selr-Litting)
15 | (Self-Lifting) (For 7.5mm — ol TAng) 65
Rail Height) < =
i |EC 35mm
MSOD-T21KP | g . | i
I
R
©
I
2-M4 Scr k
M4 Screw —
Mounting Hole| M4 Screw 5, 108 e
45] (Self-Lifting) | %6 (Self-Lifting) v
I
© [} =
FI 1 & M3.5 Screw 102 \5 Reset Bar T ==
= @& P i (Self-Lifting) (Reset Stroke For 7.5mm
5El9 ST LT 3.5 Screw Rail Thickness)
EE Il H (Self-Lifting) IEC
£ o ey 35mm
33 Rail
2= E ® i o L i~
S8 &
&
® @@ Operation Indicator
s (Manual Tripping)
M4 Screw
(Self-Lifting) ® & @
A== i 6.5,
10.2 15 Reset Bar 86
M35 Screw 12.8| ] 7.5 \ (Reset Bar Stroke 109 3.5
(Self-Lifting) ' 63 2.5mm) (For 7.5mm
Rail Height)

35




S-T#7

S-NZ&

MSOD-T35KP |

MSOD-N35KP |

75 M5 Screw 75
15,65 Mounting Dimension (Self-Lifting) 2-M4 Screw
2-Mé Screw | |80 Mouning Dinensior) | M35 Screw M::\A::r:rl;]\?/ Hole 65 M5 Screw
Mounting Hole| || 169 | (Seff-Lifting) 3 St i 187 13 |/ @
Mounting Hole) LU
| i e}
N <
~
) =
] 2 @ - ¢
2 el e 2 IEC v i@ o | 1Ec ssmm
AL} [7< 1 35mm B 0 Rail
I’é s y Rail ol S S|
Jaa) = (\9’ | ResetBar | | = E,‘E 5
0|2 ®.®.® RI2 | (Reset Bar & 12 _)m )
< ) —
~ - Stroke Y Vo
12 ® | 0.75 M Ma‘auummm)
@@ — anual Tripping
o7 4 = Operation Indicator I V
(Manual Tripping) _y
I 5
M3.5 Screw M4 Screw T
JoLEl B |{Seft-Lifng (Self-Lifting) 128 M3.5 Screw 91
i i M4 Screw =1 (Self-Lifting)
12.8 L 10.2. (Self-Lifting) M5 Screw 10,2 93.5
16.7 [13 M5 Screw 3 Reset Bar
743 (Self-Lifting) 3.5 16 13 (Reset Stroke 113 3.5
(For 7.5 mm 743 2.5mm) (For 7.6mm
Rail Height) & Rail Thickness)
75 MS5 Screw 88 2-M4 Screw Mounting Hole
(Self-Liftin 9, 70 (Mounting Dim., 5 133
15, 65 (Mounting Dimension ( 9) ( 9 0im,) M4 Screw 2=+
2-Md Screw | |, 80 Mourting Dimension | M3.5 Screw M6 Screw (Seit-Liftng) 955
Mounting Hole 16.9 ™| (Self-Lifting) _.3 — ) E— 10
Mounting Holel | LU
o 3| Y 2 "\
™ ) - — ]
o 2 £
€ & TR £ IEC a H
al e I 35mm 9|
L g I £
@D 3| Rail =
1) = Ol Reset Bar | 3
29 ® . ®.® "|—|ry| (ResetBar © S|e
N = Stroke o w0 § L
ﬁ 12 9 2.5 mm) ~
® ® L
o7 4 Operation Indicator . Operation Indicator ]
[E?[ (Manual Tripping) (Manual Tripping)
M3.5 Screw |
@ @‘ 5 (Self-Lifting) B (FlF?es:ettBar
Ir L 5 = M4 Screw Stroke
léij L 13.2 (Self-Lifting) 2.5mm)
- 2 M5 Screw
743 (Self-Lifting) 35 5 M6 Screw
(For 7.5 mm le— (Including Washer,
Rail Height) 90 Spring Washer)

36




S-T& 7%

S-NZ& 7|

MSOD-T65KP |

2-M4 Screw Mounting Hole
88 / 5

MSOD-N65KP |

15|
9 |_ 70 (Mounting Dimension) _ M4 Screw 955 88 _ 2-M4 Screw Mounting Hole
M6 Screw 21 17 (Self-Lifting) 9, 70 (Mounting Dim.) Ma Sorew 5 133
p— / S rel
co]l—l 0 M6 Screw (Self-Lifting) 95.5
2 = ~
~7 E 3 ®
—t
£ a
g ) g
8 R €
5 o g e
- 8 5|
b Reset Bar N~
(Reset -
@ ;g‘r’fm Operation Indicator
) | (Manual Tripping)
7% Operation Indicator| | | Reset Bar
(Manual Tripping) (Reset
o ‘ : | Mana Trpoig)
7 Stroke
(EEY 17, \. M4 Screw
21 Self-Liftin, 21 5 M6 Screw
\ 90 M6 Screw l«— (Including Washer,
(ncluding Washer, Spring Washer} 90 Spring Washer) |
M6 Screw
(Including Washer, Spring Washer)
2-M4 Screw Mounting Hole
88 / 15, 133 . 2—M5ﬁhl§ﬁﬁ
9 |_ 70 (Mounting Dimensior) M4 Screw 955 M6 3L 10 80( HS;EI#;%) H)zﬁ;a\b 10 157
_Lifti M4 1l 119
M6 Screw 21 17 (Self-Lifting) (E% .
——— / FES ) (2ILTTYT) 12
© v kb AL A r
2 = ~
3 = b ] ﬁ[lﬂ
=
I =
. 3| . E = o]
] g =l @9 =
b - |2 e << ] —
Q2 Utyhn'— TjﬁL‘H —
b Reset Bar - I H
(Reset s v
@ 2Stroke) h ! e
.5 mm) ] I ]
) |
7% Operation Indicator Iz ‘.‘ il
) s (Manual Tripping) iR “ @
M6 13 C
s 17, \. M4 Screw (% 5
21 Self-Liftin, FhES ) 6 4L
\ 90 M6 Screw —_— (FE%
nclucing Washer, Spring Washe) 100(114)(128) 3 b
6 Sere (14 (B & )

(Including Washer, Spring Washer)

MSOD-T100KP |

. 2-M5 Screw
80 (Mounting Dimension |~ Mounting Hole 10 157
M6 Screw 15 M4 S
(Including Washer crew 119
Spring Washer) | 32 (Self-Lifting) 2
l.z:r*L s
& Iy i
g —
Sz
&
E
=}
ER p
=5
o] é % § N
)| < =
E R =2 Reset Bar
- < Ty (Reset
©
)
Operation Indicator
€ | Ve g
M6 Screw & M4 Screw
(Including Washer 21 LLQ IEN (Self-Lifting)
Spring Washer) | 1 M6 Screw
(Including Washer
100 Spring Washer)

MSOD-N95KP |

2-M5 LA
HRAFR 10

. 10 | 80(HRAFTik) 157
’(Vl;%gl' 15 M4 L 119
[FHEER ) 2L I7vF)

BRERf) | s
Itel
o] 8
g B
B{ERT
| FBRUy)
M4 Rl
h(/lle%gb (2LIT7vT)
FRERH) | W6 fal-
100(114)(128) \%fm

37




9.2 FHIEMER(AAIHER)

[ A ERAE]

S-T& %

S-NZ&

sT10 |

SN0 |

2-M44a U FEH R

2-M4 Screw M3.5 Screw .
Mounting Hole 3 _ 28 (Mounting Dim. (Self-Lifting) MSAS?QDL,
‘ 45 35 (277977 59
w ~ /
& ) Iy
o) A ]
R @ ~N =
& T EE=E 3 » g
2 e @
€ j%: o~ o R u IEC35mmig
= SUE N © Ll
2 ]
) 7%‘ w2 oms 1 = +
7
I IIIIIWIIIIH'
= o
36 | 3.9 >7
(For 7.5mm 8 5‘ ‘ 78 (106) 3.5
Rail Height) =
il Heioh) 43 (56.5)(70) (l;gml; rfo)t;,;A)
. a
sT12 | SNT1 |
2-M4 13 U FRFR
M3.54 U
45 35 (2h7797°) %
- o
N
el
i i}
* IEC35mmiiE
%2
= ]
2-M4 Screw 4. 5 (Mounting Dim.) M3.5 Screw
Mounting Hole ‘ 30 (Mounting Dim. (Self-Lifting) 50
e e« \h 0
S
" g 8 5 78(108) | || 35
[T
| (-MEE
i‘w 2 P - 43 (56.5)(70) 7 5mmOEE)
Blgl+ 3 EE=5 |3 ,,3
ga o
L] el SN12_ |
5 <
3|2 -, 14 2T 4m2 673 22 |- - -
“lg ) @ il 2-M413 U FHERfF R
i o M3.5% LU
lss] |75 6.5 40 (©h7797°) 59
For 7.5
(R:i; Heig‘hT) ﬁ
N
gE 1
"
. IEC35mmig
b-I
J10
>
78 (106) 35
(-VEE
7.5mmDHE)
S-T20 S-N20
2-M44a U FRfFR
2-M4 Screw 4. 5 (Mounting Dim.) M3.5 Screw '\gftﬁ%
Mounting Hole ‘ 30 (Mounting Dim)| ~ (Self-Lifting) 5 (eV7797°)
E © P 45 54 M3.5% LU
S = ~ (th7797°)
5 T ]
£l A r
8|3 \ =y
é 2” ;'%I: = § IEC35mmii&
3E - mmiig
EE Q oo ( b V-l )
3|2 v om am e 2 |- N
© 8 T Il
PODE
85| |75
43 5] 6.5
(For 7.5mm : 3.5
Rail Height) 63 (76.5)(90) ([J-MEé

7.5mmDiHE)

38




S-T& 7

S-NZ& 7]

S-T21 |

S-N21 |

. M4t U
2-Mdta U TR (tV7797°)
M4 Screw —_—
2-M4 Sorew Mounting Hole ~ (Self-Lifting) 4. 54 M3.54 L
45 54 (Mounting Dim.) 59 (EV7797°)
7 YR
0 s o
I _V 3
I hede @ elge ]
gl g ] EiREERIE - J
5|5 @[l =T i = ° s IEC35mmi&
£l £ h H o © Il © Ll
g|g L—l t- < jj IEC L
2| 3 " 35mm -
2|2 Qﬁ ® I _J Rail
EE . B
44 -
6.5
M3.5 Screw 5] | 81 |85 5 35
Self-Liftin (For 7.5mm
Rail Height) (L-VE &
7.5mmDIHE)
2-M4# U FEUR
M4 Screw 5 65 M3.5% U
2-M4 Screw Mounting Hole ~(Self-Lifting) 25 60 (th7797°)
54 (Mounting Dim.) .
T w a1 o o
N
0 ) 0
N & - I
{f] o © Ny
| a1 S|
BE - =
a|a &
22 ol ® o -Xe 3l g :‘EjBSmmme
E|E <
33 4( :
== - £ i -
8|8 s u
184 B @ @ = J
=S 7 167 |13 M543 U 6.5
13| <105 5 81 85l 1145 p i 1
M3.5 Screw .} — 75(88.5)(102)(78.5) 5 91 (119) 3.5
(Self-Lifting) | 63 | (Fo_r 7,5_mm T
Rail Height) M3.5%2 L (VB
(&h7797°) 7.5mmDiFE)
2-M44a U AR
2-M4 Screw Mounting Hole
M3.5 Screw
5.5,| ,30(MountingDim) ,  (Self-Lifting) 59 59 |
U e w
2
&
e ® ®
£ | RS AR -
a r =2 . Il =
g = 5 i IEC35mmiE
£ FEH S w bl
3 L -
3| L
3 Qf om am em 74 .
® ® ®
as L i ‘-l 13| 10. %
crew
(Self-Lifting) {13 LJ& 5 |3 43 5 81 (109) ‘ 3.5
3 (For 7.5mm M4t LU L {\/-ILE 3
Rail Height) (Wh7797°) 7.5mmDHE)
2.4 Sctew Mounfing Hole 2-M4 Screw Mounting Hole
5, | ot | M35 S 5 o5 V—
7.5 |60 (Mounting Dimension) (Self-Lifting) 25 60 (Self-Lifting) 62.5 _
. w2 A ow (1 .
; ]
mj M| wn
2 s g
| o~ <
8
2
53
£ o IEC 35mm
l; ) co| Rail
£ L =
5
o
=
R
16.7 (g‘ M5 Screw
75 5 3.5
) (For 7.5 mm M3.5 Screw (For 7.5mm
Rail Height) (Self-Lifting) Rail Thickness)

39




ST S-NZ&3
24 Screw Mountng Hole !
5 65 (Mounting Dimension) M3.5 Screw 88 2—M4SScrew Mounting Hole
7 60 (Mounting Dimension) 9, 70 (Mounting Dim.) ’24” Erfetw 10,
Ju— m a ~ o (Self-Lifting) -
3
) [ ] o]
= o 2 FaxY | Y A - é
] L b o {m Bga ~ < N[V, (b
HEEEN ® i . 2| LT a2 o3
2% O TTETT 3
g o ‘j o 2 ¢ - <lo IEC 35mm
= Il HEH e g & & ~|e Rail
£ <; L AN 3 L
S _ - = -
é 2 2/T1__4/T2__6/13
o \_. . in
R FF - L :
E T =
o B33
:*;"SLTW /16.9) s @ 17 \Me Screw 69
eif-Liftin 15] | | bor S W
75 For 7.5 mm 2 (Including Wesher, Spring Washer) 5‘ | 106 | 3
Rail Height)
88 24 Screw Mounting Hole oa Mounting Hol
9.,_ 70 (Mounting Dimension) M4 Screw 10 88 2 S5crew ounting Hole
(Self-Lifting) 9, 70 (Mounting D|m.)=l‘ (Se\f-frf(mg) 49,
Al A2
2 v N
2 o
E At - o 2
< iR
S| o T e e _19 M [ et
5 9o z N Abi 32 53
£ o i [} 5
of Y 83 Y 8 i IEC 35mm 2 <|o IEC 35mm
E| _ LY all J: Rail ‘g‘ 2 Ag ~ e Rail
3| - - = 2
3 L
2 L
= o _am _am < ot ams et
S TN ~
| A2 | il r ;
T
1174 M6 Screw
= Inclucing Washer, Sping Washer) 17 M8 Screw 69
21 5 2 (Including Washer, Sping Weshe 5 106 3
T ™ (For 7.5 mm T T
Rail Thickness)
2-M5 Screw Mounting Hole
88 24 Screw Mounting Hole 100 M4 Screw
9, 70 (Mounting Dimension) M4 Screw 10 10, 80 (Mounting Dim.) (Self-Lifting) 2,
Self-Lifting J'_:t/—l—ﬂ
b o = = LI =]
= ]
“Eelele
9| o
i - N e T o2 513
£ o i 3
of i His Rk E iilF::Ec“ssmm 2
5| 4| € S
) TN =
NI 1 om_4m2 63 S
o T T o]
[z, \ M6 Screw
» i Vst g st E '
T T —
Rt T M6 Screw
32 (rcuding Washe,Sprng Washer] 10|
f
25 Screw Mounting Hole 2-M5 Screw Mounting Hole
100 M4 Screw 100 M4 Screw
10,_80 (Mounting Dimension) (Self-Lifting) 2, 10, 80 (Mounting Dim.) (Self-Lifting) J2,
= S = [T¥Y=
=] A1 =
B U [OJ&
S _ A2
2 g LT 302 53
£ o
a 2
2 O (€4
< kS -
o N = +
= S
2 T 2T 472 613
\ L B ) v
M6 Screw
! M6 Screw
{nolaing Weser,Sring st HY \umudmg Washer,Sping Westes| 10|
T

40




9.2 FREEMER(AATHER)
[(EifiR{E]

(4]

- <

S-T& 7

S-NZ& 7|

SD-T12 |

SD-N11 |

2-M4 Screw
Mounting Hole M3.5 Screw
4_\,_%MountingDim)_,  (Self-Lifting) 81
TR AG)
w =
3 W D
~
o
z &
5ElQ - m—
o5~ g ) = | e
g2 m%m i
5| < ©
23 LT R o
= 142t ame o3 ok |-
3 “h i
[CIO)
AL
B.5] 9] 10
43 5 3.9
‘(For7.5mm
Rail Height)

4.5

2-M4 Screw Mounting Hole
M3.5 Screw
35 (Self-Lifting)

I IEC 35 mm
! Rail

5.4 110 <35

(For 7.5mm
4 Rail Thickness)
2-M4 Screw Mounting Hole
M3.5 Screw
6.5 40 (Seif-Lifting) 9

0
]
«

IEC 35mm
Rail
3.5
T T
(For 7.5mm

Rail Thickness)

SD-T20 |

2-M4 Screw
Mounting Hole

M3.5 Screw
4.\, 3(MountingDim)_,  (Self-Lifting) 81
A20) ATH
]
o,
~
| ey S &
gl 1 [
Sdd lesed-
EIEN | 18 7 o e
=) of 0
S| o|™
2ls OUTIT R | o
3|2 — 14_omi e om 2k |-
3 I 1\
eeeH
83 |29
43 5
! ' ‘(For 7.5mm
Rail Height)
M4 Screw
2:M4 Screw Mownting Hole ~ (Self-Lifting
4.5 54 (Mounting Dim.)
I Rn AT
g ||
E ,
& -
2 EC
2 1135mm
3 i{Rail
g i L i
8
=
M3.5 Screw 13 | &“"‘ 35
(Self-Liftin 63 (For 7.5mm
Rail Height)

M4 Screw
2-M4 Screw Mounting Hole (Self-Lifting)
4. 54 M3.5 Screw 91
(Self-Lifting)
s
o IEC 35mm
© Rail
J 6.5
=
3.5
(For 7.5mm

Rail Thickness)

SD-T32 |

108

Lo}l s

M3.5 Screw
2-M4 Screw Mounting Hole (Self-Lifting]
4.5 | 32 MaunlméDlm
B Y VISR
bt
% &
1o [® @
§ | HTE T
g1/ [
€
3 bt
s <
~
5 —
M4 Screw 5
(Self-Lifting) 3 T

\\
(For 7.5mm
Rail Height)

41




S-T& 7

S-NZ& 7]

SD-T35 |

24 Srew Mourting Hole
/ " M3.5 Screw
5, /65 (Mounting Dimension) >
7 60 (Mounting Dimension) (Selt-Lifting)
T = ww
. 2
1 R m m o H a
5 @ N & ’@ 3
212 U =] U l—
g o —
5 M [T 7 Mk
o A
£ L [ 4 :
€ _
3
] s @ el
M5 Screw | 133\,
(Self-Lifting) 169] o2 =
75

(For 7.5 mm
Rail Height)

SD-N35 |

2-M4 Screw Mounting Hole

M3.5 Screw
(Self-Lifting)

©
=]
«

o ' IEC 35mm
~ 2 [
@ | Ralil
_MS Sorew 65 !
75 5 123 3.5
T
(For 7.5mm

Rail Thickness)

SD-T50 |

2:M4 Screw Mounting Hole
i M3.5 Screw
5, |65 (Mounting Dimension) > Ser
73] [1_]'60 (Mounting Dimensior) (Selt-Lifting)
Tw m s o
| m
GE: By . o

488
|))

0 (Mounting Dimension)

DT T®

he @@

SD-N50

88

2-M4 Screw Mounting Hole

9 70 (Mounting Dim.)

M4 Screw (Self-Lifting) _12

75 (Mounting Dim.) 19.5
I

4

/1 3/L2 5/L3

s Serew | g 133\,
(Self-Lifting) | /== 2 I 1 95,5
75 (For7.5mm (Including Washer, -
Rail Height) 2 Spring Washer) 5 133
T
88 M4 Screw Mountng Hole 88 2-M4 Screw Mounting Hole
9 |_70 (Mounting Dimension) (“g;‘ws_ﬁlfg;';g' 9, 70 (Mounting Dim.) M4 Screw (Self-Liftin 19,
A n -

= = ;]_ 54
u T AN AN AN LA
= NS &7 |
g R g 1 312 53 [
g ° o > 2
a| | ol < 8 £ S
o |3 N < b2 B~
£ 1) i 3 1 a2
g
3 = =
s
3 m wm em R .
2
o OlSle :

M6 Screw
ncudng Washer, Soring Washe) 5,
T

21

(Including Washer,
Spring Washer) 5, 133
Tt

42




S-NZ& 7]

SD-N80

88
M4 Sorew 100 2-M5 Screw Mounting Hole
9__70 (Mounting Dimension) (Self Lifting) 10,80 (Mounting Dim.) M4 Screw (Self-Lifting) 12
A n HY ™ ™
« Blp on B/ S o
s L NI AN AN = &
_ & 7 S[1©
5 m 312 513 -
@ E (i1 32 5/L3)
5 a [==] =
£ o ol 2
[ 13] sl < § £ ol$
= N £ 8|
S| |1 i 3 @
H = L
S < =
§ e =
o 211 am 673 - 2/T1 42 6/T3 il
©°
OS] Sle c) d
i B
1 1 (Including Washer,| 119
=1 M6 Screw 32 Spring Washer) |10} 157
21 , Spring Washe) 5, 133 ‘
T
100 2-M5 Screw Mounting Hole
10,80 (Mounting Dimension) M4 Screw (Self-Lifting) 12 100 2-M5 Screw Mounting Hole
™ ™ | 10,80 (Miounting Dim.) M4 Screw (Self-Lifting) 12
0 Al A2
g 5 R i
I
= Y
8 O|[©
@ -
S 3/12 5/L3) £ (i1 312 5/L3)
£ a = =
5 < 2
= a (&P
£ - S =
= 3
< L ]
Eo =4 [(}
= -~ 2/T1 4T2 6/T3| n
=
of <2 d
o
= ‘
1 crew 119
(Including Washer, |
‘ M6 Sorow 5 (g el =
32 ncuing Wesher, Sprng Wasre [ 10|
r

43




9.2 FHjIEMER(ARAIE)

(A 81X

(4]

S-T& 7

S-NZ& 7|

SL(D)-T21

M3.5 Screw
(Self-Lifting) 2-M4 Screw Mounting Holg

M4 Screw
e (Self-Lifting)

4.5 54 (Mounting Dim

ﬂ»

21.5

ol N

2o [ee &
gl P
|
8 S ot

05 }
13
63

SL(D)-N21 |

2-M4 Screw Mounting Hole
M4 Screw
(Self-Lifting)

M3.5 Screw
(Self-Lifting)

4.5 54

6.5

3.5

(For 7.5mm
Rail Thickness)

SL(D)-T35

2-M4ta L AR {473

5 | estmitsti) Mashal
P G i )
|

o m
o
i
- 0
g - . {
Z B f
==
Rl t® @fE'T
1F Y
NP
M5l 16.9)
(212270 V-~

SL(D)-N35 |

35

RO
7.5mm®
BE)

2-M4 Screw Mounting Hole

M3.5 Screw
(Self-Lifting)

13

70

M3.5 Screw
(Self-Lifting)

(For 7.5mm
Rail Thickness)

SL(D)-T50

2-M44a L FIER {473

oA

=
1]

70(ER{ < i%)

j

»

M5l 16.9)
EI797)

w Y m

75(87)(99

5. | sttty MISBL
s 7.8 [] 600 A) (@i277)
|

: r
M :
giows

SL(D)-N50(FN) |

SL(D)-T50FN

[EEGEED

88(101.5)(115)

77 (Bfd=tik)

2-M5 U AERTR

9 70 (ERfi%)

M4 tal
(2LITYT)

v Al A2

N

m

49.

& A%
S N
=)

indp)

10

R r T
1t BT IEC
ke o g [ 35mmiE
EE | L=
v =
3o &) =
i oy
g 4
& fl [ASZAi
M6 £t A e —
'(l?s’ﬁ zeL Iy 1355
FhE ) 3 vEs
7.5mm®
&)

2-M4 Screw Mounting Hole
88 M4 Screw

9,70 (Mounting Dim.) , (Self-Lifting) 10
|
o] | H ©
19 j ratt
£
5 [ [
2 N0 H IEC
€ Ol 5] 35mm
3 H Rail
s [ | =
©
2
17 M6 Screw B |
2 (nciuding Washer, Spring Weshed |10 3
T T

(For 7.5mm
Rail Thickness)

44




S-T#& %l S-NZ& 7]

SL(D)-T65 | SL(D)-N65 |

2-M4 Screw Mounting Hole

88
88(101.5)(115) . M4 Screw
77 (RETE) 2-M5 RLARAR 9,70 (Miounting Dim) (Self-Lifting) 10
T 33 M4 4l
9 70 (B %) /MR ) 0 14/
A2 3 || ©|
/o N - ] /ﬁ s
sy by /% = 19 {
iy r EF
a
=) o0 N |
N ML IEC £ ™o ISESC
? S| 35mmiE S Ol e mm
- L= 2 [T} H Rail
- =3 0
1 R°
& =N - )
[ = L
(E% A 1355 69 5 17 M6 Screw
B2 . {
(FRES) [ TouEs 2! (Incuding Washer, Spring Washer) I1() 3
7. 5gwmtr> (For 7.5mm
BE)

Rail Thickness)

SL(D)-T80 | SL(D)-N80 |

100
110, 80 (Mounting Dim.) 2-M5 Screw Mounting Hole 12
88(101.5)(115) 13 55 A1 E2 ]

2-M5 L AER{F7R

77 (A b
9 70 (BRFI 17/ ks o o 5
A A2 ‘
o

M4 Screw
(Self-Lifti

55
D

63.5

@ A 2

5.5

2 r K
ﬁ 8 M IEC - _
a 35mmiE :
F ® E [ S5mmig £ CERE ) ® g
N [ - 2
| =
B t £ 5 e
@] H ANZgi = Eli 2 )
& T = I
M6 4L IEGE: L T 2 2T T2 63 =
(B [ 1355 3
i) [ | 2f e - T-vEE =
7.5mm® K —
Be) M6 Screw
(Including Washer, 89
Spring Washer) 32 10] 127
T
100
100(114)(128) Mt 110, 80 (Mounting Dim.) 2-M5 Screw Mounting Hole 12,
M0_ 8OCER{Htik) (2LI7vTF) 13 55 A1 E2
13 s5A1E2 | 121 n]
2-M5 2l 8 @? K e T @ Pé4lfsﬁrfelw )
| : elf-Lifting]
9 LGN © \ s 5/ 8 |
M4 1l K =]
(eNI7v7) 2 -
~ € LT 32 513 o
il a8 = fimm]
b g
& 3 Bl | |0
e ! g
h = i)
hat 2T1_4m2_ 63
M6 1l - —
(E®. g
£ M6 Screw
[FRESM) T (Including Washer, 89
Spring Washer) 10} 127
k

45



9.3 FHR#ERRE(FTER)

[ ERAE]

MS-TZ %)

MS-NZ 5]

MSO-2 X T10KP |

MSO-2 X N10KP |

90 99 (112 5) (1261 EREHERERHT
82 M3.5 Screw SURHTE) 21 39BN vBeC
2-Mé Screw|3_|_ 74 (Mounting Dim.) _, | (Self-Lifting) 05T EESH) 46 1) 781106)
Mounting Hole 8.5 7.5 ~ 5 i Gt I 59
8 PR =
“ 46 9 RIRRA 1 2
S |
e 3 =
~ — o3
P 2
= & 4 L
g:', uu‘uu@uu:uu t\ﬁi IEC
2l liEC 1 Bl -
g ul'_—l%qu E%ﬂ 35mm g " 35TnEL-L
B : ‘ ; 0 Rail 2 /|7
= ! ! -|= 8
= 4
g | meos_Eeed s g
pud | X
ATy " R
=] Operation Indicator Yook - (FEINYI |
® (Manual Tripping) [y bR
2. 5mm) [ Va. 5t
Reset Bar —LLE ey b - M ! s(lustLEé
(Reset Bar Stroke 11‘ 10.5 (Reset Bar) M3.5 Screw 7 |89 Jvae
25mn) T a5 | \USelf-Lifting) (For 7.5mm GHA)
Rail Height)
o7
" 1112.5) (1261 RS ES
4 89 (Mounting Dim.) M3.5 Screw 5(@153:;]122? é5(§m¢;; V@‘%}Eﬁé?f&%%?
2-M4 Screw| 84 (Mounting Dim.) (Self-Lifting) 0.5 (REES ) WL7s7") 7B1(106)
Mounting Hole| 8.5 7.5 5 T i 25 59
= 4-MmL ~
© 54 AR 8 8
E ) ! o
] ~ 2 o
I | oy,
B RS ! b w3 n
s i @t
gv “hﬁ“@ “hi“ IEC e IEC
2 u%u U@ Ll asmm § - 35IneEL-)
3| i ] | L Rail 3 w(ER
8| | I IR 7 “
3 X,
©[© X BT
- = Operation Indicator (FEIMT |
- " [ —"\(Manual Tripping i -
= 2 1y} 2p0-
10 2. 5mm) [ Va. 5t
shad .
Botga |] | JoFC)\ M35 Sorew o N i Flss
(Reset Bar Stioke: 5 (Self-Lifting) 7 |89 7,500
25mm) 11| _[10.5 (Reset Bar) (For 7.5mm nEA)
97.5 Rail Height)
o7
4 89 (Mounting Dim.) M3.5 Screw 136(148.5) (163) Mdtals £ 7 )
2-M4 Sorew 84 (Mounting Dim.) (Self-Lifting) 45 BEBNTE), 18 | 54 RATE) ] /0o oo
Mounting Hole 8.5 7.5 5 78 iEEED 5 51(109)
S| = 4-MirL 13 73 0.5
o 54 = REAA % 59
E 3 o i s ‘TS- Sl
u § ~ < =
= g = K
£/ ] | _ = i
5 :rr T ; T 0@ T T 1 Tt ﬁq — - 1‘ P
i - [EC
2 (1] dt) || ) IFo Bl ilg W35nnig
=] i) Lij 35mm = < b-b
2 T ‘ T w| L Rail sl H —/3 —
g | | B 3
8| a ST R 4 EE
©
o[ % ~ aEET
— = Operation Indicator (FEIyT)
- A (Manual Tripping) Joubly - -
= (b 2RO-52. 5] L
10 ety Wit - g Loy g
manEa 5 N3. 51t 59
ReselBar 7 S\ M35 Screw a9 e PR BiSes P o 45 (- Es
(Reset Bar Stioke S (Self-Lifting) 7 =2 737 63 = 7. sinnEA)
25mm) 11 11 0.5 (Reset Bar) (For 7.5mm
97.5 Rail Height)

46




MS-TZ 7l

MS-NZ 5l

MSO-2 X T21KP |

MSO0-2 X N21KP |

M4 Screw
_(Self-Lifting) 136 5
4.5}, 54 Mounting Dim) _19_ 54 (Mounting D, s o1
4-Mé Screw| 13 (ner Pich) 105|| &
Mounting Hole I 73 1 | = =
o -
g [ = = =}
e i | <
2ol ®® XK v
=1 T =T @1 L= o—IEC ﬁ
pmpn
] [t I 2
EI i~ ) I s b—_|Rail & - nes
3| @@ ®®® 8 3 <
= o
Operation Indicator R @
22 (Manual Trippin =
M4 Screw ® @ -
(Self-Lifting) v
== 02 /] 5 M3.5 Screw | &
12.8 % (Self-Lifting) uu
M3.5 Screw 63 Reset Bar -5
(Self-Lifting) Reset Bar Stroke 2.5mm) (For 7.5mm 35 -IEE
Rail Height) T 7. SMnmEA)
M4 Screw bﬂ
(Self-Lifting) 136 7(125)
4.5 )\ 54 (Mounting Dim) _19_ 54 (Mounting Dim) 69. 5
4-M4 Sorew 13 (ner Pich) 08| o 2 81 =
Mounting Hole I 73 J = ol
|
© w
° & =
£l o
N SIEC t
£ [35mm g
H NE Rai E =R
3, 8 & = |
& Operaton da —
peration Indicator
2o (Manual Tripping) =
M4 Screw ® @ -
Self-Liftint v
{SeitLiting) FTTTTAT 5 M3.5 Screw i e
128 ) 75 (Self-Lifting) 65
M3.5 Screw 63 Reset Bar 3.5 67.5
(Self-Lifting) Reset Bar Stroke 2.5mm) (For 7.5mm 87
Rail Height)

MSO-2 X T35KP |

3-M4 Screw
Mounting Hole

M5 Screw 160
(Self-Lifting) | _75 Mauntng Dinensin
M3.5 Screw 1. 3 2
(Self-Lifting) 123
B — @
™ e
ot j—
~ m L n = Lm =
3 Al @ e e s
T Mel &
E~
[sa) S|+
= ®, ® @i 2|57
3 KE £
al g ¢
o [&-® ®
S
N\ (Menual Tipping) | L
HeleL el M3.5 Screw (Sqlf-Lifting L
12.8 10. M4 Screw | Reset Bar
16.7 13 (Self-Litin
M5 Screw 85
(Self-Lifting) 150 (Mounting Dimension)

MSO-2 X N35KP

175

125,575
104
100
134
154.5

I

MSO-2 X T50KP |

3-M4 Screw
Mounting Hole
M5 Screw 160
(Self-Lifting) | _ 75 Montng Dinensin)
M3.5 Screw . 3
(Self-Liting) 1255
WL A
- S
uy ITe]
Nl o
7 s
g
[
EN
0|38 E N
N s
o e
o
Manual Tr 7/m L
ToLBl M3.5 Screw (Self-Lifting) L
o M4 Screw | Reset Bar |
T \USel-Lifting) | (Reset Bay
L 85 Stroke 2.5 mm)
150 (Mounting Dimension)

MSO-2 X N50KP

M6 Screw (Including Washer, Spring Washer)

27

169
126

76

20 | 100 (Mounting Dim)_[1

>

pjf

67

89.5




MS-TZ

51

MS-NZ 7

MS0-2 X T65KP |

3-M5 Screw Mounting Hole

MSO0-2 X N65KP |

59 98 M6 Screw 3Ms Screw Mounting Hole
102 (Mounting Dmension) cluing Wt Sping Washe) 59 8/ M6 Screw (Including Washer, Spring Washer)
a7 21 M4 Screw 76 102 (Mounfing Dim. M4 Screw
’éQ ’<—> (Self-Lifting) ‘—j ! 179 . 21 (Self-Lifting) 76
] N —
R 0 = — = —
5 &l =+ T
5 £ "
£ 3 "
[l & =l
| W E L H o
08 | 3 o [ 3
w|=|_ |8 H 3 s
i s 3|8 =
2 8| g
IS Gg)}‘
|
Operation Indicator
S Q|0 (Manual Tripping) Reset Bar 3 Reset Bar| =
CIN (Reset 1 Operation Indicator | | (Reset L’;‘\
Self-Liftin Stroke Uy (Manual Tripping) Stroke
@ @ LL« 2.5 mm) 17 2.5mm) 2l
52 M6 Screw 67
M6 Screw {ncuding Wesher, Sprg Wasre
21 (Including Washer, Spring Washer) 105 89.5
105 6 204 (Mounting Dim.) 5 112
6 204 (Mounting Dimension) 5 216
216
3-M5 Screw Mounting Hole
59 98 M6 Screw i
ncliding Washer, Sping Washer 66.5 137 M6 Screw (Including Washer, Spring Washer)
102 (Mounting Pimension) e 1235 (Mdunting Dim) M4 Sorow e
crew g f
EZ} 21 (Self-Lifting) 76 1 32 (Self-Lifting) 01
T ~ —= —
R [ = NI S of 1t E a
= x © ] T——
5 <
: S
£ = o
[l 5 = | ot
M g 4 © £
a ] 2 [ s =
a2 |8 2 N8 g
< =]~ s -~ =
2 a B 8
" = Sy -
g : U
Operation Indicator © -
Operation Indicator " > ;
e~ BIE Vlanua Trppng) Resat ar (Manual Tripping) 2 10
AN M4 Screy Reset M6 Screw
@ @ 5| \(Selt-Lifting) f_gﬁv {necingVshe SpingWaste| \ oot mar . 98015 N
Ll_s)ﬁ 5 Syt Wasel (Reset Stroke -
M6 Screw = 2.5mm) 105
21 Including Washer, Spring Washer) ) )
- SRR 1.5 247 (Mounting Dim.) 3-M6 Screw Mounting Hole
270
6 204 (Mounting Dimension) 5
216
66.5 137 M6 Screw (Including Washer, Spring Washer) 66.5 137 M6 Screw (Including Washer, Spring Washer)
123.5 (Mourfing Dimension) M4 Screw 137 123.5 (Mqunting Dim.) M4 Screw 137
(Self-Liftin Self-Liftin
32 {SelfLiflng) 101 ﬂH.f 32 (Self-Lifing) 101
T 10 = 1 =
ol - [ o — E = oy o 'yl E i
8 9 R ==\ > © —
° = i e
2 £ =
o (] : o | e
ol |o/® £ 2 @ H =
SRl 2 Mg 2 '
= - g
i o U
Operation Indicator Operation Indicator 0
(Manual Tripping) (Manual Tripping) e o
M6 Screw M6 Screw
1 1 d Washer i 81
T Including Washer, Spring Washer) (ncluding Washer, Spring Washer) Reset Bar 905
s W S gl " Vs S Wase (Reset Stroke &
1S T VS ks Sy s il 1 | 105
1.5 247 (Mounting Dimension) 36 Screw Mounting Hole 11.5 247 (Mounting Dim.) 3-M6 Screw Mounting Hole
270 270

48




9.3 FHR#ERRE(FTER)

(EA#R{E]

[

7]

<

S‘T/?l-\ EIJ S‘N/?l-\ EIJ
2-M4 Screw Mounting Hole 99 M3.5 Screw
97 M3.5 Screw 35 57 35 (Self-Lifting)
4 89 (Mounting Dim. (Self-Lifting) 0.5 35 ‘5 110
54 &l 3 100 amsomn Thop 1se | o [ & 91
o 85 75 E 81 Mounting Hole 18
°° w2 on o % < S ﬁ @
— «Q «
£|0) E@E o < ~
EN SR R EC al” IEC 35mm
é 4‘%5% ‘ I;TEQF* 35mm e Rail
B 2 1 Rail 0|7
2| ol - ]
@ 0
w_ﬁI: )P Operation Indicator] s © > Operation Indicator
ke /=@ [ Manual Tripping) o B {Manual Tripping) .
Y gsReset DRt - .
10; troke M3.5 Screw
Reset Bar 1% 7.5\ M3.5 Screw 55 H ( Go e
(Reset Bar Stroke |/ | 45 (Self-Lifting) .39 2.5mm)_ 10‘1255H95 t Bar ¢ 9 111 | 3.5
2.5mm)(11|__| 10.5 (Reset Bar) (For 7.5mm (For 7.5mm
97.5 Rail Height) Rail Thickness)
2-M4 Screw Mounting Hole
97 M3.5 Screw
4 89 (Mounting Dim. (Self-Lifting)
54 B 5 100
o 85 7.5 g 81
|
22 01 o 040
™~
_ o g
52 ceesed |
b= T TS T 1 T =T
= 0 IEC
E 4‘%@ r I;FEFEI” 35mm
S 2 1 Rail
= |~
@ M4 Screw
@.@XZ )P Operation Indicator| 3-M4 Screw Mounting Hole (Self-Lifting)
o) N M3.5 Screw
-~ ;? (Manual Tripping)| 160 (Self Lifting)
Reset Bar 10} | [7.5\ M83.5 Screw \\1 36 S| 119
(Reset Bar Stroke 45 (Self-Lifting) | 3.9 13 73 N
2.5mm)[11_| 105 (For 7.5mm 1 '%0-5 Ao
97.5 Rail Height) o
=1
o
o
MSOD-2 X T21KP %l o
0 ]
3
oY
M4 Screw ScMé Screw - M3.5 Serew M4 Screw Operation Indicator [ 0
(Self-Lifting) Mounting Hole ~ (Self-Lifting) SefLitng] (Manual Tripping) )
160 (Seit-liing | AL 0
136 12J8
M3.5 Screw 80
75 (Mounting Dim.) 3/ 10.5 (Self-Lifting) N
1 7 g 7%.2 85 4
<« Ve I I Zio | | s
1 % T m \ 150
ﬁ:i |~ Reset Bar
b D @& e D@ £ (Reset Stroke 2.5mm)
T Tl (e =Tl |2
R |
=
el @ SIEE
s ® e ®® e =
=
o
®e® @E‘{i
Operafion ndcator | o]
ese (Manual Tripping) | <
10.5 | 80
28|75 85
150 (Mounting Dim.) ’
Reset Bar (Reset Bar Stroke 2.5mm)
M3.5 Screw (Self-Lifting)
M4 Screw (Self-Lifting)

49




| 275 S-NZ 7
3-Mé Screw 160
Mounting Hole 3-M4 Screw Mounting Hole
M5 Screw 160 16.7) 85 101.5
(Self-Lifting) | _75 Nouning D) M5 Screw I~ — 7 1055 Serow -
<__9—,1 5 % 13| (Self-Lifting)
M3.5 Screw 3 e © 1
(Self-Lifting) EX 2
0 2
AN | 8 A =
ur t —
i i mmre: s -
& PP o, !
g g W I QL
g E i
<
5 2| = 2l v
o N = 3
R il & 4 T
K} i o]
& gl |- Operaton Indictor (Manual rgping)
S ol " ;rew M3.5 Screw (Self-|Lifting)
(Manual Tripping) (Self-Lifting) 8 Reset B
> o
; M5 Scen SeLting M5 Screw T MHo.2 Rese St = 995
2.5mm)
12.8 0.2 | Reset Bar 3 I 119
16.7 13 M Sorew (Sef g | (Reset Bar
r 35 Stroke 2.5 mm) 6.7 5 129
M5 Suew (SeLfing) 150 (Mounting Dimension) 150
3-Md Screw o
Mounting Hole 3-M5 Screw Mounting Hole M6 Screw
5 Screw 160 59 98 (Including Washer, Spring Washer)
(SeffsLifting) | ,_ 75 Mourting Dimensior) 102 (Mourgting Dim.). M4 Screw
16 ES Self-Liftin
M3.5 Screw 3 l’w'i ol : 2
(Self-Lifting) 125
ool — A 8 A
™ [
uy ‘T 1\ o ; —rm) €|
P PN
= & @ @i g S
L T £ : @ @ é Cl
g s
g ©
R 3|8 H
o gn @
wn| O 5|3~ o
= @, ® P 3| S
B B et
= g N o
Lo ee <
Operation Indicator
Operaton ndicator| ™!
{Manual Tripping) (Manual Tripping)
} }
B i P Reset Bar|
prekaid J 2 W6 Sorew._(Reset Strpke 2.5mm)
12.8 10.2) Reset Bar 2] 5 (Including Washer,
167 3 W Screw S iing) | (Reset Bar 105 ©
T 85 Stroke 2.5 mm) 6 204 (M i
) ounting Dim.)
Ms Suew (Se g 150 (Mounting Dimension) 216 : :
3-M5 Screw Mounting Hole:
59 98 crew 3-M5 Screw Mounting Hole M6 Screw
102 (Mounting|Dimension) (Including Wesher, Spring Wesher) 59 98/ (Including Washer, Spring Washer)
117 21 M4 Screw 103 102 (Mountting Dim.). M4 Screw
" Selt-Liftin <—>1 I 21 (Self-Lifting)
i o it
< H < = ~ H
E Sl A 3
2 €|
H £ a
il e i o
g £
oel [g H q M @ @ E J
212 © 3
81z 5 g 5
8
s
4 Operation Indicator | | =
T (Manual Tripping) eset Bar| Operation Indicator
M4 Screw (Resat (Manual Tripping)
Self-Liftin Stroke U
25mm) i Reset Bar|
S (Reset Strpke 2.5mm)
M6 Screw 21, 5 (\nc\me cre;vsher
21 (Including Washer, Spring Washer) =1 rin er)
105 105
6 204 (Mounting Dimension) 6 204 (Mounting Dim.) 5
16 5 216

50




S-T&7%

S-NZ&

MSOD-2 X T8OKP |

MSOD-2 X N8OKP|

M6 1ol (E®. ([FEST)

3-M5 Screw Mounting Hole .
59 98 M6 Screw M4 QL (EILTT7YT) .
102 (Mounting|Dimension) (Incluing Wesher,Spring Wesher)
17 21 M4 Screw 103 10 132
’é? ’<—> Self-Lifting ﬁ
R ‘ T t (I— ~ wn —
) H @ — ! [ > o
5 <
§ Z -
H E g s =
i £ 4 © ol Bl |=em
a € ol |9 S L
ol g 3 k) —| < —[&z =] PR
875~ | SR = -
o 2 =
3 et v
< @g = U
Operation Indicator 0
Ban ENE) (Manual Tripping) Reset Barl 2 0
M4 Screw g:j:: -
(Self-Lift . N
SN 5 s o
[BE R iR 112
M6 Screw f
21 (Including Wesher, Spring Washer) Ueyhn'— 122
105 | | (b
6 204 (Mounting Dimension) . AbA-4
216 5 115 247( Bt~ i%) 2 5mm 136
270 143
M6 Screw (Including Washer, Spring Washer
66.5 137
123.5 (Mourting Dimension)
o =
L i ™
ol 8 RER
&R|TR Nl TS
Operation Indicator
B AU 5\ (Manual Tripping) 2] 10
6 Screw 3-M8 Screw
;M( Wesher,Spring Washe | || Mounting Hole 112
M6 Screw Reset Bar
1165 (Including Washer, Spring Washer) (Reset 122
. 1 Stroke
11.5 247 (Mounting Dimension) 2.5 mm) 136 | \.
o O—
270 115 247(Bfesti%) fyd 136
270 143

51




9.4 FHjIEMER(ATE)

(3Tt iRME]

S‘T/ixgu S‘Nzgxﬁu
4-M4ta U FERAFIR
M3.5 Screw
74 (Mounting Dim. Self-Lifting)
24 Screw (Hourting Bim. : — ¢ 35 21 35 35 M35hL 59
Mounting Hole 46 g (th7797°)
S N =
@ =
—| v i N .
ES BIEEE]
2 LT e T T e : J—
Sk o by
3 ( vt R ( T L J -
g N L il =
¢ meed meed-
7 5‘ L_jls : 10 %
' E 5) | 78 H |39 99 (112.5)(126) 5|1 78 (106) |35
(qu 7.§mm (hE &
Rail Height) 7.5mmOiEE)
4-M4ta U FERAFIR
4 89 (Mounting Dim.)
2-M4 Screw . M3.5 Screw .
Mounting Hole 84 (Mounting Dim.) (Self-Lifting) 35 21 35 3.5 {\ﬁ?sj% l,) 59
7y
54 5 50 —
) = ©
S =]
o -
£ g
of = 0| I =
ol £ i liec R i IEC35mmig
3 135mm Rail j 53
2 [} i <
3 V.
%
3.9
‘(qu7_5mm 99 (112.5)(126) 5 78 (106) ‘ 3.5
E:I\Igm) (-MEE
7.5mmDIHE)
4 89 (Mounting Dim. - > VN .
2-M4 Sorew ] Moun - m) M3.5 Screw 4-M4h UERAR ManL
Mounting Hole | | 84 (Mounting Dim) | (self-Lifting) 45 54 19 54 (tV7797°)
54 g 59 | 73 | M3.5% L
o < (bh7797°)
B
3 %
2 =lmjs
g|¥ . - -
2l [ul gl > &
E g I =9} 3
3 HSSmm Rail N
S| I N v
b Y
3
39 5 81 (109) 3.5
. 1T
go{ 7.5mm 136 (149.5)(163) (VRS .
ai o
Height) 7.5mmDIHE)
4-Ma# U BB R Ma% L
4.5 54 19 54 (tV7757°)
4.5, 54(Mounting Dim) ,_ 19 __ 54 (Mounting Dim.
4-M4 Screw T[nner Picl) M4 Screw | 73 | M3.5% L
Mounting Hole 73 (Self-Lifting) 59 (Eh7797°)
2 i 2 | ™ T <
el e ® ® e @ o Vo
E|E|F| 4
ST :
g m{ mir 2 5 ° 5 2
EE] [ RS | SRS SE @
22 ¥ & =
g% ® @ L
13 05|
M3.5 Screw, 136 | 81 |35
(Self-Lifting) For 7.5
%;TH@M 5 H 81 (109) 35
136 (149.5)(163) (-VEE e
7.5mmnHE)

52



S-T&7%

S-NZ&

S-2XT25 |

S-2XN25 |

3-M44a U AEfFIR

4.5_, 54 (Mounting Dim)_,_ 19 _ 54 (Mounting Dim, »
4-M4 Screw (|nner Pitct) M4 Screw
Mounting Hole 73 (Self-Lifting)
© )
Iy
4 XX ® @
e
e Ll e A el e T s lec
it (i %"l o
2 ® & IRail
3 ® B P
13, 10.5] " P
M3.5 Screw 136 35 - .
(Self-Lifting) (For 7.5mm 16.7] |13] M3.5% U M54 L 16 ]
Rail Height) 150 (&7797°) s
160 (173.5)(187) ‘
4-M41a U EBRfR
4‘Masc’e";’:w"mzo"::/“97ﬂ Dim, 2 30 (Mounting Di M3.5 Screw 55 30 23 30 M3.5%.U
uning i (unting i ' !
S (e . (Self-Lifting) 53 (th7797")

53

{9 ® ®

g Xeic @ e®

2 Lpeed |pee
U$U U6 ] L2

e A
T

M4 Screw [ 13 ] [ag] wos[ T J]]

13

60

o

M43 U

(Self-Lifting) %

(Eh7797°)

7.5mmDiHE)

S-2XT35 |

M5 Screw
304 Sorew Mounting Hole ~ Self-Liftin
M3.5 Screw
375 85 (Self-Lifting)
I @
-
T
o,
3|
[4 ® ®
g [] D L
a
E 2
= ® B -
5
3
2|
8 ° &
‘ 6.7 (1_3)1 M3.5 Screw| M5 Screw 1.6
M If-Lift ~
1 @ 150 (Self-Lifting) s 44
I T
133
169 160
5 150 (Mounting Dimension)
160
M5 Screw
S04 Sorew Mountng Hoe  (Self-Liftin M6 Screw
M3.5 Screw 3-M5 Screw Mounting Hole (Including Washer, Spring Washer)
375 8s | (Self-Lifting) 59 %8 / ) M4 Screw
o 102 (Mourjting Dim.] (Self-Lifting) 75 ,
> o) © 1
a E
Ja) = =
g g /L1 /2 5/ /01 3702 51
2 ® ® _g’ H
10 = 1l
2 2 = 2
£ ® @ - 2 2/T1 4/T2 6/T3 2/T1 4/T2 6/T3
3 =3
B =
E ° +5
i 7
e ® 2 ;
133 6, 204 (Mounting Dim.)
169 ) 216
150 (Mounting Dimension)
160

53




S-T& 7

S-NZ& 7]

S-2XT65 |

M6 Screw

S-2

XN65 |

M6 Screw
3-M5 Screw Mounting Hole (Including Washer, Spring Washer)

5 o 3-M5 Screw Mounting Hole Spring Wesher) 59 98 / M4 Screw
L 'l Py
102 (Mounting| Dimension) 1 Sorew 75 102 (Mourfting Dim. (Self-Lifting) 75
/ @,
E & = o g B
4 [eleleb T o H 2 ;
5 ' a 1/L1 3/L2 5/L 1/L1 3/L2 5/1
£ j o
£ | Y
2| i < 2/T1 4/T2 6/T3 2/T1 4/T2 6/T3
g || © €] = > s
L & - TN
“ Lﬂll
204 (Mounting Dimension) )
216 6 204 (Mc;nstlng Dim.)
M6 Screw M6 Screw ;
3-M5 Screw Mounting Hole Soring Wesher) (Including Washer, Spring Washer)
59 66.5 137 M7 Screw
102 (Mounting Dimension et 75 1235 (M_zimni_m)__l (Self-Lifting) | 99
s = T S : b
= i |
S e
= | — L1 32 5 $ /L1 3/L2 5
g £
5 H |
1 E é = > o o
= i 3 /T1_4/T2_6/T: /T1_4/T2_6/T:
S Talesl " =
8 )] Qllo — S 5
K A3, & i —) S 1
i ¢ |1 4
21 o ) q 137
6 204 (Mounting Dimension 11.5] 247 (Mounting Dim.)
216 270 3-M6 Screw Mounting Hole
M6 Screw M6 Screw X
o6 17 (ncluing Washer, Sping Washer 6.5 137 (’lﬁﬂgd'nQ Washer, Spring Washer)
—_ - M4 Screw - e - crew
Moull:ing Dimension (Self-Liftin: 99 123.5 (Mqunting Dim. Self-Liftin: 99
1 of 1 0
N 3 z 5 3 &
& )
<=} [1/L1 3/L2 5/L e (i/L1 3/L2 5/L P — 132 $ T 32
S £
2 a
: o o @ e e | Je g o o ke
2 P €
E /T1_4/T2_6/T: T1_4T2 6T é /T1 42 BT: /T1 42 6IT:
H =
E — 8 . L+
& 4 | & i ¢
d 7
32 137 q 137
11.5 247 (Mounting Dimension) \ ) 115 247 (Mounting Dim.)
270 $6 Seew ouningHole 270 3-M6 Screw Mounting Hole

54




[££]

=<

9.4 FRELEMER(ATEC)
(BRI

S-T&7%

S-NZ& 7]

SD-2XT12 |

4-M4 Screw
Mounting Hole _4,

M3.5 Screw (Self-Lifting)
=2

89 (Mounting Dim.)

A2 (). HN

8.5

2 A1 )

®,
®,

237

445

o
o1
75

76.5
60 (Mounting Dim.)

]
416
|

SD-2XN11 |

(For 7.5mm
Rail Height)

4-M4 Screw Mounting Hole
M3.5 Screw
35 21 35 3.5 (Self-Lifting)

56/J

N

IEC 35 mm
Rail

3.5

99

7.5mm
Rail Thickness)

SD-2XT20 |

4-Md Screw
Mounting Hole_4,

M3.5 Screw (Self-Lifting)

S

89 (Mounting Dim.)
54

8.5

76.5
60 (Mounting Dim.)

i
(For 7.5mm
Rail Height)

SD-2XN21 |

SD-2XT21 |

M4 Screw (Self-Lifting
160

136
75 (Mounting Dim.)
13 73

o | 'L realae

/M3.5 Screw (Self-Lifting)

i ® D@
@l L= T®
=all 0| 1Y |1]
> ® @ ® ®®
S \
‘5 ‘5?0"")*'5 Dim,)

M4 Screw
160 | (Self-Lifting)
136 M3.5 Screw
(Self-Lifting)

97

20

80.9
49

G 3
L 150 J
= 1

3-M4 Screw Mounting Hole

SD-2XT32 |

4-M4 Screw Mounting Hole

4.5 [ wiogon_ 21 ___wosrgon,
e i M4 Screw
o (Self-Lifting)
E 2201 )
g [
—| t &
El¢ i P
?g’ (SIS
t &
3
H | |me® 1
s &
by
M3.5 Screw [ {18]|_jB5 105 L] |75
(Self-Lifting) 9% 3

10
3.5

(For 7.5mm
Rail Height)

55




S-T&7%

S-NZ&

SD-2XT35 |

3-M4 Screw M5 Screw
Mounting Hole Self-Liftin

375 85

75 Mounting Dimension

M3.5 Screw
(Self-Lifting)

SD-2XN35 |

3-M4 Screw Mounting Hole

M3.5 Screw
(Self-Lifting)

5

g @i
il
é ®|||1®
= ol @, @@

I

[REEEY
5|12 150 (Mounting Dmension 150 5 | |
160 160 M5 Screw
SD-2XT50 | SD-2 X N50
3-M4 Screw M5 Screw

(Self-Lifting

Mounting Hole

M6 Screw
3-M5 Screw Mounting Hole - (Including Washer, Spring Washer)

375 85 (bgg‘?ﬁfclﬁ; 59 I %8 / | M4 Screw (Self-Lifting)
- 102 (Mounting Dim.
75 (Mounting Dimension) ]
) €0,
)
m o [a) —
H ® B @ ] £
3 TTETT S a T /2 5/3 T 312 &
g = 2l H
; il i
3
§ @D = 2/T1_4/T2 6/T3 2/T1_4/T2_6/T3
g o
tof 8
- [l
ILLJFJ
e
160 <32 6 204 (Mounting Dim.)
5 150 (Mounting Dimension) 216
160
3-M5 Screw Mounting Hole M6 Screw
mmm Sping Washe 3-M5 Screw Mounting Hole ~ (Including Washer, Spring Washer)
5 o M4 Screw 59 %8 / . M4 Screw (Self-Lifting)
(Self-Lifting 102 (Mounting Dim., 101.5
102 © [t}
| -
0
P ~ n
i £ 2
g a 7T a2 5/3 TILT 32 5/
gl ale
Elni £ NS
g 3 N —
el =) 2/T1_4/T2_6/T3 2/T1_4/T2_6/T3,
g ,8_ | ¥ )|
L > il & =
1
2 fe—
6, 204 (Mounting Dimension) 6 204 (Mounting Dim.) 5 139
216 216 T

56




S-T#& %l S-NZ& 7]

SD-2XT80 | SD-2XN80 |

5 Sorew Mouring Hole 16 o M6 Screw
(Incuding Washer, Spring Washer) (Including Washer, Spring Washer)

M4 Screw 66.5 137 M4 Screw (Self-Lifting)

59 98 -
0 SeftLiting 123.5 (Mofinting Dim)
o
g | (1/L1 3/L2 5/L3) $ (1/L1 3/L2 5/L3)
§l £
E| £
Ell El a a
g é [2/T1 4/T2 6/T3) 2/T1 4/T2 6/T3)
b H
4B & 4
i
32 167
11.5 247 (Mounting Dim.)
> B — 270 3-M6 Screw Mounting Hole
216

SD-2XT100 SD-2 XN95

M6 Screw M8 Screw
(Including Washer, Spring Washer) (Including Washer, Spring Washer)
66.5 137 M4 Screw (Self-Lifting) . M4 Screw (Self-Lifting)
123.5 (Mourfting Dimension)
@
<
p LT 3/L2 5/ L2 /L1 B2 5/ T
3 oo £
z a a EE S
=] £
£ 21 4/T2 6/T3 2/T1 412 6/T3 s
2 s
g g
T @ 4 4
1
11.5 247 (Mounting Dimension) 11.5 247 (Mounting Dim.)
270 3-M6 Screw Mounting Hole 270 3-M6 Screw Mounting Hole

57




9.5

SV g R

TH-TZ& %I

TH-NZ 5]

TH-T18KP |

TH-N12KP |

Reset Bar
(Reset Stroke 2.5mm)

Operation Indicator

105 24 (Manual Tripping)
0|
[Te}
[Te
©|
Operation nicator (Manual Trpping)
105 % 57
Reset Bar T M3.5 Screw
(Reset Bar Stroke 2.5 mm) o Jﬂl (Self-Lifting)
=
. — A0 [P
'\£ | — [
) w)
2 TH-N18KP |
Uty -
/@ i (YtybAMI-7 2.5mm)
2ma N6 BIERT
412 1 10 15| \&/T3 \| M35 Screw (FENI7")
45 \Self-Lifting) 765
~
©
M4t U M3.5% U
(eh7797°) (h7797°)
Reset Bar
(Reset Stroke 2.5mm)
2-M4 Screw Mounting Hole
19 5 Operation Indicator
(Manual Tripping)
S
| ©
Reset Bar M3.5 Screw
(Reset Bar Stroke 2.5 mm) Operaton izt pe| (Self-Lifting)
s 148 19 5. MManual Tripping) 6
2-M4 Screw
Mounting Hole u 4 Screw 9
11 32 |53 (Sel-Lifting)
o § N
|
) TH-N20TAKP(22ANFR) |
EEN
I [ o5
7 79
A =1 2 Operation Indicator Reset Bar
MaSorew /] |41 o \e7 (Manual Tripping) (QR;S:;)S""“Q 83
elf-Lifti 128 61302 15 as scrow M4 Screw -
elf-Liftin i
; (Self-Lifting)
ﬁ_ “?J 5
3
N
2
&
5
[
M3.5 Screw
_M& Screw (Self-Lifting)

58




TH-TZ 5] TH-NZ S

TH-T50KP | TH-N20TAKP |

Reset Bar

Reset Bar Operation Indicator Operation Indicator
(Manual Tripping) (Reset Stroke 63

(Reset Bar Stroke 2.5 mm) 5. (Manual Triping) 63 2.5mm)
—ﬁ M4 Screw
M4 Screw puL e (Self-Lifting)
@ al ml b
N I

(Self-Lifting) ‘q{
2
g\%j . r
3"~ 8"
5
Nas IC
g«‘/“ . LS
M5 Screw %9. @. B ﬂ:
(Self-Lifting) T ‘EJ ”W g~ »
2m) am e/rj 133 M M3.5 Screw
167 48 (siif.ﬁfcﬁfg — e Sere | serLitng,
74.3 | 88

TH-T65KP TH-NE60KP

eset Bar
2-M4 Screw Mounting Hole ~ (Reset Stroke 2.5mm) 69.5 69.5
k. k2]
s H H
=
] 4
& -&“ I
H | Q
y 17 __IL M4 S |_9. st B
crew 88 9
ot \<Self—umng) o1 m \Pg:lfs-ﬁi'fetmg) o1 -
89 83.5

M6 Screw
Including Washer, / M6 Screw
Including Washer, Spring Washer)

Spring Washer)

TH-T100KP TH-N60TAKP

M6 Screw

M6 Screw
(Including Washer, Spring Washer) Reset Bar Including Washer, Spring Washer) Reset Bar
- 5 (Reset Stroke 2.5 mm) 69.5

5 (Reset Stroke 2.5mm) 695

F

19
—

e

73.5

a

P,
N

51.5
75.5
83.5

21 4 75.5
89 83.5

M4 Screw (Self-Lifting) M4 Screw (Self-Lifting) /

4
£
/

59



9.6 FERLAAF S

(i #RAE]

SR-TZ 7

SR-NZ %l

SR-T5

SR-N4 |

2-M4# UBBRFFR

45 35 M3.5%.U 59
(V7797°)
e om
2 ) ©
- — «©
&
=
@ —
o ™ R
¥
a4 =
2-Mé Screw 4_, 35 (Mounting Dimensior), ~ M3.5 Screw
Mounting Hole (Self-Lifting) "
e = o 10 8 10
2 o~ ~ 43 (56.5)(70) 5 78 (106) 35
N Q T T
i ] (U-ME é@iﬁ/\
S 7.5mmNi5E)
215|w [CICIC)
52|«
E 2 < T [z [ Bas | s—
olg 1| | _
ES T—IE o~ liec SR-N5
£ g rod T MSSmm Rail
3| € |
Eé [ TR S 2-Md#a U BEAFA
S
el g [£) 65 40 M3.5% L 59
© ©© ~ (th7797°)
e
85| |75
43 S 122 (For 7.5mm
Rail Height)
1
© i _
~ il IEC35mmiE
i vb
- J
10
5 78 (106) 3.5
TT
T bams
7.5mmDIBE)
2-M44 UBBTR
2-M4 Screw4_, 35 (Mounting Dimension),  M3.5 Screw
Mounting Hole 3 Mounting Dimenson)| -~ (Self-Lifting) 95
N 59
o
2 b ~
= e e &
S 2 & a =
2/ g — !
932 0 o ! 3
E|l 23 B ® ] i
5| g ??n = © S(gl‘ m} 4 i{ IEC35mmig
25 fm E < HIEC i v
£| 8 — iR |35mm Rail i
35 A O j = Il
33 peoe® o 0
o|lS 1
peis e 4 a
8.5 2 8.5 B 10 10
HJ_L B, 108 |39 5 106 35
43 (For 7.5mm T =TT
Rail Height) (-MEE N
7.5mmNIHE)

60




9.6 FERLAAF S
[(EiER{E]

SR-TZ 7

SR-NZ %l

SRD-T5 |

SRD-N4 |

2-M4 Screw Mounting Hole
M3.5 Screw

(Self-Lifting)

i 1EC 35mm

4.\, Sluimdrrsen | (Selt-Lifting)
a

ing Dimension)_8.5

60!

' (For 7.5 mm

Rail Height)

i Rail
2-M4 Screw
Mounting Hole M3.5 Screw
4\ BlorinDnenior, ~ (Self-Lifting) 8
p H AL 5 35
P 5 - T " For 7.5mm
5 I Rail Thickness)
O] Y4
3|
P Y Y
g )7 T T 5T u'ﬁ—)
w0
E DR || ). e SRD-N5 |
< oo % i{85mm Rail
3 = i
2 - - =
3 _IF - J/:‘j 2-M4 Screw Mounting Hole
B T]_H—[J ! 65 40 M3.5 Screw 91 |
B [ =1 1 o (Self-Lifting)
5 100 L’{ 3.9
T ! ‘(For 7.5mm 2 -
Rail Height) «
1
il
3 il IEC 35mm
I Rail
L L
[
5 110 35
T T
(For 7.5mm
Rail Thickness)
2-M4 Screw Mounting Hole
2-M4 Screw
Mounting Hole M3.5 Screw 117 a8

T
(For 7.5mm
Rail Thickness)

61




9.6 FERLAAF S
(HLA I $C)

SR-TZ 7

SR-NZ %l

SRL(D)-T5 |

4 35 (Mounting Dimession)

2MeScew | | M3.5 Screw
Mounting Hole (Self-Lifting)

60 (Mounting Dimension) _10.5,

50 (Mounting Dimension)

SRL(D)-N4 |

2-M4 Screw Mounting Hole

19

45 35 M3.5 Screw 59
/ (Self-Lifting)
L)
€

©
o«
«

50

A
1
]

(For 7.5 mm
Rail Height)

IEC 35mm
Rail

3.5

(For 7.5mm
Rail Thickness)

62




. - N NTR - o
10. EERIEZNES. HmEMIZE. HRIkE e FTIHLEE —L R
101  EBHEEDNE(FH)
(R IRIE]
a s MSO-T10KP MSO-T12KP MSO-T20KP MSO-T21KP MSO-T25KP
FERS (kw/A) | 200~220V 2.5/11 3.5/13 4.5/18 5.5/25 7.5/30
AC-3 380~440V 4/9 5.5/12 7.5/18 11/23 15/30(26)
i B b SL AR B 1a 1alb 2a2b 2a2b
W(EE) 45 45 45 63 63
H(&) 115 115 115 128 128
SMERSH(mm)  |DGR) 79 79 79 82 82
5 X60. X X60. X X X
EXF(Z%) 28%60 353;50?1)523\0342?52 35?;?50?3523?34@?52 gixgg 2:xgg
SMSNRFIRREE R <35><50\A34><52) O (40?50) O (54X60\A54><56) O O (65><70\A60X70)
a 5 MSO-N10KP | MSO-N11KP | MSO-N12KP | MSO-N18KP MSO-N20KP MSO-N21KP | MSO-N25KP
FERS (kw/A) | 200~220V 2.2/11 2.7113 2.7/13 3.7/18 418 418 5.5/26
AC-3 380~440V 2.77 4/9 4/9 5.5/13 7.5/18 7.5/18 11/25
BN AR SL A R 1a 1a 1alb — 1alb 2a2b 2a2b
W(%) 45 55 54 63 63 75
H(E) 115 115 122 127 127 1365(~15A47)
157.5(20A%N )
SMERSH(mm)  |DGR) 79 79 81 81 81 91
- 35X50. 30X 48 40X50 14560, 35X50 54X 60 65X 70
EXF(Z%) 30X52. 34X52 40X52 3059, 34X52 54%60. 54X56 54X 56 60X 70
34X 48~52
B S5 MSO-T35KP MSO-T50KP MSO-T65KP MSO-T8OKP MSO-T100KP
FERS (kw/A) | 200~220V 11/40 15/55 18.5/65 22/85 30/105
AC-3 380~440V 18.5/40 22/48 30/65 45/85 55/105
BN AR SL A R 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
W(3E) 75 75 90 90 100
H(E) 157.5 157.5 158 158 196
SMERH(mm)  [DGR) 91 91 106 106 127
EXF(&3%E) ggigg ggi;g 70X75 70X 75 80X 110
SMSNRIIRE TS o o Ts) o 80110 o
a s MSO-N35KP MSO-N50KP MSO-N65KP MSO-N8OKP MSO-N95KP
FERS (kw/A) | 200~220V 7.5/34 11/50 15/65 19/80 22/100
AC-3 380~440V 15/32 22/48 30/65 37/80 45/93
B AL LA B 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
W(EE) 75 90 90 100 100
H(&) 157.5 158 158 196 196
SMERSH(mm)  |DGR) 91 106 106 127 127
s 65X 70
EXF(&%) 60X 70 70X75 70X 75 80%X110 80X110

6

3




(B RIE]
)

= MSOD-T12KP MSOD-T20KP MSOD-T21KP
FEAE (kw/A) |_200~220V 3.5/13 4.5/18 5.5/25
AC-3 380~440V 5.5/12 7.5/18 11/23
B S A B 1alb 1alb 2a2b
w(5) 45 45 63
H(E) 115 115 128
SN R (mm) DGE) 101 101 109 —
. 35X60. 34X52 35X60. 34X52 1L AME . R E
EXF(%3) 35X 50~52 35X 50~52 54X56~60 < >
[P A A N
SMSNEFIHREE R ° (40X 50) (54X 60, 54X 56) o KV
= MSOD-N11KP MSOD-N12KP MSOD-N21KP
FERE(kw/A) [_200~220V 2.713 2.713 418
AC-3 380~440V 4/9 4/9 7.5/18 v
i B A S A B 1a 1alb 2a2b v
w(5) 45 55 63 W
H(E) 116 116 127 L—,|
RS () [P 11 0 113 o REEHE
EXF(5) 35X 50, 30X48 jgxgg 54X 60 O Eﬁﬁﬁ'ﬁ{n g
< 30X52. 34X52 54X56 A A[EREERSEHITE R
34X 48~52
= MSOD-T35KP MSOD-T50KP MSOD-T65KP MSOD-T8OKP MSOD-T100KP
FEA R (kw/A) |_200~220V 11/40 15/55 18.5/65 22/85 30/105
AC-3 380~440V 18.5/40 22/48 30/65 45/85 55/105
45 B A S A Y 2a2%b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
w(5) 75 75 90 90 100
H(&) 157.5 157.5 160 160 206
SR~ (mm) D(R) 123 123 133 133 157
. 65X 70 65X 70
EXF(RE) 60X 70 60X 70 70X75 T0X75 80X 110
SMS-NZ I 255 5 it A @) A @)
H = MSOD-N35KP MSOD-N50KP MSOD-N65KP MSOD-N8OKP MSOD-N95KP
FEAE (kw/A) |_200~220V 7.5/34 11/50 15/65 19/80 22/100
AC-3 380~440V 15/32 22/48 30/65 37/80 45/93
SR S AL 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
W(EE) 75 90 90 100 100
H(B) 157.5 161.5 161.5 206 206
SN RS (mm) D(E) 123 133 133 157 157
- 65X 70
EXF(RE) 60X 70 70X75 70X75 80X 110 80X 110
10.2 FBRAFEALER
—_ {=]
[ZiAR1E]
s S-T10 S-T12 S-T20 ST21 S-T25 S-T35 ST32
TEE(w/A) AC3 | 200~220V 2.5/11 3.5/13 4.5/18 5.5/25 8.5/30 11/40 7.5/32
(BHl5E) 380~440V 4/9 5.5/12 7.5/18 11/23 15/30(26) 18.5/40 15/32
FEM(A) AC-1[_100~240V 20 20 20 32 32 60 32
(EBPEME) 380~440V 11 13 13 32 32 60 32
FRRE R (A) 20 20 20 32 32 60 32
B AR S A A 1a 1alb 2a2b 2a2b 2a2b —
W (3E) 36 43 43 63 63 75 43
H(&) 75 75 75 81 81 89 81
M R~ (mm) [DGR) 78 78 78 81 81 91 81
s 35X60. 30X60 35X60. 30 X60 54X 60 54X60 65X 70
EXF(RR) 2860 35X 50~52, 34X52 35X 50~52, 34X52 54X 56 54X 56 60X 70, 3060
A A A A
EMS-NRFIMRETHE (35X 50, O (40X 50) O (54 %60+ O (@) (65X 70+ O O O
34X52) 54X 56) 60X 70)
SRHY SN20 SN2 SN25
il SN10 SN11 SN12 SN18 (FRELR S-N21 (BPLAE S-N18 S-N28
H PR 5 E) (FRBE T E) FaRA 1 3%) (FBBA T £)
FEAR (w/A)[_200~220V 2.2/11 2.7/13 2.7/13 3.7/18 4/20 4/20 5.5/26 3.7/18 5.5/26
AC-3 380~440V 2.7/7 4/9 4/9 5.5/13 7.5/20 7.5/20 11/25 5.5/13 7517
FEB(A) AC-1|_100~220V 20 20 20 25 32 32 50 25 30
(F3PE A 2) 400~440V 11 13 13 20 32 32 50 20 30
FEHGRE R (A) 20 20 20 25 32 32 50 25 30
i Bl fuh SLAG Y 1a 1a 1alb — 1alb 2a2b 2a2b — —
W (EE) 43 53 43 63 63 75 43 43
H(E) 78 78 79 81 81 89 79 79
SN R<F (mm) [DGR) 78 78 81 81 81 91 81 81
- 35X50. 30 X48 40X50. 40X52[30X60. 35X50 54X60 65X 70 30X60. 35X50[30X60. 35X50
EXF(£3) 30X 52, 34X52 34X48~52 |32X52, 34X52 54%60. 54X56 54X 56 60X 70 32X52, 34X52|32X52, 34X52
" = ST35 S-T50 ST65 ST80 ST100
BMERE(kw/A) | 200~220V 11/40 15/55 18.5/65 22/85 30/105
AC-3 380~440V 18.5/40 22/48 30/65 45/85 55/105
FER(A) AC-1 |_100~240V 60 80 100 120 150
(F PR S E) 380~440V 60 80 100 120 150
FEHEAE R (A) 60 80 100 120 150
4B Bl S AL A 2a2b 2a2b 2a2%b 2a2b 2a2b
W(%) 75 75 88 88 100
H(E) 89 89 106 106 124
SR~} (mm) D(R) 91 91 106 106 127
. 65X 70 65X 70
EXF(R%) 00X 70 60X 70 70X 75 70X75 80X110
ey r A A
EMS-NRIIMRET HE (@) (70X75) O (80X 110) O (@)
o S-N80 S-N80
a = SN SN0 N6 (CUIRAE S ) [CAEGE ) SNes
HEARE (kw/A) |_200~220V 7.5/34 11/50 15/65 19/80 22/100
AC-3 380~440V 15/32 22/48 30/65 37/80 45/93
ZEE(A) AC-1 [_100~220V 60 80 100 135 150
(FEFEfE) 400~440V 60 80 100 135 150
TR 7 (A) 60 80 100 135 150
8 B S AL B 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
75 88 88 100 100
89 106 106 124 124
SME R T (mm) 91 106 106 127 127
. 65X 70
EXF(R%) 60X 70 70X75 70X 75 80X110 80X 110

64




(B RIE]

a3 = SD-T12 SD-T20 SD-T21 SD-T32
A (w/A) AC-3|  200~220V 3.5/13 4.5/18 5.5/25 7.5/32
(FHL ) 380~440V 5.5/12 7.5/18 11/23 15/32
FEM(A) AC-1 | 100~240V 20 20 32 32
(B pESER) 380~440V 13 13 32 32
FrRERE R (A) 20 20 32 32
BN AR S A A 1alb 1alb 2a2b —
W(E) 43 43 63 43 L MG BRI
H(E) 75 75 81 81 E
SMER~ (mm)  [DGR) 100 100 108 108 < >
] 35X60. 34X52 35X60. 34X52 54X 60
EXF(%3) 35X 50~52 35X 50~52 54X 56 3267 N
SMSNAFIMRRE R O (4oﬁ5o> (54><60\A54><56) O O - H|F
SD-N21 SD-N21
25 SO SoNi2 CURT LT (BERE) - I &
HFERE (kw/A) | 200~220V 2.713 2.713 4/20 4/20 —
AC-3 380~440V 4/9 4/9 7.5/20 7.5/20 — ¢ W N
FEM(A) AC-1 | 100~220V 20 20 32 32 —
(FRRR 1 2k) 400~440V 13 13 32 32 — 2. REHHRE
FrreA R (A) 20 20 32 32 — O: AFEH#HMH
B R 1a Talb 2a2b 2a2b — A AEFRIEER T
W(3) 43 53 63 63 — E#
H(F) 78 78 81 81 —
SMERS (mm)  [DGR) 110 110 113 113 —
exeigm) oo SXEOXT ORI saxan suxss e | -
a5 SD-T35 SD-T50 SD-T65 SD-T80 SD-T100
MEAS(kw/A) | 200~220V 11/40 15/55 18.5/65 22/85 30/105
AC-3 380~440V 18.5/40 22/48 30/65 45/85 55/105
FEME(A) AC-1 | 100~240V 60 80 100 120 150
(B PRSI E) 380~440V 60 80 100 120 150
FrHEAE R (A) 60 80 100 120 150
i B Sk A B 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
W(3E) 75 75 88 88 100
H(®) 89 89 106 106 124
SR~ (mm) D(R) 123 123 133 133 157
o 65X 70 65X 70
EXF(&3%) 60X 70 80X 70 TOX75 70X 75 80X110
SMSNRIIRRE R o . o 010 o o
m e SD-N35 SD-N50 SD-N65 (Emgg;ggﬁﬁﬁ) (Qﬁé“}f%) SD-N95
MEARS(kw/A) | 200~220V 7.5/34 11/50 15/65 19/80 22/100
AC-3 380~440V 15/32 22/48 30/65 37/80 45/93
FEM(A) AC-1 | 100~220V 60 80 100 135 150
(B PRSI E) 400~440V 60 80 100 135 150
FrHEAE R (A) 60 80 100 135 150
i B Sk A B 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b
W(3E) 75 88 88 100 100
H(E) 89 106 106 124 124
SR~ (mm) D(R) 123 133 133 157 157
s 65X 70
EXF(R%) 60X 70 TOX 75 TOX75 80X 110 80X 110
(L B8]
" 2 SL(D)-T21 SL(D)-T35 SL(D)-T50%" SL(D)-T65 SL(D)-T80 SL(D)-T100
HMEARS (kw/A) | 200~220V 5.5/25 11/40 15/55 18.5/65 22/85 30/105
AC-3 380~440V 11/23 15/40 22/48 30/65 45/85 55/105
FEME(A) AC-1 | 100~240V 32 60 80 100 120 150
(B pE S ) 380~440V 32 60 80 100 120 150
FrHEAE R (A) 32 60 80 100 120 150
. I B 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 1a2b
WEIMS AR BiRH:A 1alb 1alb 1alb 1alb 1alb
W(3E) 63 75 75 88 88 100
H(B) 81 89 89 106 106 124
SR (mm) D(R) 136.5 145.5 145.5 135.5 135.5 127
s 54X 60 65X 70 65X70
EXF(R%) 5456 60X 70 60X 70 TOX 75 T0X75 80X 110
SMSNRIIRE TR o o o o 805110) o @
A 2 SL(D)-N21 SL(D)-N35 SL(D)-N50 SL(D)-N65 (m;ﬁg}giﬁoﬁﬁ) (%(ggg) SL(D)-N95
HMEAS(kw/A) | 200~220V 4/20 7.5/34 11/50 15/65 19/80 22/100
AC-3 380~440V 7.5/20 15/32 22/48 30/65 37/80 45/93
FEM@(A) AC-1 | 100~220V 32 60 80 100 135 150
(FaPEE) 400~440V 32 60 80 100 135 150
FrHEAE R (A) 32 60 80 100 135 150
. . BH 2a2b 2a2b 2a2b 2a2b 1a2b 1a2b
R EE#A 1alb 1alb 1alb 1alb 1alb 1alb
W(3E) 63 75 88 88 100 100
H(&) 81 89 106 106 172 172
SME R (mm) D(R) 136.5 146.5 135.5 135.5 127 127
s 54X 60 65X 70
EXF(R%) 24x56 60X 70 70X75 70X 75 80X 110 80X 110

1

FEES R T HI B LR S 0B (SMEE) -

SL(D)-T50 (4R 4 fa) F0 SL(D)-TEOFN(2ZKEMH#AE!) B5ME R T R E.

65




03 FE g2k FE 22
TR IE]
B £ SR-T5 SR-T9
SMETLIERR(A)| AC220V 3 3
AC-15 AC440V 1.5 1.5
FERFRE R (A) 10 10
fmsL 8 9
W(EE) 43 43
H(Z) 75 75
SMERSH(mm)  DGE) 78 108
s 35X60. 30X60 35X60. 30X60
EXF(%3%) 35X 50~52 35X 50~52
. A
EMSNRFIMZETHRE O (40X 50) O
B OB SR-N4 SR-N5 SR-N8
FETAERT(A)|  AC220V 3 3 3
AC-15 AC440V 1.5 1.5 1.5
TR 7 (A) 10 10 10
f L3 4 5 8
W(E) 43 53 43
H(E) 78 78 78
SMER~H(mm)  [DGE) 78 78 106
ExF(gse) |35%50. 30X48[40X50. 40X52|35X50, 30X 48
30X 52, 34X52| 34X48~52 |30X52.34X52
[(ERRE]
B = SRD-T5 SRD-T9
FET/ERF(A)|  AC220V 3
AC 1 5 AC440V 15 15
HET(A) 10 10
ﬁﬂiéﬁl 9
W(EE) 43 43
H(E) 75 75
SMERSH(mm)  [DGE) 100 130
EXF(Z) 35X60. 34X52 35X60. 34 X52
35X 50~52 35X 50~52
s A
EMSNRFIMRET B @) (40X 50) O
B =S SRD-N4 SRD-N5 SRD-N8
FEIT/ERFA(A)| AC220V 3 3 3
AC-15 AC440V 15 1.5 1.5
FEREARER(A) 10 10 10
sk E 4 5 8
W () 43 53 43
H(Z) 78 78 78
SMERSH(mm)  [DGR) 110 110 138
ExF(gzse) |35%50. 30X48[40X50. 40X52|35X50, 30X 48
30X 52, 34X52| 34X48~52 |30X52. 34X52
(HLAH $1C]
B 5 SRL(D)-T5
ETIERA(A)|__AC220V 3
AC-15 AC440V 1.5
FERGABTR(A) 10
sk E 5
W(EE) 43
H(S 75
SMERSF(mm)  [DGR) 133.5
sty | 35X60. 34X52
EXF(RE) [T 35 % 50~52
EMSNRFIMZETHRE O
B = SRL(D)-N4
FET/ERA(A)| _AC220V 3
AC-15 AC440V 1.5
TR R (A) 10
fisk#L 4
W(EE) 43
H(®) 78
SMERSE(mm)  [DGR) 1335
ey | 35X 50, 30X 48
EXF(R) [35x52. 34x52

66

1 AME RERL

A
A 4

N
L

v N
W]
E2. REFHRME
O: EFE#HE
A AERER RHTER




